

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2637 "Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)**

Zadavatel **Město Bystřice nad Pernštejnem** IČO: **00294136**
Příční 405 DIČ: **CZ00294136**
59301 Bystřice nad Pernštejnem-Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel: **STAREDO s.r.o.** IČO: **28270495**
Maršovská 710 DIČ: **CZ28270495**
592 31 Nové M2sto na Moravě

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	15 617 405,43
PSV	10 270 424,51
MON	1 110 361,00
Vedlejší náklady	213 309,06
Ostatní náklady	99 500,00
Celkem	27 311 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	27 311 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	5 735 310,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **33 046 310,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	312 809,06	65 689,90	378 498,96	1
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	312 809,06	65 689,90	378 498,96	1
	Stavební objekt			0,00		
SO-01	Zázemí sportovního areálu	0,00	25 149 243,70	5 281 341,18	30 430 584,88	92
SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení	0,00	21 791 330,63	4 576 179,43	26 367 510,06	80
SO-01.2	Zdravotechnická instalace	0,00	1 083 498,52	227 534,69	1 311 033,21	4
SO-01.3	Ústřední vytápění	0,00	1 275 959,55	267 951,51	1 543 911,06	5
SO-01.4	Elektroinstalace	0,00	863 305,00	181 294,05	1 044 599,05	3
SO-01.5	Vzduchotechnika	0,00	135 150,00	28 381,50	163 531,50	0
	Inženýrský objekt			0,00		
IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod	0,00	749 682,97	157 433,42	907 116,39	3
IO-01.1	Přípojka splaškové kanalizace	0,00	232 819,64	48 892,12	281 711,76	1
IO-01.2	Přípojka dešťové kanalizace	0,00	516 863,33	108 541,30	625 404,63	2
IO-02	Zásobování vodou	0,00	89 768,36	18 851,36	108 619,72	0
IO-02	Zásobování vodou	0,00	89 768,36	18 851,36	108 619,72	0
IO-03	Zásobování elektřinou	0,00	97 220,00	20 416,20	117 636,20	0
IO-03	Zásobování elektřinou	0,00	97 220,00	20 416,20	117 636,20	0
IO-04	Řešení dopravy	0,00	806 812,22	169 430,57	976 242,79	3
IO-04	Řešení dopravy	0,00	806 812,22	169 430,57	976 242,79	3
IO-05	Úpravy okolí objektu, oplocení	0,00	105 463,69	22 147,37	127 611,06	0
IO-05	Úpravy okolí objektu, oplocení	0,00	105 463,69	22 147,37	127 611,06	0
Celkem za stavbu		0,00	27 311 000,00	5 735 310,00	33 046 310,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 198 559,38	8
181	Sadové úpravy	HSV			76 245,00	0

2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			902 370,15	3
212	Trativody	HSV			74 712,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 653 002,86	13
3.1	Překlady	HSV			231 075,00	1
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			810 407,00	3
34	Stěny a příčky	HSV			11 313,50	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 638 208,29	6
41b	Ztužující pásy a věnce	HSV			799 673,02	3
41c	Průvlaky	HSV			9 054,00	0
43	Schodiště	HSV			94 750,00	0
43a	Schodiště - vnitřní	HSV			283 185,45	1
5	Komunikace	HSV			597 276,08	2
6.1.	Parapety - vnitřní	HSV			37 440,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			574 731,90	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 113 801,60	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 073 598,54	4
8	Trubní vedení	HSV			252 637,66	1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			48 400,00	0
9.8	Přenosné hasící přístroje	HSV			27 000,00	0
90	Oplocení	HSV			58 500,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			66 729,12	0

93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			91 772,15	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			192 420,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			42 192,60	0
97	Prorážení otvorů	HSV			93 435,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			500 497,26	2
711	Izolace proti vodě	PSV			616 726,69	2
712	Povlakové krytiny	PSV			485 837,19	2
713	Izolace tepelné	PSV			841 836,14	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			184 748,58	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			308 435,77	1
725	Zařizovací předměty	PSV			501 034,32	2
726	Předstěnové systémy	PSV			171 982,70	1
730.1	Zdroj tepla	PSV			231 720,00	1
730.2	Připojení na dálkový rozvod	PSV			50 000,00	0
733	Rozvod potrubí	PSV			416 102,01	2
734	Armatury	PSV			76 051,94	0
735	Otopná tělesa	PSV			382 130,60	1
736.1	Ostatní práce	PSV			945,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			8 713,10	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			84 742,84	0
765	Krytiny tvrdé	PSV			38 779,54	0

766	Konstrukce truhlářské	PSV			667 506,79	2
7661	Výplně otvorů vnitřní	PSV			433 500,00	2
766g	Sanitární WC příčky	PSV			102 756,25	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			976 857,50	4
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			558 655,00	2
770	Hliníkové výplně otvorů	PSV			730 000,00	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 510 116,30	6
781	Obklady keramické	PSV			644 753,05	2
783	Nátěry	PSV			39 000,00	0
784	Malby	PSV			207 493,20	1
M21	Elektromontáže	MON			94 753,00	0
M21.1	Rozvaděče a rozvodnice	MON			16 550,00	0
M21.2	Přístroje a pojistky	MON			59 300,00	0
M21.3	Kabely a chráničky	MON			377 800,00	1
M21.4	Kabelové žlaby_trubky_ostatní	MON			7 800,00	0
M21.5	Svítlidla	MON			264 825,00	1
M21.6	Vypínače a zásuvky	MON			77 415,00	0
M2108	Ostatní elektro práce	MON			4 200,00	0
M211	Hromosvod	MON			55 415,00	0
M222	Měření a regulace	MON			16 820,00	0
M23	Montáže potrubí	MON			3 922,00	0

M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			111 525,00	0
M46	Zemní práce při montážích	MON			20 036,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			64 417,87	0
VN	Vedlejší náklady	VN			213 309,06	1
ON	Ostatní náklady	ON			99 500,00	0
Cena celkem					27 311 000,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: VN		Vedlejší náklady						213 309,06	
1	0007T	Zkoušky únosnosti pláně	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	
2	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 20/ II	
3	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ II	
4	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 20/ II	
5	00511T	Geodetické zaměření stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	
6	005127 RT	Pronájem mobilního WC po dobu výstavby vč.dopravy	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní	
7	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ II	
8	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	122 809,06	122 809,06		RTS 20/ II	
9	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II	
10	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II	
Díl: ON		Ostatní náklady						99 500,00	
11	00852T	Každodenní úklid dotčených ploch stavbou	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	
12	00896T	Oplocení staveniště po celou dobu výstavby	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní	
13	00877T	Zhotovení dílenské dokumentace	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní	
14	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II	
15	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 20/ II	
16	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 20/ II	
Celkem						312 809,06			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce	1 643 194,61						
1	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměr do 100 mm strojně, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením,	m3	10,00000	500,00	5 000,00	823-1	RTS 20/ II	
2	112101223R00	Pokácení stromu jehličnaté, průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	10,00000	500,00	5 000,00	823-1	RTS 20/ II	
3	112201123R00	Odstranění pařezu průměr přes 300 do 400 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu,	kus	10,00000	500,00	5 000,00	823-1	RTS 20/ II	
4	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením skrývka ornice tl.150 mm : 60,00*12,00*0,15	m3	108,00000	80,00	8 640,00	800-1	RTS 20/ II	
5	122201103R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopání svahu na úroveň -0,615 : 56,16*4,00*4,00 (56,16*10,00*4,00)/2	m3	2 021,76000	75,00	151 632,00	800-1	RTS 20/ II	
6	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. rýha pro základové pasy od úrovně -2,365 do úrovně -0,615 : (1,50+6,30)*0,60*1,75 rýha pro základové pasy schodiště od úrovně -2,265 do úrovně -1,215 : (5,30+5,30)*0,60*1,05 rýha pro základové pasy bočních opěrných stěn od úrovně -2,365 do úrovně -0,615 : (7,00+4,50)*0,50*1,75	m3	24,93050	240,00	5 983,32	800-1	RTS 20/ II	
7	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	173,22320	200,00	34 644,64	800-1	RTS 20/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		rýha pro základové pasy od úrovně -2,365 do úrovně -0,615 :						
		3,20*1,00*1,75				5,60000		
		(20,88+5,40+3,70+5,40+25,58)*0,80*1,75				85,34000		
		3,20*1,00*1,75				5,60000		
		rýha pro základové pasy od úrovně -1,815 do úrovně -0,615 :						
		2,60*1,00*1,20				3,12000		
		2,60*0,80*1,20				2,50000		
		2,60*0,80*1,20				2,50000		
		2,60*1,00*1,20				3,12000		
		rýha pro základové pasy od úrovně -1,265 do úrovně -0,615 :						
		(3,80+20,88+0,80+3,70+0,80+25,58+3,80)*1,00*0,65				38,58000		
		(20,88+2,60+2,60+25,58)*0,80*0,65				26,86000		
8	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzeprění příložené, hloubky do 4 m	m2	300,64000	40,00	12 025,60	800-1	RTS 20/ II
		pažení odkopaného svahu na úroveň -0,615 :						
		(5,00+56,16+5,00)*4,00				264,64000		
		(6,00+6,00)*3,00				36,00000		
9	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	300,64000	20,00	6 012,80	800-1	RTS 20/ II
		s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,						
		pažení odkopaného svahu na úroveň -0,615 :						
		(5,00+56,16+5,00)*4,00				264,64000		
		(6,00+6,00)*3,00				36,00000		
10	151101301R00	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	300,64000	40,00	12 025,60	800-1	RTS 20/ II
		s potřebným přepažováním,						
		pažení odkopaného svahu na úroveň -0,615 :						
		(5,00+56,16+5,00)*4,00				264,64000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(6,00+6,00)*3,00		36,00000				
11	151101311R00	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, pažení odkopaného svahu na úroveň -0,615 : (5,00+56,16+5,00)*4,00 (6,00+6,00)*3,00	m3	300,64000	15,00	4 509,60	800-1	RTS 20/ II
				264,64000				
				36,00000				
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na skládku : odkopání svahu na úroveň -0,615 : 56,16*4,00*4,00 (56,16*10,00*4,00)/2 rýha pro základové pasy od úrovně -2,365 do úrovně -0,615 : (1,50+6,30)*0,60*1,75 rýha pro základové pasy schodiště od úrovně -2,265 do úrovně -1,215 : (5,30+5,30)*0,60*1,05 rýha pro základové pasy bočních opěrných stěn od úrovně -2,365 do úrovně -0,615 : (7,00+4,50)*0,50*1,75 rýha pro základové pasy od úrovně -2,365 do úrovně -0,615 : 3,20*1,00*1,75 (20,88+5,40+3,70+5,40+25,58)*0,80*1,75 3,20*1,00*1,75 rýha pro základové pasy od úrovně -1,815 do úrovně -0,615 : 2,60*1,00*1,20 2,60*0,80*1,20 2,60*0,80*1,20 2,60*1,00*1,20	m3	2 219,91370	165,00	366 285,76	800-1	RTS 20/ II
				898,56000				
				1 123,20000				
				8,19000				
				6,68000				
				10,06000				
				5,60000				
				85,34000				
				5,60000				
				3,12000				
				2,50000				
				2,50000				
				3,12000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>rýha pro základové pasy od úrovně -1,265 do úrovně -0,615 :</p> <p>$(3,80+20,88+0,80+3,70+0,80+25,58+3,80)*1,00*0,65$ 38,58000</p> <p>$(20,88+2,60+2,60+25,58)*0,80*0,65$ 26,86000</p>						
13	162701109R00	<p>Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4</p> <p>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</p> <p>odvoz přebytečné zeminy na skládku :</p> <p>2219,9137*10 22 199,14000</p>	m3	22 199,13700	12,00	266 389,64	800-1	RTS 20/ II
14	162301422R00	<p>Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m</p> <p>s naložením, složením a dopravou,</p>	kus	10,00000	400,00	4 000,00	800-1	RTS 20/ II
15	162301922R00	<p>Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm</p> <p>s naložením, složením a dopravou,</p>	kus	10,00000	50,00	500,00	800-1	RTS 20/ II
16	167101102R00	<p>Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4</p> <p>odvoz přebytečné zeminy na skládku :</p> <p>2219,9137 2 219,91000</p>	m3	2 219,91370	70,00	155 393,96	800-1	RTS 20/ II
17	171201201R00	<p>Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice</p> <p>odvoz přebytečné zeminy na skládku :</p> <p>2219,9137 2 219,91000</p>	m3	2 219,91370	12,00	26 638,96	800-1	RTS 20/ II
18	174101101R00	<p>Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách</p> <p>z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,</p> <p>řez A-A a B-B :</p> <p>oddrenážovaný hutněný zásyp výkopu štěrkem frakce 16-32 mm :</p>	m3	269,55000	130,00	35 041,50	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(10,50+56,00+10,50)*0,90*3,50				242,55000		
		6,00*0,90*2,50				13,50000		
		6,00*0,90*2,50				13,50000		
19	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. zhutněná pláň : 56,16*14,00	m2	786,24000	15,00	11 793,60	800-1	RTS 20/ II
						786,24000		
20	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz přebytečné zeminy na skládku : 2219,9137*1,90	t	4 217,83600	80,00	337 426,88	800-1	RTS 20/ II
						4 217,84000		
21	190-001	Likvidace stromů a pařezů dle dohody s investorem, vč.případného vodorovného přemístění	kus	10,00000	1 000,00	10 000,00		Vlastní
22	58344169R	šterkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A řez A-A a B-B : oddrenážovaný hutněný zásyp výkopu šterkem frakce 16-32 mm : Začátek provozního součtu (10,50+56,00+10,50)*0,90*3,50 6,00*0,90*2,50 6,00*0,90*2,50 Konec provozního součtu 269,55*1,90	t	512,14500	350,00	179 250,75	SPCM	RTS 20/ II
						512,14000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				902 370,15		
23	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm hutněné šterkové lože tl.200 mm pod základovou desku : řez A-A a B-B : 20,88*1,23*0,20 20,88*6,10*0,20 4,00*10,30*0,20	m3	77,94040	1 200,00	93 528,48	800-2	RTS 20/ II
						5,14000		
						25,47000		
						8,24000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		25,58*1,23*0,20		6,29000				
		25,58*6,10*0,20		31,21000				
		hutněné štěrkové lože tl.200 mm pod vstupní schodiště :						
		5,30*1,50*0,20		1,59000				
24	274272160RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 500 mm, výplň betonem C 20/25 s výplní betonem, bez výztuže, přední stěna základových pasů ze ztraceného bednění tl.500 mm : výkres D.09_řez B-B : (22,00+2,00+5,00+2,00+26,70)*0,75	m2	43,27500	2 350,00	101 696,25	801-1	RTS 20/ II
				43,27000				
25	274313511R00	Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 základové pasy od úrovně -2,365 do úrovně -0,415 : 3,20*1,00*1,95 3,20*1,00*1,95 základové pasy od úrovně -2,365 do úrovně -1,165 : (20,88+5,40+3,70+5,40+25,58)*0,80*1,20 (1,50+6,60)*0,60*1,20 základové pasy od úrovně -1,815 do úrovně -0,415 : 2,60*1,00*1,40 2,60*0,80*1,40 2,60*0,80*1,40 2,60*1,00*1,40 základové pasy od úrovně -1,265 do úrovně -0,415 : (3,80+20,88+0,80+3,70+0,80+25,58+3,80)*1,00*0,85 (20,88+2,60+2,60+25,58)*0,80*0,85 základové pasy schodiště od úrovně -2,265 do úrovně -1,215 : (5,30+5,30)*0,60*1,05 základové pasy bočních opěrných stěn od úrovně -2,365 do úrovně -0,615 :	m3	215,08920	2 600,00	559 231,92	801-1	RTS 20/ II
				6,24000				
				6,24000				
				58,52000				
				5,83000				
				3,64000				
				2,91000				
				2,91000				
				3,64000				
				50,46000				
				35,13000				
				6,68000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(7,00+4,50)*0,50*1,75 prolití do základové spáry : 192,2629*0,10 základové pasy ocelových schodišť na střeche : 3,00*0,60*1,00 3,00*0,60*1,00		10,06000 19,23000 1,80000 1,80000				
26	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, bednění vrchní části základových pasů : (9,56+53,76+9,56)*0,30 (3*20,88+3*25,58+2*3,70+4*1,23+4*5,73+2*9,90+2*1,50+2*6,60)*0,30 základové pasy ocelových schodišť na střeche : (2*3,00+2*0,60)*1,00 (2*3,00+2*0,60)*1,00	m2	99,45000	450,00	44 752,50	801-1	RTS 20/ II
27	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, bednění vrchní části základových pasů : (9,56+53,76+9,56)*0,30 (3*20,88+3*25,58+2*3,70+4*1,23+4*5,73+2*9,90+2*1,50+2*6,60)*0,30 základové pasy ocelových schodišť na střeche : (2*3,00+2*0,60)*1,00 (2*3,00+2*0,60)*1,00	m2	99,45000	80,00	7 956,00	801-1	RTS 20/ II
28	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků přední stěna základových pasů ze ztraceného bednění tl.500 mm : výztuž do ztraceného bednění a základových pasů_pro spojení :	t	1,73100	55 000,00	95 205,00	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres D.09_řez B-B :						
		Začátek provozního součtu						
		(22,00+2,00+5,00+2,00+26,70)*0,75*0,50				21,64000		
		Konec provozního součtu						
		21,6375*80,00*0,001				1,73000		

Díl: 212		Trativody				74 712,00		
29	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	264,00000	150,00	39 600,00	827-1	RTS 20/ II

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

řez A-A a B-B :

odvodňovací drenáž u základové podkladní desky :

17,00+54,00+17,00

88,00000

odvodňovací drenáž po 1 metru výkopu :

17,00+54,00+17,00

88,00000

odvodňovací drenáž po 1 metru výkopu :

17,00+54,00+17,00

88,00000

30	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	396,00000	30,00	11 880,00	800-2	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

řez A-A a B-B :

odvodňovací drenáž u základové podkladní desky :

Začátek provozního součtu

17,00+54,00+17,00

88,00000

Konec provozního součtu

88,00*1,50

132,00000

odvodňovací drenáž po 1 metru výkopu :

Začátek provozního součtu

17,00+54,00+17,00

88,00000

Konec provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		88,00*1,50 odvodňovací drenáž po 1 metru výkopu : Začátek provozního součtu 17,00+54,00+17,00 Konec provozního součtu 88,00*1,50		132,00000				
31	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm řez A-A a B-B : odvodňovací drenáž u základové podkladní desky : Začátek provozního součtu 17,00+54,00+17,00 Konec provozního součtu 88,00*1,10 odvodňovací drenáž po 1 metru výkopu : Začátek provozního součtu 17,00+54,00+17,00 Konec provozního součtu 88,00*1,10 odvodňovací drenáž po 1 metru výkopu : Začátek provozního součtu 17,00+54,00+17,00 Konec provozního součtu 88,00*1,10	m	290,40000	50,00	14 520,00	SPCM	RTS 20/ II
		88,00*1,10 odvodňovací drenáž po 1 metru výkopu : Začátek provozního součtu 17,00+54,00+17,00 Konec provozního součtu 88,00*1,10		96,80000				
		88,00*1,10 odvodňovací drenáž po 1 metru výkopu : Začátek provozního součtu 17,00+54,00+17,00 Konec provozního součtu 88,00*1,10		96,80000				
32	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně řez A-A a B-B : odvodňovací drenáž u základové podkladní desky : Začátek provozního součtu	m2	435,60000	20,00	8 712,00	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		17,00+54,00+17,00		88,00000				
		Konec provozního součtu						
		88,00*1,50*1,10		145,20000				
		odvodňovací drenáž po 1 metru výkopu :						
		Začátek provozního součtu						
		17,00+54,00+17,00		88,00000				
		Konec provozního součtu						
		88,00*1,50*1,10		145,20000				
		odvodňovací drenáž po 1 metru výkopu :						
		Začátek provozního součtu						
		17,00+54,00+17,00		88,00000				
		Konec provozního součtu						
		88,00*1,50*1,10		145,20000				

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			3 653 002,86			
---------------	--	--------------------------------------	--	--	---------------------	--	--	--

33	311112350RT3	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 500 mm, zálivka betonem C20/25	m2	280,95000	2 350,00	660 232,50	801-1	RTS 20/ II
		(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,						
		1.NP :						
		opěrná stěna kolem 1.NP ze ztraceného bednění tl.500 mm :						
		(9,00+53,70+9,00)*3,50		250,95000				
		šikmé boční opěrné stěny svahu před 1.NP ze ztraceného bednění tl.500 mm :						
		6,00*2,50		15,00000				
		6,00*2,50		15,00000				
34	311237448R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,10$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,29$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	200,81420	2 300,00	461 872,66	801-1	RTS 20/ II
		vnitřní nosné zdivo tl.300 mm v 1.NP :						
		(1,80+9,80+0,15+9,35)*3,00		63,30000				
		(13,50+0,15+8,80+0,15+3,20)*3,00		77,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,85*3,00				17,55000		
		odpočet otvorů :						
		-10*(0,94*2,02)				-18,99000		
		vnitřní nosné zdivo tl.300 mm v 2.NP :						
		(21,00+5,70)*2,85				76,09000		
		odpočet otvorů :						
		-1,50*2,10				-3,15000		
		-6*(0,94*2,02)				-11,39000		
35	311237483R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,25$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	696,80400	2 700,00	1 881 370,80	801-1	RTS 20/ II
		obvodové zdivo tl.450 mm v 1.NP :						
		(2*52,70+2*9,00+2*10,50)*3,00				433,20000		
		odpočet otvorů :						
		-11*(0,90*0,90)				-8,91000		
		-9*(0,90*1,65)				-13,37000		
		-4,00*3,00				-12,00000		
		-2*(1,04*2,10)				-4,37000		
		obvodové zdivo tl.450 mm v 2.NP :						
		52,70*2,75				144,93000		
		52,70*2,50				131,75000		
		9,00*2,625				23,63000		
		9,00*2,625				23,63000		
		10,50*2,625				27,56000		
		10,50*2,625				27,56000		
		odpočet otvorů :						
		-11*(0,90*0,90)				-8,91000		
		-16*(0,90*1,35)				-19,44000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,70*1,35		-3,65000				
		-1,20*2,25		-2,70000				
		-0,90*2,10		-1,89000				
		-3*(2,20*2,25)		-14,85000				
		-4,00*2,50		-10,00000				
		-4,00*2,75		-11,00000				
		-2*(1,04*2,10)		-4,37000				
36	311321311R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 16/20 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, výkres D.09 : řez B-B : ŽB zídka pod podestou schodiště : 5,30*0,60*0,85	m3	2,70300	3 100,00	8 379,30	801-1	RTS 20/ II
				2,70000				
37	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, výkres D.09 : řez B-B : ŽB zídka pod podestou schodiště : (2*5,30+2*0,60)*0,85	m2	10,03000	400,00	4 012,00	801-1	RTS 20/ II
				10,03000				
38	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, výkres D.09 : řez B-B : ŽB zídka pod podestou schodiště : (2*5,30+2*0,60)*0,85	m2	10,03000	120,00	1 203,60	801-1	RTS 20/ II
				10,03000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků výkres D.09 : řez B-B : ŽB zídka pod podestou schodiště : Začátek provozního součtu 5,30*0,60*0,85 Konec provozního součtu 2,7030*120,00*0,001	t	0,32440	55 000,00	17 842,00	801-1	RTS 20/ II
40	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků 1.NP : opěrná stěna kolem 1.NP ze ztraceného bednění tl.500 mm : Začátek provozního součtu (9,00+53,70+9,00)*3,50*0,50 Konec provozního součtu 125,4750*80,00*0,001 šikmé boční opěrné stěny svahu před 1.NP ze ztraceného bednění tl.500 mm : Začátek provozního součtu 6,00*2,50*0,50 6,00*2,50*0,50 Konec provozního součtu 15,00*80,00*0,001	t	11,23800	55 000,00	618 090,00	801-1	RTS 20/ II
Díl: 3.1 Překlady						231 075,00		
41	317167211R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm překlady nad otvory v 1.NP : 20*5,00	kus	299,00000	550,00	164 450,00	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		10*4,00 překlady nad otvory v 2.NP :		40,00000				
		27*5,00		135,00000				
		6*4,00		24,00000				
42	317167212R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	34,00000	650,00	22 100,00	801-1	RTS 20/ II
		překlady nad otvory v 1.NP :						
		2*6,00		12,00000				
		překlady nad otvory v 2.NP :						
		2*5,00		10,00000				
		2*6,00		12,00000				
43	317167216R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	15,00000	1 885,00	28 275,00	801-1	RTS 20/ II
		překlady nad otvory v 2.NP :						
		3*5,00		15,00000				
44	317167219R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	5,00000	1 800,00	9 000,00	801-1	RTS 20/ II
		překlady nad otvory v 2.NP :						
		1*5,00		5,00000				
45	317998114R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 90 mm	m	72,50000	100,00	7 250,00	801-1	RTS 20/ II
		překlady v 1.NP :						
		20*1,25		25,00000				
		překlady v 2.NP :						
		27*1,25+1,50+1,50+3,25+3*2,50		47,50000				
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				810 407,00		
46	342261211RT3	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	17,80000	1 400,00	24 920,00	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

SDK polopříčka tl.100 mm v 2.NP :

M205 :

4,45*2,00

8,90000

M209 :

4,45*2,00

8,90000

47	342261213RS1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	37,80000	1 350,00	51 030,00	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	------------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

SDK příčka tl.150 mm v 1.NP :

mezi M110 a M111 :

6,30*3,00

18,90000

mezi M114 a M117 :

6,30*3,00

18,90000

48	342261213RS2	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 90	m2	17,55000	1 350,00	23 692,50	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	------------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

SDK příčka tl.150 mm v 1.NP :

v M127 :

1,50*3,00

4,50000

mezi M127 a M126 :

1,50*3,00

4,50000

v M102 :

1,50*3,00

4,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

SDK příčka tl.150 mm v 2.NP :
 mezi M202 a M203 :
 1,50*2,70

4,05000

49	342261213RS3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	511,27000	1 350,00	690 214,50	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	-------	------------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

SDK příčka tl.150 mm v 1.NP :

(2*6,30+2*3,25)*3,00

57,30000

(6,30+1,60+1,80+2,10+3,25)*3,00

45,15000

(2,10+1,80+1,60+3,25)*3,00

26,25000

(1,58+1,82+2,10+3,25)*3,00

26,25000

(2,10+3,40+6,30)*3,00

35,40000

(4*6,30+2*3,25)*3,00

95,10000

SDK příčka tl.150 mm v 2.NP :

(6,30+3,00)*2,80

26,04000

(3*6,30+3,30+3,30+3,00)*2,80

79,80000

(8,10+6,30+2,80+2,80+1,80)*2,80

61,04000

(8,10+4,70+2,80+2,36+0,90+2,19)*2,80

58,94000

50	342263310R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení umývadla	kus	9,00000	150,00	1 350,00	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	------------

1.NP :

4,00

4,00000

2.NP :

5,00

5,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	342263320RT1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité přičky úpravy přiček pro osazení zařizovacích předmět úprava pro osazení WC	kus	11,00000	150,00	1 650,00	801-1	RTS 14/ I
		1.NP :						
		7,00		7,00000				
		2.NP :						
		4,00		4,00000				
52	342263340RT1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité přičky úpravy přiček pro osazení zařizovacích předmět úprava pro osazení pisoáru	kus	9,00000	150,00	1 350,00	801-1	RTS 14/ I
		1.NP :						
		4,00		4,00000				
		2.NP :						
		5,00		5,00000				
53	342263350RT1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité přičky úpravy přiček pro osazení zařizovacích předmět úprava pro osazení bidetu	kus	6,00000	150,00	900,00	801-1	RTS 14/ I
		1.NP :						
		3,00		3,00000				
		2.NP :						
		3,00		3,00000				
54	342266111RU1	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, tloušťka izolace 140 mm	m2	15,30000	900,00	13 770,00	801-1	RTS 20/ II
		obklad kolem závěsných WC :						
		1.NP :						
		M105 :						
		1,90*1,50		2,85000				
		M108 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,90*1,50		1,35000				
		M113 :						
		0,90*1,50		1,35000				
		M116 :						
		0,90*1,50		1,35000				
		M120 :						
		1,90*1,50		2,85000				
		2.NP :						
		M207 :						
		1,90*1,50		2,85000				
		M214 :						
		0,90*1,50		1,35000				
		M216 :						
		0,90*1,50		1,35000				
55	342266998RT1	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu do 2 m2	m2	15,30000	100,00	1 530,00	801-1	RTS 20/ II

obklad kolem závěsných WC :

1.NP :

M105 :

1,90*1,50

2,85000

M108 :

0,90*1,50

1,35000

M113 :

0,90*1,50

1,35000

M116 :

0,90*1,50

1,35000

M120 :

1,90*1,50

2,85000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

2.NP :

M207 :

1,90*1,50

2,85000

M214 :

0,90*1,50

1,35000

M216 :

0,90*1,50

1,35000

Díl: 34		Stěny a příčky					11 313,50		
56	342247542R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	10,28500	1 100,00	11 313,50	801-1	RTS 20/ II	

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

polopříčka výšky 1100 mm v 2.NP kolem schodiště :

(2,00+7,35)*1,10

10,29000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce					1 615 798,29		
57	411133901R00	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hladkých, hmotnosti do 1,5 t, ve výšce do 18 m	kus	68,00000	1 000,00	68 000,00	801-2	RTS 20/ II	

bez závěsných háků

výkres D.06 :

skladba stropu nad 1.NP :

panely 180/265 :

18,00+22,00

40,00000

panely 215/265 :

5,00

5,00000

skladba stropu nad 2.NP :

panely 180/265 :

18,00+5,00

23,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	411133903R00	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hladkých, hmotnosti do 5,0 t, ve výšce do 18 m bez závěsných háků výkres D.06 : skladba stropu nad 1.NP : panely 660/265 : 18,00+22,00 panely 430/265 : 4,00 skladba stropu nad 2.NP : panely 660/265 : 18,00+5,00 panely 840/265 : 17,00 panely 430/265 : 9,00	kus	93,00000	1 700,00	158 100,00	801-2	RTS 20/ II
59	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25 dobetonávky stropů : 2,22*0,265	m3	0,58830	3 220,00	1 894,33	801-1	RTS 20/ II
60	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - zřízení s pomocným lešením dobetonávky stropů : 2,22	m2	2,22000	700,00	1 554,00	801-1	RTS 20/ II
61	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , - odstranění	m2	2,22000	145,00	321,90	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s pomocným lešením dobetonávky stropů : 2,22		2,22000				
62	411354173R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. dobetonávky stropů : 2,22	m2	2,22000	250,00	555,00	801-1	RTS 20/ II
				2,22000				
63	411354174R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. dobetonávky stropů : 2,22	m2	2,22000	73,00	162,06	801-1	RTS 20/ II
				2,22000				
64	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. dobetonávky stropů : Začátek provozního součtu 2,22*0,265 Konec provozního součtu 0,5883*120,00*0,001	t	0,07060	55 000,00	3 883,00	801-1	RTS 20/ II
				0,59000				
				0,07000				
65	624602111R00	Tmelení spár šířky 10 mm, hloubky 7 mm, tmelem polymerovým spárovacím s dodáním hmot, tmelení spár panelů : 1.NP : 19*6,30+19*1,50 3*4,00+5*2,00+3*4,00 22*6,30+22*1,50 2.NP :	m	739,40000	70,00	51 758,00	801-4	RTS 20/ II
				148,20000				
				34,00000				
				171,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		19*6,30+19*1,50		148,20000				
		10*4,00		40,00000				
		5*6,30+5*1,50+18*8,80		197,40000				
66	59346811R	panel stropní železobetonový; vylehčený; předpjatý; PPD; délka 2,00 až 11,50 m; š = 119,0 cm; h = 26,5 cm; lana 6/12,5; stálé zatížení 1,5 kN/m	m	738,65000	1 800,00	1 329 570,00	SPCM	RTS 20/ II

výkres D.06 :

skladba stropu nad 1.NP :

panely 180/265 :

(18,00+22,00)*1,80

72,00000

panely 215/265 :

5,00*2,15

10,75000

skladba stropu nad 2.NP :

panely 180/265 :

(18,00+5,00)*1,80

41,40000

výkres D.06 :

skladba stropu nad 1.NP :

panely 660/265 :

(18,00+22,00)*6,60

264,00000

panely 430/265 :

4,00*4,30

17,20000

skladba stropu nad 2.NP :

panely 660/265 :

(18,00+5,00)*6,60

151,80000

panely 840/265 :

17,00*8,40

142,80000

panely 430/265 :

9,00*4,30

38,70000

Díl: 41b	Ztužující pásy a věnce	799 673,02
-----------------	-------------------------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	62,73180	3 300,00	207 014,94	801-1	RTS 20/ II
		ŽB věnec nad 1.NP_pod stropními panely :						
		(2*52,70+2*9,00+2*10,50)*0,45*0,25		16,25000				
		(1,80+9,80+0,15+9,35+13,50+0,15+8,80+0,15+3,20+5,85)*0,30*0,25		3,96000				
		ŽB věnec nad 1.NP_vedle stropních panelů a mazi stropními panely :						
		(2*52,70+2*10,50+2*8,10)*0,30*0,265		11,34000				
		(2*8,30+2*1,80)*0,15*0,265		0,80000				
		ŽB věnec nad 2.NP_pod stropními panely :						
		(2*52,70+2*9,00+2*10,50)*0,45*0,25		16,25000				
		(5,00+0,15+15,90+5,70)*0,30*0,25		2,01000				
		ŽB věnec nad 2.NP_vedle stropních panelů a mazi stropními panely :						
		(2*52,70+2*10,50+2*8,10)*0,30*0,265		11,34000				
		(2*8,30+2*1,80)*0,15*0,265		0,80000				
68	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	335,30600	350,00	117 357,10	801-1	RTS 20/ II
		ŽB věnec nad 1.NP_pod stropními panely :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*52,70+2*9,00+2*10,50)*0,25		36,10000				
		(1,80+9,80+0,15+9,35+13,50+0,15+8,80+0,15+3,20+5,85)*0,25		13,19000				
		Konec provozního součtu						
		49,2875*2		98,58000				
		ŽB věnec nad 1.NP_vedle stropních panelů a mazi stropními panely :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*52,70+2*10,50+2*8,10)*0,265		37,79000				
		Konec provozního součtu						
		37,789*2		75,58000				
		ŽB věnec nad 2.NP_pod stropními panely :						
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2*52,70+2*9,00+2*10,50)*0,25		36,10000				
		(5,00+0,15+15,90+5,70)*0,25		6,69000				
		Konec provozního součtu						
		42,7875*2		85,58000				
		ŽB věnec nad 2.NP_vedle stropních panelů a mezi stropními panely :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*52,70+2*10,50+2*8,10)*0,265		37,79000				
		Konec provozního součtu						
		37,789*2		75,58000				
69	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	335,30600	80,00	26 824,48	801-1	RTS 20/ II
		ŽB věnec nad 1.NP_pod stropními panely :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*52,70+2*9,00+2*10,50)*0,25		36,10000				
		(1,80+9,80+0,15+9,35+13,50+0,15+8,80+0,15+3,20+5,85)*0,25		13,19000				
		Konec provozního součtu						
		49,2875*2		98,58000				
		ŽB věnec nad 1.NP_vedle stropních panelů a mezi stropními panely :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*52,70+2*10,50+2*8,10)*0,265		37,79000				
		Konec provozního součtu						
		37,789*2		75,58000				
		ŽB věnec nad 2.NP_pod stropními panely :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*52,70+2*9,00+2*10,50)*0,25		36,10000				
		(5,00+0,15+15,90+5,70)*0,25		6,69000				
		Konec provozního součtu						
		42,7875*2		85,58000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>ŽB věnec nad 2.NP_vedle stropních panelů a mazi stropními panely :</p> <p>Začátek provozního součtu (2*52,70+2*10,50+2*8,10)*0,265</p> <p>Konec provozního součtu 37,789*2</p>				37,79000		
						75,58000		
70	417351215RT2	Bednění věnců věncovkou pálenou bez izolace výšky 249 mm	m	76,55000	450,00	34 447,50	801-1	RTS 20/ II
		<p>výkres D.08 :</p> <p>řez A-A :</p> <p>věncovka z vnitřní strany ŽB věnce pod stropem nad 1.NP :</p> <p>52,70+9,00+9,00</p> <p>věncovka u schodiště :</p> <p>5,85</p>				70,70000		
						5,85000		
71	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	7,52780	55 000,00	414 029,00	801-1	RTS 20/ II
		<p>Včetně distančních prvků.</p> <p>ŽB věnec nad 1.NP_pod stropními panely :</p> <p>Začátek provozního součtu (2*52,70+2*9,00+2*10,50)*0,45*0,25</p> <p>(1,80+9,80+0,15+9,35+13,50+0,15+8,80+0,15+3,20+5,85)*0,30*0,25</p> <p>Konec provozního součtu 20,2013*120,00*0,001</p> <p>ŽB věnec nad 1.NP_vedle stropních panelů a mazi stropními panely :</p> <p>Začátek provozního součtu (2*52,70+2*10,50+2*8,10)*0,30*0,265</p> <p>(2*8,30+2*1,80)*0,15*0,265</p> <p>Konec provozního součtu 12,1397*120,00*0,001</p> <p>ŽB věnec nad 2.NP_pod stropními panely :</p>				16,25000		
						3,96000		
						2,42000		
						11,34000		
						0,80000		
						1,46000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		(2*52,70+2*9,00+2*10,50)*0,45*0,25				16,25000		
		(5,00+0,15+15,90+5,70)*0,30*0,25				2,01000		
		Konec provozního součtu						
		18,2513*120,00*0,001				2,19000		
		ŽB věnec nad 1.NP_vedle stropních panelů a mezi stropními panely :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*52,70+2*10,50+2*8,10)*0,30*0,265				11,34000		
		(2*8,30+2*1,80)*0,15*0,265				0,80000		
		Konec provozního součtu						
		12,1397*120,00*0,001				1,46000		

Díl: 41c		Průvlaky			9 054,00			
72	413321315R00	Beton nosníků železový třídy C 20/25	m3	0,31800	3 500,00	1 113,00	801-1	RTS 20/ II

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

ŽB průvlak u hliníkové prosklené stěny s dveřmi :

řez B-B :

4,00*0,30*0,265

0,32000

73	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	3,32000	800,00	2 656,00	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	-------------------------	----	---------	--------	----------	-------	------------

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

ŽB průvlak u hliníkové prosklené stěny s dveřmi :

řez B-B :

4,00*(0,265+0,30+0,265)

3,32000

74	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	3,32000	200,00	664,00	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	----------------------------	----	---------	--------	--------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlích, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.						
		ŽB průvlak u hliníkové prosklené stěny s dveřmi : řez B-B : 4,00*(0,265+0,30+0,265)			3,32000			
75	413351213R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	3,60000	550,00	1 980,00	801-1	RTS 20/ II
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu						
		ŽB průvlak u hliníkové prosklené stěny s dveřmi : řez B-B : 4,00*0,30			1,20000			
		podepření ŽB věnce v místě hliníkových stěn s dveřmi : 4,00*0,30			1,20000			
		4,00*0,30			1,20000			
76	413351214R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění	m2	3,60000	150,00	540,00	801-1	RTS 20/ II
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu						
		ŽB průvlak u hliníkové prosklené stěny s dveřmi : řez B-B : 4,00*0,30			1,20000			
		podepření ŽB věnce v místě hliníkových stěn s dveřmi : 4,00*0,30			1,20000			
		4,00*0,30			1,20000			
77	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,03820	55 000,00	2 101,00	801-1	RTS 20/ II
		stěnových, volných trámů, trámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlích, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků.						
		ŽB průvlak u hliníkové prosklené stěny s dveřmi : řez B-B :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu 4,00*0,30*0,265		0,32000				
		Konec provozního součtu 0,3180*120,00*0,001		0,04000				
Díl: 43		Schodiště				94 750,00		
78	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 20/25	m3	3,60000	4 000,00	14 400,00	801-1	RTS 20/ II
		vstupní venkovní ŽB schodiště : 3,00*4,00*0,30		3,60000				
79	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0,43200	60 000,00	25 920,00	801-1	RTS 20/ II
		Včetně distančních prvků. vstupní venkovní ŽB schodiště : Začátek provozního součtu 3,00*4,00*0,30		3,60000				
		Konec provozního součtu 3,60*120,00*0,001		0,43000				
80	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	9,20000	2 000,00	18 400,00	801-1	RTS 20/ II
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m vstupní venkovní ŽB schodiště : 4,00*1,70		6,80000				
		(3,00*0,30)*2		1,80000				
		4,00*0,15		0,60000				
81	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	9,20000	150,00	1 380,00	801-1	RTS 20/ II
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m vstupní venkovní ŽB schodiště : 4,00*1,70		6,80000				
		(3,00*0,30)*2		1,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,00*0,15		0,60000				
82	434311115R00	Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu, vstupní venkovní ŽB schodiště : 7*4,00	m	28,00000	330,00	9 240,00	801-1	RTS 20/ II
				28,00000				
83	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení vstupní venkovní ŽB schodiště : 4,00*2,65 4,00*1,20	m2	15,40000	1 500,00	23 100,00	801-1	RTS 20/ II
				10,60000				
				4,80000				
84	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění vstupní venkovní ŽB schodiště : 4,00*2,65 4,00*1,20	m2	15,40000	150,00	2 310,00	801-1	RTS 20/ II
				10,60000				
				4,80000				
Díl: 43a		Schodiště - vnitřní				283 185,45		
85	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 20/25 vnitřní ŽB schodiště _první 2 stupně : 1,85*0,40*0,35 1,85*0,30*0,15	m3	0,34220	4 000,00	1 368,80	801-1	RTS 20/ II
				0,26000				
				0,08000				
86	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505 Včetně distančních prvků. vnitřní ŽB schodiště _první 2 stupně : Začátek provozního součtu 1,85*0,40*0,35 1,85*0,30*0,15	t	0,04110	60 000,00	2 466,00	801-1	RTS 20/ II
				0,26000				
				0,08000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu 0,3422*120,00*0,001		0,04000				
87	430364600R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) Prvky ke zamezení přenosu hluku prvek kotevní s kapsou omezující přenos kročejového hluku mezi monolitickou schodišťovou podestou a stěnou Včetně distančních prvků. u monolitických schodišťových konstrukcí. Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze. nosník u schodišťové mezipodesty : řez B-B : 4,00	kus	4,00000	5 650,00	22 600,00	801-1	RTS 20/ II
				4,00000				
88	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m vnitřní ŽB schodiště_první 2 stupně : 1,85*0,30	m2	0,55500	3 100,00	1 720,50	801-1	RTS 20/ II
				0,56000				
89	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m vnitřní ŽB schodiště_první 2 stupně : 1,85*0,30	m2	0,55500	170,00	94,35	801-1	RTS 20/ II
				0,56000				
90	434311115R00	Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahrazením povrchu, vnitřní ŽB schodiště_první 2 stupně : 2*1,85	m	3,70000	380,00	1 406,00	801-1	RTS 20/ II
				3,70000				
91	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení vnitřní ŽB schodiště_první 2 stupně : 1,85*0,60 1,85*0,30	m2	1,66500	2 000,00	3 330,00	801-1	RTS 20/ II
				1,11000				
				0,56000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
92	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	1,66500	120,00	199,80	801-1	RTS 20/ II

vnitřní ŽB schodiště _první 2 stupně :

1,85*0,60

1,11000

1,85*0,30

0,56000

93	430-001	D+M PREFA schodišťové rameno délky 3100 mm, šířka ramene 1850 mm	kus	2,00000	100 000,00	200 000,00		Vlastní
94	430-002	D+M PREFA mezipodesta 900x1850 mm	kus	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní

Díl: 6.1. Parapety - vnitřní **37 440,00**

95	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm	m	45,00000	200,00	9 000,00	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	------------

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

vnitřní parapety :

22*0,90

19,80000

9*0,90

8,10000

16*0,90

14,40000

1*2,70

2,70000

96	607800283R	parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor buk, zlatý dub, mahagon, ořech, carera, olše, světlý dub, tmavý dub, šedý, onyx, kraket, javor, třešeň	m	47,25000	480,00	22 680,00	SPCM	RTS 20/ II
----	------------	---	---	----------	--------	-----------	------	------------

vnitřní parapety :

Začátek provozního součtu

22*0,90

19,80000

9*0,90

8,10000

16*0,90

14,40000

1*2,70

2,70000

Konec provozního součtu

45,00*1,05

47,25000

97	60780050R	krytka parapetu plast; rozměr 600 mm	kus	96,00000	60,00	5 760,00	SPCM	RTS 20/ II
----	-----------	--------------------------------------	-----	----------	-------	----------	------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vnitřní parapety :						
		22*2,00		44,00000				
		9*2,00		18,00000				
		16*2,00		32,00000				
		1*2,00		2,00000				

Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní			574 731,90			
98	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	107,71000	40,00	4 308,40	801-1	RTS 20/ II

kteří se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

okna :

22*(0,90*0,90)

17,82000

9*(0,90*1,65)

13,37000

16*(0,90*1,35)

19,44000

2,70*1,35

3,65000

dveře :

1,20*2,25

2,70000

0,90*2,10

1,89000

3*(2,20*2,25)

14,85000

AL stěny :

4,00*6,0

24,00000

4,00*2,50

10,00000

99	610991002R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	216,10000	45,00	9 724,50	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	------------

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

začistovací lišty kolem výplní otvorů :

okna :

(3*0,90)*22

59,40000

(2*1,65+0,90)*9

37,80000

(2*1,35+0,90)*16

57,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2*1,35+2,70)*1 dveře :		5,40000				
		(2*2,25+1,20)*1		5,70000				
		(2*2,10+0,90)*1		5,10000				
		(2*2,25+2,20)*3		20,10000				
		AL stěny :						
		2*6,00+4,00		16,00000				
		2*2,50+4,00		9,00000				
100	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm jakékoliv šířky rýhy, rýhy pro profese :	m	350,00000	50,00	17 500,00	801-4	RTS 20/ II
		350,00		350,00000				
101	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm jakékoliv šířky rýhy, rýhy pro profese :	m	250,00000	80,00	20 000,00	801-4	RTS 20/ II
		250,00		250,00000				
102	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, rýhy pro profese :	m2	50,00000	350,00	17 500,00	801-4	RTS 20/ II
		50,00		50,00000				
103	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, špalety kolem oken v obvodovém zdivu : Začátek provozního součtu	m2	77,78900	550,00	42 783,95	801-4	RTS 20/ II
		(3*0,90)*22		59,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2*1,65+0,90)*9				37,80000		
		(2*1,35+0,90)*16				57,60000		
		(2*1,35+2,70)*1				5,40000		
		Konec provozního součtu						
		160,20*0,25				40,05000		
		špalety kolem dveří v obvodovém zdivu :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*2,25+1,20)*1				5,70000		
		(2*2,10+0,90)*1				5,10000		
		(2*2,25+2,20)*3				20,10000		
		Konec provozního součtu						
		30,90*0,25				7,72000		
		špalety kolem dveří ve vnitřním zdivu :						
		1.NP :						
		dveře ve zdivu tl.300 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		20*2,02+10*0,94				49,80000		
		Konec provozního součtu						
		49,80*0,25				12,45000		
		dveře ve zdivu tl.450 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		4*2,10+2*1,04				10,48000		
		Konec provozního součtu						
		10,48*0,40				4,19000		
		2.NP :						
		dveře ve zdivu tl.300 mm :						
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*2,10+1,50		5,70000				
		Konec provozního součtu						
		5,70*0,30		1,71000				
		dveře ve zdivu tl.300 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		12*2,02+6*0,94		29,88000				
		Konec provozního součtu						
		29,88*0,25		7,47000				
		dveře ve zdivu tl.450 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		4*2,10+2*1,04		10,48000				
		Konec provozního součtu						
		10,48*0,40		4,19000				
104	612473181R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně	m2	145,67500	260,00	37 875,50	801-1	RTS 20/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		omítka pod obklady za keramickém zdivu :						
		1.NP :						
		M105 :						
		3,25*3,00		9,75000				
		M106 :						
		3,25*3,00		9,75000				
		M108 :						
		3,25*3,00		9,75000				
		M112 :						
		0,90*3,00		2,70000				
		M113 :						
		(3,25+0,90)*3,00		12,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M115 :						
		0,90*3,00				2,70000		
		M116 :						
		(0,90+3,25)*3,00				12,45000		
		M120 :						
		3,25*3,00				9,75000		
		M121 :						
		3,00*3,00				9,00000		
		M123 :						
		3,25*3,00				9,75000		
		2.NP :						
		M207 :						
		3,25*2,50				8,13000		
		M208 :						
		3,25*2,50				8,13000		
		M213 :						
		(1,80+2,70)*2,50				11,25000		
		M214 :						
		(4,35+2,70)*2,50				17,63000		
		M216 :						
		2,70*2,50				6,75000		
		M223 :						
		1,40*2,50				3,50000		
		M224 :						
		0,90*2,50				2,25000		
105	612473182R00	Omitky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	1 225,55500	330,00	404 433,15	801-1	RTS 20/ II
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		štuková omítka stěn v 1.NP :						
		(4*21,10+2*1,50+2*6,30)*3,00		300,00000				
		(2*4,00+2*10,55+2*0,30+2*5,85)*3,00		124,20000				
		(4*25,80+2*1,50+2*6,30)*3,00		356,40000				
		odpočet otvorů :						
		-9*(0,90*1,65)		-13,37000				
		-9*(0,90*0,90)		-7,29000				
		-4,00*3,00		-12,00000				
		-18*(0,80*1,97)		-28,37000				
		-4*(0,90*1,97)		-7,09000				
		odpočet plochy obkladů :						
		-3,25*3,00		-9,75000				
		-3,25*3,00		-9,75000				
		-3,25*3,00		-9,75000				
		-3,25*3,00		-9,75000				
		-(3,25+0,90)*3,00		-12,45000				
		-(3,25+0,90)*3,00		-12,45000				
		-(3,25+0,90)*3,00		-12,45000				
		-3,25*3,00		-9,75000				
		štuková omítka stěn v 2.NP :						
		(4*21,10+2*1,50+2*6,30)*2,80		280,00000				
		(2*4,00+2*10,90)*2,80		83,44000				
		(4*25,80+2*1,50+2*6,30)*2,80		332,64000				
		odpočet otvorů :						
		-17*(0,90*1,35)		-20,66000				
		-2*(4,00*2,80)		-22,40000				
		-1,20*2,25		-2,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-3*(2,20*2,25)				-14,85000		
		-2,70*1,35				-3,65000		
		-6*(0,90*0,90)				-4,86000		
		odpočet plochy obkladů :						
		-3,30*2,50				-8,25000		
		-2,70*2,50				-6,75000		
		-2,70*2,50				-6,75000		
		-1,40*2,50				-3,50000		
		-0,90*2,50				-2,25000		
		-1,65*2,50				-4,13000		
		-2,70*2,50				-6,75000		
		-3,25*2,50				-8,13000		
		polopříčka u schodiště v M201 :						
		(2*2,00+2*7,35)*1,00				18,70000		
106	613473115R00	Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená, kompletní souvrství rohy kolem výplní otvorů :	m	343,44000	60,00	20 606,40	801-1	RTS 20/ II
		okna :						
		(3*0,90)*22				59,40000		
		(2*1,65+0,90)*9				37,80000		
		(2*1,35+0,90)*16				57,60000		
		(2*1,35+2,70)*1				5,40000		
		dveře :						
		(2*2,25+1,20)*1				5,70000		
		(2*2,10+0,90)*1				5,10000		
		(2*2,25+2,20)*3				20,10000		
		AL stěny :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*6,00+4,00		16,00000				
		2*2,50+4,00		9,00000				
		vnitřní rohy :						
		1.NP :						
		20*2,02+10*0,94		49,80000				
		4*2,10+2*1,04		10,48000				
		4*3,00		12,00000				
		2.NP :						
		4*2,10+2*1,50		11,40000				
		12*2,02+6*0,94		29,88000				
		3*1,10		3,30000				
		4*2,10+2*1,04		10,48000				

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			1 113 801,60			
107	602021189R00	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, , mozaiková, ,	m2	40,00000	650,00	26 000,00	801-1	RTS 20/ II

po jednotlivých vrstvách
 šikmé boční opěrné stěny svahu před 1.NP ze ztraceného bednění tl.500 mm :
 boky :
 6,00*2,50 15,00000
 6,00*2,50 15,00000
 vodorovná plocha stěny :
 10,00*0,50 5,00000
 10,00*0,50 5,00000

108	602021193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	40,00000	60,00	2 400,00	801-1	RTS 20/ II
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	------------

po jednotlivých vrstvách
 šikmé boční opěrné stěny svahu před 1.NP ze ztraceného bednění tl.500 mm :
 boky :
 6,00*2,50 15,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,00*2,50 vodorovná plocha stěny :		15,00000				
		10,00*0,50		5,00000				
		10,00*0,50		5,00000				
109	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	107,71000	40,00	4 308,40	801-1	RTS 20/ II
		okna :						
		22*(0,90*0,90)		17,82000				
		9*(0,90*1,65)		13,37000				
		16*(0,90*1,35)		19,44000				
		2,70*1,35		3,65000				
		dveře :						
		1,20*2,25		2,70000				
		0,90*2,10		1,89000				
		3*(2,20*2,25)		14,85000				
		AL stěny :						
		4,00*6,0		24,00000				
		4,00*2,50		10,00000				
110	622311523RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	51,21000	1 900,00	97 299,00	801-1	RTS 20/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m ²), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		zateplovací systém soklové části tl.120 mm :						
		pohled jižní :						
		(21,50+2,00+5,20+2,00+26,20)*0,90		51,21000				
111	622311524RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	41,22000	2 000,00	82 440,00	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m²), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.</p> <p>zateplovací systém soklové části tl.140 mm :</p> <p>pohled severní : (21,90+26,80)*0,60</p> <p>pohled západní : 10,00*0,60</p> <p>pohled východní : 10,00*0,60</p>						
112	622311134RT3	<p>Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm</p> <p>nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m²), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.</p> <p>Včetně rohových lišt na hranách budov.</p> <p>zateplovací systém fasády tl.140 mm :</p> <p>pohled severní : 53,00*2,60</p> <p>odpočet otvorů : -8*(0,90*1,35) -4,00*1,80 -1,20*1,65 -3*(2,20*1,65)</p> <p>pohled jižní : (21,20+2,00+5,20+2,00+26,30)*7,30</p> <p>odpočet otvorů : -9*(0,90*1,65) -22*(0,90*0,90) -4,00*6,00</p>	m2	523,06000	1 400,00	732 284,00	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-8*(0,90*1,35)				-9,72000		
		pohled západní :						
		9,30*2,90				26,97000		
		(4,50*3,50)/2				7,88000		
		pohled východní :						
		9,30*2,90				26,97000		
		(4,50*3,50)/2				7,88000		
		odpočet otvorů :						
		-2,70*1,35				-3,65000		
113	622311153RT3	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	64,83000	1 400,00	90 762,00	801-1	RTS 20/ II

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky.

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

špalety tl.30 mm :

Začátek provozního součtu

okna :

(3*0,90)*22

59,40000

(2*1,65+0,90)*9

37,80000

(2*1,35+0,90)*16

57,60000

(2*1,35+2,70)*1

5,40000

dveře :

(2*2,25+1,20)*1

5,70000

(2*2,10+0,90)*1

5,10000

(2*2,25+2,20)*3

20,10000

AL stěny :

2*6,00+4,00

16,00000

2*2,50+4,00

9,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Konec provozního součtu								
				216,10*0,30	64,83000			
114	622311553RT1	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka	m2	1,44000	1 600,00	2 304,00	801-1	RTS 20/ II
<p>nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.</p> <p>zateplovací systém soklové části_ostění otvorů tl.30 mm :</p> <p>pohled severní :</p> <p>(0,30*0,60)*8</p>								
				1,44000	1,44000			
115	622391122R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	681,76000	45,00	30 679,20	801-1	RTS 20/ II
<p>zateplení EPS tl.140 mm :</p> <p>523,06</p> <p style="text-align: right;">523,06000</p> <p>zateplení ostění EPS tl.30 mm :</p> <p>64,83</p> <p style="text-align: right;">64,83000</p> <p>zateplení soklu XPS tl.120 mm :</p> <p>51,21</p> <p style="text-align: right;">51,21000</p> <p>zateplení soklu XPS tl.140 mm :</p> <p>41,22</p> <p style="text-align: right;">41,22000</p> <p>zateplení ostění soklové části tl.30 mm :</p> <p>1,44</p> <p style="text-align: right;">1,44000</p>								
116	622311041R00	Profily zakládací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu	m	128,60000	200,00	25 720,00	801-1	RTS 20/ II
<p>zakládací lišta :</p> <p>2*53,00+2*9,30+2*2,00</p> <p style="text-align: right;">128,60000</p>								
117	622473187RT2	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky	m	216,10000	50,00	10 805,00	801-1	RTS 20/ II
<p>začíšťovací lišty kolem výplní otvorů :</p> <p>okna :</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(3*0,90)*22		59,40000				
		(2*1,65+0,90)*9		37,80000				
		(2*1,35+0,90)*16		57,60000				
		(2*1,35+2,70)*1		5,40000				
		dveře :						
		(2*2,25+1,20)*1		5,70000				
		(2*2,10+0,90)*1		5,10000				
		(2*2,25+2,20)*3		20,10000				
		AL stěny :						
		2*6,00+4,00		16,00000				
		2*2,50+4,00		9,00000				
118	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	40,00000	220,00	8 800,00	801-1	RTS 20/ II
		šikmé boční opěrné stěny svahu před 1.NP ze ztraceného bednění tl.500 mm :						
		boky :						
		6,00*2,50		15,00000				
		6,00*2,50		15,00000				
		vodorovná plocha stěny :						
		10,00*0,50		5,00000				
		10,00*0,50		5,00000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 073 598,54		
119	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	78,68180	3 300,00	259 649,94	801-1	RTS 20/ II
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		podkladní betonová deska tl.150 mm :						
		řez A-A a B-B :						
		53,76*9,56*0,15		77,09000				
		5,30*2,00*0,15		1,59000				
120	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	78,68180	100,00	7 868,18	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny podkladní betonová deska tl.150 mm : řez A-A a B-B : 53,76*9,56*0,15 5,30*2,00*0,15			77,09000 1,59000			
121	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení podkladní betonová deska tl.150 mm : řez A-A a B-B : (2*53,76+2*9,56+2*2,00)*0,30	m2	39,19200	300,00	11 757,60	801-1	RTS 20/ II
					39,19000			
122	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění podkladní betonová deska tl.150 mm : řez A-A a B-B : (2*53,76+2*9,56+2*2,00)*0,30	m2	39,19200	60,00	2 351,52	801-1	RTS 20/ II
					39,19000			
123	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků podkladní betonová deska tl.150 mm : řez A-A a B-B : Začátek provozního součtu 53,76*9,56 5,30*2,00 Konec provozního součtu 524,5456*4,44*0,001*1,20	t	2,79480	53 000,00	148 124,40	801-1	RTS 20/ II
					513,95000 10,60000 2,79000			
124	632411115RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 15 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením Skladba podlahy v 2.NP : cementový potěr na stropních panelech : 21,10*1,50	m2	401,65000	300,00	120 495,00	801-1	RTS 20/ II
					31,65000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		21,10*6,30		132,93000				
		4,00*10,80		43,20000				
		-2,00*7,15		-14,30000				
		25,70*8,10		208,17000				
125	632411150RT1	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením Skladba podlahy v 1.NP : ochranný cementový potěr tl.50 mm :	m2	408,02000	350,00	142 807,00	801-1	RTS 20/ II
		21,10*1,50		31,65000				
		21,10*6,30		132,93000				
		4,00*10,55		42,20000				
		25,80*1,50		38,70000				
		25,80*6,30		162,54000				
126	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvoji (křížem vedené) rozvinění hrazdami Skladba podlahy v 1.NP : litá betonová mazanina nebo anhydrit tl.60 mm :	m2	809,67000	20,00	16 193,40	801-1	RTS 20/ II
		21,10*1,50		31,65000				
		21,10*6,30		132,93000				
		4,00*10,55		42,20000				
		25,80*1,50		38,70000				
		25,80*6,30		162,54000				
		Skladba podlahy v 2.NP : litá betonová mazanina nebo anhydrit tl.60 mm :						
		21,10*1,50		31,65000				
		21,10*6,30		132,93000				
		4,00*10,80		43,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,00*7,15		-14,30000				
		25,70*8,10		208,17000				
127	632443321R00	Potěr lité cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťky 50 mm	m2	809,67000	390,00	315 771,30	801-1	RTS 20/ II
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lité hadicí na plochu, srovnání latí do roviny						
		Skladba podlahy v 1.NP :						
		lité betonová mazanina nebo anhydrit tl.60 mm :						
		21,10*1,50		31,65000				
		21,10*6,30		132,93000				
		4,00*10,55		42,20000				
		25,80*1,50		38,70000				
		25,80*6,30		162,54000				
		Skladba podlahy v 2.NP :						
		lité betonová mazanina nebo anhydrit tl.60 mm :						
		21,10*1,50		31,65000				
		21,10*6,30		132,93000				
		4,00*10,80		43,20000				
		-2,00*7,15		-14,30000				
		25,70*8,10		208,17000				
128	632443322R00	Potěr lité cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	1 619,34000	30,00	48 580,20	801-1	RTS 20/ II
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lité hadicí na plochu, srovnání latí do roviny						
		Skladba podlahy v 1.NP :						
		lité betonová mazanina nebo anhydrit tl.60 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		21,10*1,50		31,65000				
		21,10*6,30		132,93000				
		4,00*10,55		42,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		25,80*1,50		38,70000				
		25,80*6,30		162,54000				
		Konec provozního součtu						
		408,02*2		816,04000				
		Skladba podlahy v 2.NP :						
		litá betonová mazanina nebo anhydrit tl.60 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		21,10*1,50		31,65000				
		21,10*6,30		132,93000				
		4,00*10,80		43,20000				
		-2,00*7,15		-14,30000				
		25,70*8,10		208,17000				
		Konec provozního součtu						
		401,65*2		803,30000				

Díl: 8		Trubní vedení			49 951,60			
129	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	117,00000	35,00	4 095,00	827-1	RTS 20/ II

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

výkres D.01 :

rozvody kanalizace pod základovou deskou :

PVC HT DN 150 :

36,00+6,00+8,00+40,00+2,50+2,00+2,50+2,00+2,00+6,00

107,00000

7,50+2,50

10,00000

130	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	117,00000	15,00	1 755,00	827-1	RTS 20/ II
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	------------

vodou nebo vzduchem,

výkres D.01 :

rozvody kanalizace pod základovou deskou :

PVC HT DN 150 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		36,00+6,00+8,00+40,00+2,50+2,00+2,50+2,00+2,00+6,00 7,50+2,50		107,00000 10,00000				
131	870-001	D+M tvarovky z trub PVC HT, (kolena, odbočky, redukce apod.) výkres D.01 : rozvody kanalizace pod základovou deskou : 40,00	kus	40,00000	250,00	10 000,00		Vlastní
		40,00		40,00000				
132	28611261.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 3000,0 mm výkres D.01 : rozvody kanalizace pod základovou deskou : PVC HT DN 150 : Začátek provozního součtu 36,00+6,00+8,00+40,00+2,50+2,00+2,50+2,00+2,00+6,00 7,50+2,50 Konec provozního součtu (117,00/3,00)*1,093	kus	42,62700	800,00	34 101,60	SPCM	RTS 20/ II
		36,00+6,00+8,00+40,00+2,50+2,00+2,50+2,00+2,00+6,00 7,50+2,50		107,00000 10,00000				
		(117,00/3,00)*1,093		42,63000				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				48 400,00		
133	900-001	D+M větrací průduch s ventilátorem a mřížkou 1.NP : M102 : 2,00 M127 : 2,00	kus	4,00000	4 600,00	18 400,00		Vlastní
		2,00		2,00000				
		2,00		2,00000				
134	900-002	D+M vybavení SOS systémem na WC pro ZTP systém bude obsahovat : - volací tlačítko : - svorkovnice : - spínací jednotku :	kus	2,00000	15 000,00	30 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- kontrolní modul s alarmem :
 - nulovací tlačítko :
 - transformátor :
 - instalační krabice :
 - krycí rámečky :
 - propojovací kabely :
 - napojení na stávající elektroinstalaci :
 2,00

2,00000

Díl: 9.8		Přenosné hasící přístroje					27 000,00		
135	980-001	D+M přenosný hasící přístroj PHP, práškový, s hasící schopností 13 A	kus	4,00000	2 000,00	8 000,00		Vlastní	
136	980-002	D+M přenosný hasící přístroj PHP, práškový, s hasící schopností 21 A	kus	4,00000	2 000,00	8 000,00		Vlastní	
137	980-003	D+M zařízení autonomní detekce a signalizace	kus	20,00000	550,00	11 000,00		Vlastní	
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					61 827,15		
138	936457125R00	Zálivka objem přes 3 do 10 m3	m3	18,73550	3 300,00	61 827,15	832-1	RTS 20/ II	

kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod. betonem vodostavebním
 zálivka spár panelů :
 707,00*0,10*0,265

18,74000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					192 420,00		
139	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	840,00000	60,00	50 400,00	800-3	RTS 20/ II	

včetně kotvení
 lešení kolem objektu :
 (55,00+3,00+3,00)*8,00
 11,00*6,00
 11,00*6,00
 55,00*4,00

488,00000
 66,00000
 66,00000
 220,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
140	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení lešení kolem objektu : Začátek provozního součtu (55,00+3,00+3,00)*8,00 11,00*6,00 11,00*6,00 55,00*4,00 Konec provozního součtu 840,00*3	m2	2 520,00000	10,00	25 200,00	800-3	RTS 20/ II
141	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m lešení kolem objektu : (55,00+3,00+3,00)*8,00 11,00*6,00 11,00*6,00 55,00*4,00	m2	840,00000	40,00	33 600,00	800-3	RTS 20/ II
142	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m pomocné lešení uvnitř objektu : 1.NP : 391,10 2.NP : 402,90	m2	794,00000	90,00	71 460,00	800-3	RTS 20/ II
143	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken lešení kolem objektu : (55,00+3,00+3,00)*8,00 11,00*6,00	m2	840,00000	5,00	4 200,00	800-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		11,00*6,00		66,00000					
		55,00*4,00		220,00000					
144	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	2 520,00000	2,00	5 040,00	800-3	RTS 20/ II	
		lešení kolem objektu :							
		Začátek provozního součtu							
		(55,00+3,00+3,00)*8,00		488,00000					
		11,00*6,00		66,00000					
		11,00*6,00		66,00000					
		55,00*4,00		220,00000					
		Konec provozního součtu							
		840,00*3		2 520,00000					
145	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	840,00000	3,00	2 520,00	800-3	RTS 20/ II	
		lešení kolem objektu :							
		(55,00+3,00+3,00)*8,00		488,00000					
		11,00*6,00		66,00000					
		11,00*6,00		66,00000					
		55,00*4,00		220,00000					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				42 192,60			
146	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	794,00000	45,00	35 730,00	801-1	RTS 20/ II	

1.NP :
391,10
2.NP :

391,10000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		402,90		402,90000				
147	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	215,42000	30,00	6 462,60	801-4	RTS 20/ II

Začátek provozního součtu

okna :

22*(0,90*0,90)

17,82000

9*(0,90*1,65)

13,37000

16*(0,90*1,35)

19,44000

2,70*1,35

3,65000

dveře :

1,20*2,25

2,70000

0,90*2,10

1,89000

3*(2,20*2,25)

14,85000

AL stěny :

4,00*6,0

24,00000

4,00*2,50

10,00000

Konec provozního součtu

107,71*2

215,42000

Díl: 97		Prorážení otvorů				67 500,00		
148	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm	m	10,00000	2 200,00	22 000,00	801-3	RTS 20/ II

otvory pro profese :

10,00

10,00000

149	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	1,80000	2 500,00	4 500,00	801-3	RTS 20/ II
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-------	------------

1.NP :

otvor pro větrací průduch :

M102 :

2,00*0,45

0,90000

M127 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,00*0,45		0,90000				
150	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	350,00000	60,00	21 000,00	801-3	RTS 20/ II
		rýhy pro profese : 350,00		350,00000				
151	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	250,00000	80,00	20 000,00	801-3	RTS 20/ II
		rýhy pro profese : 250,00		250,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				418 876,81		
152	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	2 991,97719	140,00	418 876,81	801-1	RTS 20/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54, : 56,57,58,59,60,62,64,65,66,67,68,70,71,72,73,75,77,78,79,80,82,83,85,86,87,88,90,91,93,94,95,96,98, : 99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,116,117,118,119,121,123,124,125,127, : 128,132,138,139,140,142,146,147,150,151, : Součet : 2991,97719		2 991,97719				
Díl: 711		Izolace proti vodě				616 726,69		
153	711112001RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	11,92500	25,00	298,13	800-711	RTS 20/ II
		výkres D.09 : řez B-B : dilatační vrstva u vstupního schodiště :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,30*2,25		11,93000				
154	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	11,92500	220,00	2 623,50	800-711	RTS 20/ II

výkres D.09 :

řez B-B :

dilatační vrstva u vstupního schodiště :

5,30*2,25

11,93000

155	711212012RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná	m2	324,81000	550,00	178 645,50	800-711	RTS 20/ II
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	------------

hydroizolační stěrka v 1.NP :

M104 :

5,90

5,90000

10,10*0,30

3,03000

M105 :

6,20

6,20000

10,30*0,30

3,09000

M106 :

7,50

7,50000

11,10*2,00

22,20000

M108 :

2,90

2,90000

8,30*0,30

2,49000

M109 :

2,90

2,90000

8,30*2,00

16,60000

M112 :

2,90

2,90000

8,30*2,00

16,60000

M113 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		2,90		2,90000				
		8,30*0,30		2,49000				
		M115 :						
		2,90		2,90000				
		8,30*2,00		16,60000				
		M116 :						
		2,90		2,90000				
		8,30*0,30		2,49000				
		M119 :						
		5,90		5,90000				
		10,10*0,30		3,03000				
		M120 :						
		6,20		6,20000				
		10,30*0,30		3,09000				
		M121 :						
		7,50		7,50000				
		11,10*2,00		22,20000				
		M123 :						
		6,30		6,30000				
		10,40*0,30		3,12000				
		M124 :						
		11,30		11,30000				
		16,30*0,30		4,89000				
		hydroizolační stěrka v 2.NP :						
		M206 :						
		5,94		5,94000				
		10,20*0,30		3,06000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		M207 :						
		6,30			6,30000			
		10,40*0,30			3,12000			
		M208 :						
		7,60			7,60000			
		11,20*2,00			22,40000			
		M213 :						
		5,00			5,00000			
		9,00*0,30			2,70000			
		M214 :						
		12,20			12,20000			
		14,10*0,30			4,23000			
		M216 :						
		12,20			12,20000			
		14,10*0,30			4,23000			
		M217 :						
		3,00			3,00000			
		6,90*0,30			2,07000			
		M220 :						
		24,20			24,20000			
		19,70*0,30			5,91000			
		M223 :						
		1,26			1,26000			
		4,60*0,30			1,38000			
		M224 :						
		0,81			0,81000			
		3,60*0,30			1,08000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
156	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	312,90000	120,00	37 548,00	800-711	RTS 20/ II

hydroizolační stěrka v 1.NP :

M104 :

10,10

10,10000

4*0,30

1,20000

M105 :

10,30

10,30000

4*0,30

1,20000

M106 :

11,10

11,10000

4*2,00

8,00000

M108 :

8,30

8,30000

4*0,30

1,20000

M109 :

8,30

8,30000

4*2,00

8,00000

M112 :

8,30

8,30000

4*2,00

8,00000

M113 :

8,30

8,30000

4*0,30

1,20000

M115 :

8,30

8,30000

4*2,00

8,00000

M116 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		8,30		8,30000				
		4*0,30		1,20000				
		M119 :						
		10,10		10,10000				
		4*0,30		1,20000				
		M120 :						
		10,30		10,30000				
		4*0,30		1,20000				
		M121 :						
		11,10		11,10000				
		4*2,00		8,00000				
		M123 :						
		10,40		10,40000				
		4*0,30		1,20000				
		M124 :						
		16,30		16,30000				
		4*0,30		1,20000				
		hydroizolační stěrka v 2.NP :						
		M206 :						
		10,20		10,20000				
		4*0,30		1,20000				
		M207 :						
		10,40		10,40000				
		4*0,30		1,20000				
		M208 :						
		11,20		11,20000				
		4*2,00		8,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M213 :						
		9,00			9,00000			
		4*0,30			1,20000			
		M214 :						
		14,10			14,10000			
		4*0,30			1,20000			
		M216 :						
		14,10			14,10000			
		4*0,30			1,20000			
		M217 :						
		6,90			6,90000			
		4*0,30			1,20000			
		M220 :						
		19,70			19,70000			
		4*0,30			1,20000			
		M223 :						
		4,60			4,60000			
		4*0,30			1,20000			
		M224 :						
		3,60			3,60000			
		4*0,30			1,20000			
157	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	176,00000	100,00	17 600,00	800-711	RTS 20/ II

hydroizolační stěrka v 1.NP :

M104 :

10,00

10,00000

M105 :

6,00

6,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M106 :						
		8,00				8,00000		
		M108 :						
		6,00				6,00000		
		M109 :						
		8,00				8,00000		
		M112 :						
		8,00				8,00000		
		M113 :						
		6,00				6,00000		
		M115 :						
		8,00				8,00000		
		M116 :						
		6,00				6,00000		
		M119 :						
		10,00				10,00000		
		M120 :						
		6,00				6,00000		
		M121 :						
		8,00				8,00000		
		M123 :						
		6,00				6,00000		
		M124 :						
		8,00				8,00000		
		hydroizolační stěrka v 2.NP :						
		M206 :						
		10,00				10,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M207 :						
		6,00		6,00000				
		M208 :						
		8,00		8,00000				
		M213 :						
		8,00		8,00000				
		M214 :						
		6,00		6,00000				
		M216 :						
		6,00		6,00000				
		M217 :						
		6,00		6,00000				
		M220 :						
		10,00		10,00000				
		M223 :						
		6,00		6,00000				
		M224 :						
		6,00		6,00000				
158	711471051RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie	m2	524,54560	100,00	52 454,56	800-711	RTS 20/ II
		řez A-A a B-B :						
		hydroizolace vodorovná_mPVC fólie + 2x separační geotextílie :						
		mPVC fólie :						
		53,76*9,56		513,95000				
		5,30*2,00		10,60000				
159	711472051RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie	m2	322,80000	110,00	35 508,00	800-711	RTS 20/ II
		řez A-A a B-B :						
		hydroizolace svislá_mPVC fólie + 2x separační geotextílie :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mPVC fólie : (9,00+53,70+9,00)*4,00 6,00*3,00 6,00*3,00		286,80000 18,00000 18,00000				
160	711491171RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, materiál ve specifikaci řez A-A a B-B : hydroizolace vodorovná_mPVC fólie + 2x separační geotextilie : podkladní geotextilie : 53,76*9,56 5,30*2,00	m2	524,54560	10,00	5 245,46	800-711	RTS 20/ II
				513,95000 10,60000				
161	711491172RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, materiál ve specifikaci řez A-A a B-B : hydroizolace vodorovná_mPVC fólie + 2x separační geotextilie : ochranná geotextilie : 53,76*9,56 5,30*2,00	m2	524,54560	10,00	5 245,46	800-711	RTS 20/ II
				513,95000 10,60000				
162	711491271RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textilie, materiál ve specifikaci řez A-A a B-B : hydroizolace svislá_mPVC fólie + 2x separační geotextilie : podkladní geotextilie : (9,00+53,70+9,00)*4,00 6,00*3,00 6,00*3,00	m2	322,80000	15,00	4 842,00	800-711	RTS 20/ II
				286,80000 18,00000 18,00000				
163	711491272RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textilie, materiál ve specifikaci	m2	322,80000	15,00	4 842,00	800-711	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		řez A-A a B-B : hydroizolace vvislá_mPVC fólie + 2x separační geotextilie : ochranná geotextilie : (9,00+53,70+9,00)*4,00 6,00*3,00 6,00*3,00						
				286,80000				
				18,00000				
				18,00000				
164	711823121RT1	Ochrana konstrukcí nopovou fólií vvisle, , bez dodávky fólie	m2	322,80000	85,00	27 438,00	800-711	RTS 20/ II
		řez A-A a B-B : nopová fólie kolem stěny ze ztraceného bednění tl.500 mm : opěrná stěna kolem 1.NP ze ztraceného bednění tl.500 mm : (9,00+53,70+9,00)*4,00 šikmé boční opěrné stěny svahu před 1.NP ze ztraceného bednění tl.500 mm : 6,00*3,00 6,00*3,00						
				286,80000				
				18,00000				
				18,00000				
165	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s	kg	4,11410	200,00	822,82	SPCM	RTS 20/ II
		výkres D.09 : řez B-B : dilatační vrstva u vstupního schodiště : Začátek provozního součtu 5,30*2,25 Konec provozního součtu 11,9250*0,30*1,15						
				11,93000				
				4,11000				
166	28322028R	fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P	m2	974,44740	165,00	160 783,82	SPCM	RTS 20/ II
		řez A-A a B-B :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		hydroizolace vodorovná_mPVC fólie + 2x separační geotextílie :						
		mPVC fólie :						
		Začátek provozního součtu						
		53,76*9,56				513,95000		
		5,30*2,00				10,60000		
		Konec provozního součtu						
		524,5456*1,15				603,23000		
		řez A-A a B-B :						
		hydroizolace svislá_mPVC fólie + 2x separační geotextílie :						
		mPVC fólie :						
		Začátek provozního součtu						
		(9,00+53,70+9,00)*4,00				286,80000		
		6,00*3,00				18,00000		
		6,00*3,00				18,00000		
		Konec provozního součtu						
		322,80*1,15				371,22000		
167	28323113R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2; HDPE	m2	371,22000	100,00	37 122,00	SPCM	RTS 20/ II

řez A-A a B-B :

nopová fólie kolem stěny ze ztraceného bednění tl.500 mm :

Začátek provozního součtu

opěrná stěna kolem 1.NP ze ztraceného bednění tl.500 mm :

(9,00+53,70+9,00)*4,00

286,80000

šikmé boční opěrné stěny svahu před 1.NP ze ztraceného bednění tl.500 mm :

6,00*3,00

18,00000

6,00*3,00

18,00000

Konec provozního součtu

322,80*1,15

371,22000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
168	62832136R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana hrubý minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,2 mm	m2	27,42750	85,00	2 331,34	SPCM	RTS 20/ II

výkres D.09 :

řez B-B :

dilatační vrstva u vstupního schodiště :

Začátek provozního součtu

5,30*2,25

11,92500

Konec provozního součtu

11,9250*2*1,15

27,42750

169	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	1 948,89490	20,00	38 977,90	SPCM	RTS 20/ II
-----	-----------	---	----	-------------	-------	-----------	------	------------

řez A-A a B-B :

hydroizolace vodorovná_mPVC fólie + 2x separační geotextilie :

podkladní geotextilie :

Začátek provozního součtu

53,76*9,56

513,95000

5,30*2,00

10,60000

Konec provozního součtu

524,5456*1,15

603,23000

řez A-A a B-B :

hydroizolace vodorovná_mPVC fólie + 2x separační geotextilie :

ochranná geotextilie :

Začátek provozního součtu

53,76*9,56

513,95000

5,30*2,00

10,60000

Konec provozního součtu

524,5456*1,15

603,23000

řez A-A a B-B :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		hydroizolace svislá_mPVC fólie + 2x separační geotextilie :						
		podkladní geotextilie :						
		Začátek provozního součtu						
		(9,00+53,70+9,00)*4,00				286,80000		
		6,00*3,00				18,00000		
		6,00*3,00				18,00000		
		Konec provozního součtu						
		322,80*1,15				371,22000		
		řez A-A a B-B :						
		hydroizolace svislá_mPVC fólie + 2x separační geotextilie :						
		ochranná geotextilie :						
		Začátek provozního součtu						
		(9,00+53,70+9,00)*4,00				286,80000		
		6,00*3,00				18,00000		
		6,00*3,00				18,00000		
		Konec provozního součtu						
		322,80*1,15				371,22000		
170	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	4,39820	1 000,00	4 398,20	800-711	RTS 20/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		153,154,155,156,157,159,162,163,165,166,167,168,169, :						
		Součet: : 4,39820				4,39820		
Díl: 712		Povlakové krytiny				485 837,19		
171	712311101RT1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu	m2	484,68500	15,00	7 270,28	800-711	RTS 20/ II
		Skladba střechy :						
		penetrační emulze :						
		52,715*9,00				474,44000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,00*2,05		10,25000				
172	712341559RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	484,68500	120,00	58 162,20	800-711	RTS 20/ II
		Skladba střechy : SBS modifikovaný pás : 52,715*9,00 5,00*2,05		474,44000 10,25000				
173	712371801RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	484,68500	225,00	109 054,13	800-711	RTS 20/ II
		Skladba střechy : hydroizolace fóliová na ploché střechy : 52,715*9,00 5,00*2,05		474,44000 10,25000				
174	712378003R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	52,71500	180,00	9 488,70	800-711	RTS 20/ II
		včetně dodávek výrobků skladba střechy : okapnička u okapu : 52,715		52,72000				
175	712378004R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	74,81500	180,00	13 466,70	800-711	RTS 20/ II
		včetně dodávek výrobků skladba střechy : lemovací lišta kolem střechy : 2*11,05+52,715		74,81000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
176	712391171RT1	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie <i>Skladba střechy :</i> <i>ochranná netkaná textílie 500 g/m2 :</i> 52,715*9,00 5,00*2,05	m2	484,68500	15,00	7 270,28	800-711	RTS 20/ II
177	712391172RT1	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie <i>Skladba střechy :</i> <i>ochranná netkaná textílie 500 g/m2 :</i> 52,715*9,00 5,00*2,05	m2	484,68500	15,00	7 270,28	800-711	RTS 20/ II
178	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s <i>Skladba střechy :</i> <i>penetrační emulze :</i> <i>Začátek provozního součtu</i> 52,715*9,00 5,00*2,05 <i>Konec provozního součtu</i> 484,6850*0,30*1,15	kg	167,21630	45,00	7 524,73	SPCM	RTS 20/ II
179	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výtka; μ = 15 000,0 <i>Skladba střechy :</i> <i>hydroizolace fóliová na ploché střechy :</i> <i>Začátek provozního součtu</i> 52,715*9,00 5,00*2,05	m2	557,38770	230,00	128 199,17	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu 484,6850*1,15				557,39000		
180	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	557,38770	160,00	89 182,03	SPCM	RTS 20/ II
		Skladba střechy : SBS modifikovaný pás : Začátek provozního součtu 52,715*9,00 5,00*2,05 Konec provozního součtu 484,6850*1,15			474,44000 10,25000			
						557,39000		
181	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	1 114,77550	40,00	44 591,02	SPCM	RTS 20/ II
		Skladba střechy : podkladní netkaná textilie 500 g/m2 : Začátek provozního součtu 52,715*9,00 5,00*2,05 Konec provozního součtu 484,6850*1,15 Skladba střechy : ochranná netkaná textilie 500 g/m2 : Začátek provozního součtu 52,715*9,00 5,00*2,05 Konec provozního součtu 484,6850*1,15			474,44000 10,25000			
						557,39000		
182	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,35767	1 000,00	4 357,67	800-711	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 172,173,174,175,177,178,179,180,181, :						
		Součet : 4,35767				4,35767		

Díl: 713	Izolace tepelné					841 836,14		
-----------------	------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

183	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	809,67000	40,00	32 386,80	800-713	RTS 20/ II
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

Skladba podlahy v 1.NP :

tepelná izolace EPS 150 Z tl.150 mm :

21,10*1,50 31,65000

21,10*6,30 132,93000

4,00*10,55 42,20000

25,80*1,50 38,70000

25,80*6,30 162,54000

Skladba podlahy v 2.NP :

kročejová izolace tl.30 mm :

21,10*1,50 31,65000

21,10*6,30 132,93000

4,00*10,80 43,20000

-2,00*7,15 -14,30000

25,70*8,10 208,17000

184	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	26,35000	160,00	4 216,00	800-713	RTS 20/ II
-----	--------------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------	---------	------------

výkres D.08 :

řez A-A :

tepelná izolace XPS tl.50 mm z vnější strany ŽB věnce u opěrné stěny ze ztraceného bednění :

52,70*0,50 26,35000

185	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	969,37000	55,00	53 315,35	800-713	RTS 20/ II
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

Skladba střechy :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		tepelná izolace XPS tl.200 mm (2x 100 mm) :						
		1.vrstva :						
		52,715*9,00			474,44000			
		5,00*2,05			10,25000			
		2.vrstva :						
		52,715*9,00			474,44000			
		5,00*2,05			10,25000			
186	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	809,67000	30,00	24 290,10	800-713	RTS 20/ II
		Skladba podlahy v 1.NP :						
		separační PE fólie :						
		21,10*1,50			31,65000			
		21,10*6,30			132,93000			
		4,00*10,55			42,20000			
		25,80*1,50			38,70000			
		25,80*6,30			162,54000			
		Skladba podlahy v 2.NP :						
		separační PE fólie :						
		21,10*1,50			31,65000			
		21,10*6,30			132,93000			
		4,00*10,80			43,20000			
		-2,00*7,15			-14,30000			
		25,70*8,10			208,17000			
187	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	457,40000	25,00	11 435,00	800-713	RTS 20/ II
		Skladba podlahy v 1.NP :						
		dilatační pásek polystyrenu tl.10 mm :						
		2*21,10+2*1,50			45,20000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*21,10+2*6,30		54,80000				
		2*4,00+2*10,55+2*5,85+2*0,30		41,40000				
		2*25,80+2*1,50		54,60000				
		2*25,80+2*6,30		64,20000				
		Skladba podlahy v 2.NP :						
		dilatační pásek polystyrenu tl.10 mm :						
		2*21,10+2*1,50		45,20000				
		2*21,10+2*6,30		54,80000				
		2*4,00+2*10,80		29,60000				
		2*25,70+2*8,10		67,60000				
188	283754621R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,429 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	28,98500	180,00	5 217,30	SPCM	RTS 20/ II

výkres D.08 :

řez A-A :

tepelná izolace XPS tl.50 mm z vnější strany ŽB věnce u opěrné stěny ze ztraceného bednění :

Začátek provozního součtu

52,70*0,50

26,35000

Konec provozního součtu

26,35*1,10

28,98000

189	283754905R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 2,703 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	1 017,83850	400,00	407 135,40	SPCM	RTS 20/ II
-----	------------	--	----	-------------	--------	------------	------	------------

Skladba střechy :

tepelná izolace XPS tl.200 mm (2x 100 mm) :

Začátek provozního součtu

1.vrstva :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		52,715*9,00		474,44000				
		5,00*2,05		10,25000				
		2.vrstva :						
		52,715*9,00		474,44000				
		5,00*2,05		10,25000				
		Konec provozního součtu						
		969,37*1,05		1 017,84000				
190	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	64,26310	3 700,00	237 773,47	SPCM	RTS 20/ II
		Skladba podlahy v 1.NP :						
		tepelná izolace EPS 150 Z tl.150 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		21,10*1,50		31,65000				
		21,10*6,30		132,93000				
		4,00*10,55		42,20000				
		25,80*1,50		38,70000				
		25,80*6,30		162,54000				
		Konec provozního součtu						
		408,02*0,15*1,05		64,26000				
191	631538091R	deska izolační tuhá, podlahová; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 30,0 mm; kašírování netkaná skelná textilie; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 0,850 m2K/W; obj. hmotnost 145,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	421,73250	140,00	59 042,55	SPCM	RTS 20/ II
		Skladba podlahy v 2.NP :						
		kročejová izolace tl.30 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		21,10*1,50		31,65000				
		21,10*6,30		132,93000				
		4,00*10,80		43,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,00*7,15				-14,30000		
		25,70*8,10				208,17000		
		Konec provozního součtu						
		401,65*1,05				421,73000		
192	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 183,184,185,186,187,188,189,190,191, : Součet : 7,02417	t	7,02417	1 000,00	7 024,17	800-713	RTS 20/ II
						7,02417		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				8 713,10		
193	762342203RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm, včetně dodávky lať 40/60 mm výkres D.10 : zakrytí pergoly průsvitnými PVC trapézovými deskami : podkladní laťování_hoblované : 5,85*7,30	m2	42,70500	200,00	8 541,00	800-762	RTS 20/ II
						42,70000		
194	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 193, : Součet : 0,17210	t	0,17210	1 000,00	172,10	800-762	RTS 20/ II
						0,17210		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				84 742,84		
195	764908109RT2	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž 4*3,20	m	12,80000	750,00	9 600,00	800-764	RTS 20/ II
						12,80000		
196	764908105RT2	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 150 mm, dodávka a montáž	m	52,71500	730,00	38 481,95	800-764	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapní žlab : 52,715				52,72000		
197	764908102RT2	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, pro žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž	kus	4,00000	650,00	2 600,00	800-764	RTS 20/ II
198	764908308RT3	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 400 mm, dodávka a montáž	m	45,00000	750,00	33 750,00	800-764	RTS 20/ II
		včetně rohů venkovní parapety : 22*0,90 9*0,90 16*0,90 1*2,70				19,80000 8,10000 14,40000 2,70000		
199	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotností z položek s pořadovými čísly : 195,196,197,198, : Součet : 0,31089	t	0,31089	1 000,00	310,89	800-764	RTS 20/ II
						0,31089		
Díl: 765		Krytiny tvrdé				38 779,54		
200	765374111RT1	Krytina profilová z plastů krytina, z polykarbonátu, trapéz, 76/16 mm , na dřevěnou konstrukci	m2	42,70500	900,00	38 434,50	800-765	RTS 20/ II
		výkres D.10 : zakrytí pergoly průsvitnými PVC trapézovými deskami : 5,85*7,30				42,70000		
201	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotností z položek s pořadovými čísly :	t	0,08626	4 000,00	345,04	800-765	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

200, :

Součet : 0,08626

0,08626

Díl: 766		Konstrukce truhlářské					667 506,79		
202	766601211RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní,	m	244,80000	140,00	34 272,00	800-766	RTS 20/ II	

kolem oken :

(4*0,90)*22

79,20000

(2*1,65+2*0,90)*9

45,90000

(2*0,90+2*1,35)*16

72,00000

(2*2,70+2*1,35)*1

8,10000

dveře :

2*1,20+2*2,25

6,90000

2*0,90+2*2,10

6,00000

(2*2,20+2*2,25)*3

26,70000

203	766-001	D+M dřevěná konstrukce přístřešku (pergola), půdorysný rozměr 6000x7800x2700 mm	kus	1,00000	140 000,00	140 000,00		Vlastní
-----	---------	---	-----	---------	------------	------------	--	---------

dřevěná pergola dle výkresu D.05 :

položka obsahuje :

- D+M kotevní prvky sloupků :

- D+M dřevěné konstrukce pergoly (hoblovaná) :

- D+M nátěr do venkovního prostředí :

1,00

1,00000

204	766-002	D+M mobilní příčka 8100x2600-2850 mm, 7 modulů, tl.modulů 110 mm, Rw=57dB	kus	1,00000	440 000,00	440 000,00		Vlastní
-----	---------	---	-----	---------	------------	------------	--	---------

2.NP :

mezi M218 a M219 :

1,00

1,00000

205	766-003	D+M dřevěná dělicí příčka 1500x3000 mm, s 2kř.dveřmi 1300x2100 mm	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
-----	---------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

1.NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M102 : sklad na míče : 1,00		1,00000				
206	766-004	D+M dřevěné madlo vč.nerezových úchytek madlo u vnitřního hlavního schodiště : 3,50+1,00+3,50 3,00+1,00+3,00	m	15,00000	1 100,00	16 500,00		Vlastní
				8,00000				
				7,00000				
207	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 202,203,204,205,206, : Součet : 1,73479	t	1,73479	1 000,00	1 734,79	800-766	RTS 20/ II
				1,73479				
Díl: 7661		Výplně otvorů vnitřní				433 500,00		
208	7661-001	D+M dveře vnitřní dřevěné 700x1970 mm, vč.obložkové zárubně a kování 1.NP : 6,00 2.NP : 3,00	kus	9,00000	7 300,00	65 700,00		Vlastní
				6,00000				
				3,00000				
209	7661-002	D+M dveře vnitřní dřevěné 800x1970 mm, vč.obložkové zárubně a kování 1.NP : 24,00 2.NP : 20,00	kus	44,00000	7 350,00	323 400,00		Vlastní
				24,00000				
				20,00000				
210	7661-003	D+M dveře vnitřní dřevěné 900x1970 mm, vč.obložkové zárubně a kování 1.NP : 3,00 2.NP :	kus	6,00000	7 400,00	44 400,00		Vlastní
				3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,00		3,00000				

Díl: 766g	Sanitární WC příčky					102 756,25		
------------------	----------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

211	7662-001	D+M sanitární WC příčky s dveřmi	m2	41,10250	2 500,00	102 756,25		Vlastní
		1.NP :						
		M105 :						
		(1,55+1,90)*2,05			7,07000			
		M120 :						
		(1,55+1,90)*2,05			7,07000			
		2.NP :						
		M207 :						
		(1,55+1,90)*2,05			7,07000			
		M214 :						
		(2,15+2,70)*2,05			9,94000			
		M216 :						
		(2,15+2,70)*2,05			9,94000			

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					976 857,50		
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

212	767-001	D+M ocelové zábradlí výšky 1000 mm, tahokov, žárový pozink, kotvené z boky stěny	m	125,23000	4 200,00	525 966,00		Vlastní
		zábradlí kolem ploché pochozí střechy :						
		přesná specifikace zábradlí viz výkres D.10 :						
		2*52,715+2*11,05			127,53000			
		-1,00-1,30			-2,30000			
213	767-002	D+M venkovní schodiště s možností uzamčení, vč.zábradlí, žárový pozink_šířka stupně 1000 mm	kus	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní
		venkovní schodiště na střechu :						
		přesná specifikace schodiště viz výkres D.10 :						
		1,00			1,00000			
214	767-003	D+M venkovní schodiště s možností uzamčení, vč.zábradlí, žárový pozink_šířka stupně 1300 mm	kus	1,00000	124 800,00	124 800,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		venkovní schodiště na střechu : přesná specifikace schodiště viz výkres D.10 : 1,00		1,00000				
215	767-004	D+M klempířské prvky kolem obvodu střechy včetně jejich kotvení pomocí OSB desek, vč. oc. z profilů z pásoviny, které budou podporovat okrajové OSB desky i sloupky zábradlí a které budou spojeny s kotevními plechy sloupků zábradlí. Obvod bet. dlažby a lože z kameniva bude ohraničen kačírkovou lištou. Viz výkres D15 DETAIL_27.	m	127,53000	1 000,00	127 530,00		Vlastní
		kolem ploché pochozí střechy : 2*52,715+2*11,05		127,53000				
216	767-005	D+M ocelové zábradlí výšky 1000 mm, žárový pozink, kotvené do schodiště zábradlí schodiště hlavního vstupu : 2,10+0,75 2,10+0,75 2,10	m	7,80000	4 200,00	32 760,00		Vlastní
				2,85000				
				2,85000				
				2,10000				
217	767-006	D+M čistící zóna, textilní rohož, vč.AL rámu pro zapuštění u hlavních vstupů : M101 : 4,00*1,50 M201 : 4,00*1,50	m2	12,00000	800,00	9 600,00		Vlastní
				6,00000				
				6,00000				
218	767-005	D+M ocelové madlo, žárový pozink madlo u zděného zábradlí kolem schodiště v M201 : 2,00+7,35	m	9,35000	2 000,00	18 700,00		Vlastní
				9,35000				
219	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotností z položek s pořadovými čísly : 212,213,214,215,216,217,218, : Součet: : 17,50150	t	17,50150	1 000,00	17 501,50	800-767	RTS 20/ II
				17,50150				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				558 655,00		
220	769-001	D+M okno plastové 900x900 mm, O+S, bílá/bílá, izolační trojsklo	kus	22,00000	4 880,00	107 360,00		Vlastní
		1.NP :						
		11,00		11,00000				
		2.NP :						
		11,00		11,00000				
221	769-002	D+M okno plastové 900x1650 mm, O+S, bílá/bílá, izolační trojsklo	kus	9,00000	7 475,00	67 275,00		Vlastní
		1.NP :						
		9,00		9,00000				
222	769-003	D+M okno plastové 900x1350 mm, O+S, bílá/bílá, izolační trojsklo	kus	16,00000	6 430,00	102 880,00		Vlastní
		2.NP :						
		16,00		16,00000				
223	769-004	D+M okno plastové 2700x1350 mm, O+S, bílá/bílá, izolační trojsklo	kus	1,00000	20 690,00	20 690,00		Vlastní
		2.NP :						
		1,00		1,00000				
224	769-005	D+M dveře plastové 1kř.1200x2350 mm, bílá/bílá, izolační trojsklo	kus	1,00000	38 800,00	38 800,00		Vlastní
		2.NP :						
		1,00		1,00000				
225	769-006	D+M dveře plastové 1kř.900x2100 mm, bílá/bílá, izolační trojsklo	kus	1,00000	30 550,00	30 550,00		Vlastní
		2.NP :						
		1,00		1,00000				
226	769-007	D+M dveře plastové 2kř.2200x2250 mm, bílá/bílá, izolační trojsklo	kus	3,00000	63 700,00	191 100,00		Vlastní
		2.NP :						
		3,00		3,00000				
Díl: 770		Hliníkové výplně otvorů				730 000,00		
227	770-001	D+M hliníková prosklená stěna 4000x6000 mm, s dveřmi 2x 1800x2550 mm	kus	1,00000	480 000,00	480 000,00		Vlastní
		hlavní vstup :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,00		1,00000				
228	770-002	D+M hliníková prosklená stěna 4000x2500 mm, s dveřmi 2x 1800x2250 mm	kus	1,00000	250 000,00	250 000,00		Vlastní

vstup od hřiště :

1,00

1,00000

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 510 116,30		
229	771275511RT1	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	37,00000	300,00	11 100,00	800-771	RTS 20/ II

obklad vnitřního schodiště :

obložení stupnice :

20*1,85

37,00000

230	771275521RT1	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	37,00000	180,00	6 660,00	800-771	RTS 20/ II
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	------------

obklad vnitřního schodiště :

obložení podstupnice :

20*1,85

37,00000

231	771277808R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických Profily na hrany stupňů z Al nebo nerezů s výměnnou náslapnou plochou z umělé hmoty, výšky 10 mm	m	37,00000	200,00	7 400,00	800-771	RTS 20/ II
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	------------

protiskluzné profily na hrany stupňů

obklad vnitřního schodiště :

obložení stupnice_hrana :

20*1,85

37,00000

232	771475014RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	628,58000	130,00	81 715,40	800-771	RTS 20/ II
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	------------

keramický soklík v 1.NP :

M101 :

2*4,00+2*10,55+2*5,85+2*0,30

41,40000

M102 :

2*9,35+2*9,80+2*1,80+4*1,50

47,90000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M103 :						
		2*4,05+2*6,30				20,70000		
		M107 :						
		2*4,00+2*6,30				20,60000		
		M110 :						
		2*4,60+2*6,30				21,80000		
		M111 :						
		2*4,60+2*6,30				21,80000		
		M114 :						
		2*4,60+2*6,30				21,80000		
		M117 :						
		2*4,60+2*6,30				21,80000		
		M118 :						
		2*4,00+2*6,30				20,60000		
		M122 :						
		2*4,05+2*6,30				20,70000		
		M124 :						
		2*1,80+2*6,30				16,20000		
		M125 :						
		2*2,60+2*6,30				17,80000		
		M126 :						
		2*3,20+2*1,50				9,40000		
		M127 :						
		2*13,50+2*8,80+4*1,50				50,60000		
		keramický soklík v 2.NP :						
		M201 :						
		29,60				29,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M202 :						
		34,90				34,90000		
		M203 :						
		20,30				20,30000		
		M204 :						
		14,00				14,00000		
		M205 :						
		23,80				23,80000		
		M209 :						
		23,80				23,80000		
		M210 :						
		14,00				14,00000		
		M211 :						
		10,30				10,30000		
		M212 :						
		14,50				14,50000		
		M215 :						
		5,60				5,60000		
		M218 :						
		26,90				26,90000		
		M219 :						
		35,50				35,50000		
		M221 :						
		7,68				7,68000		
		M222 :						
		8,22				8,22000		
		M225 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,38		6,38000				
233	771475034RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele keramický soklík vnitřního schodiště : 6,50+5,85+3,40+3,10	m	18,85000	200,00	3 770,00	800-771	RTS 20/ II
				18,85000				
234	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky keramický soklík v 1.NP : M101 : 2*4,00+2*10,55+2*5,85+2*0,30 M102 : 2*9,35+2*9,80+2*1,80+4*1,50 M103 : 2*4,05+2*6,30 M107 : 2*4,00+2*6,30 M110 : 2*4,60+2*6,30 M111 : 2*4,60+2*6,30 M114 : 2*4,60+2*6,30 M117 : 2*4,60+2*6,30 M118 : 2*4,00+2*6,30 M122 : 2*4,05+2*6,30 M124 :	m	647,43000	30,00	19 422,90	800-771	RTS 20/ II
				41,40000				
				47,90000				
				20,70000				
				20,60000				
				21,80000				
				21,80000				
				21,80000				
				21,80000				
				20,60000				
				20,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*1,80+2*6,30				16,20000		
		M125 :						
		2*2,60+2*6,30				17,80000		
		M126 :						
		2*3,20+2*1,50				9,40000		
		M127 :						
		2*13,50+2*8,80+4*1,50				50,60000		
		keramický soklík v 2.NP :						
		M201 :						
		29,60				29,60000		
		M202 :						
		34,90				34,90000		
		M203 :						
		20,30				20,30000		
		M204 :						
		14,00				14,00000		
		M205 :						
		23,80				23,80000		
		M209 :						
		23,80				23,80000		
		M210 :						
		14,00				14,00000		
		M211 :						
		10,30				10,30000		
		M212 :						
		14,50				14,50000		
		M215 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		5,60		5,60000				
		M218 :						
		26,90		26,90000				
		M219 :						
		35,50		35,50000				
		M221 :						
		7,68		7,68000				
		M222 :						
		8,22		8,22000				
		M225 :						
		6,38		6,38000				
		keramický soklík vnitřního schodiště :						
		6,50+5,85+3,40+3,10		18,85000				
235	771551040R00	Montáž podlah z dlaždic teracových velikosti 400 x 400 mm	m2	484,68500	350,00	169 639,75	800-771	RTS 20/ II
		Skladba střechy :						
		betonová (teracová) dlažba 400x400 mm :						
		52,715*9,00		474,44000				
		5,00*2,05		10,25000				
236	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	1,14700	600,00	688,20	800-771	RTS 20/ II
		mezipodesta vnitřního schodiště :						
		1,85*0,62		1,15000				
237	771575118RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	794,00000	650,00	516 100,00	800-771	RTS 20/ II
		keramická dlažba v 1.NP :						
		M101 až M127 :						
		41,70+31,70+25,50+5,90+6,20+7,50+25,20+2,90+2,90+21,80		171,30000				
		21,80+2,90+2,90+21,80+2,90+2,90+21,80+25,20+5,90+6,20		114,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		7,50+25,50+6,30+11,30+16,40+4,80+33,70 keramická dlažba v 2.NP : M201 až M225 : 43,10+23,90+14,40+12,00+35,30+5,94+6,30+7,60+35,30+12,00 6,50+8,60+5,00+12,20+1,80+12,20+3,00+43,20+78,30+24,20 3,50+4,30+1,26+0,81+2,19		105,50000				
238	771577113RV1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, přípevnění na narážecí profil, , šířka profilu 30 mm do dveří : 9*0,90+44*0,80+6*0,70	m	47,50000	60,00	2 850,00	800-771	RTS 20/ II
				47,50000				
239	771578011RT3	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem keramická dlažba v 1.NP : silikon mezi podlahou a stěnou : M101 až M127 : 458,40 keramická dlažba v 2.NP : silikon mezi podlahou a stěnou : M101 až M127 : 379,28	m	837,68000	55,00	46 072,40	800-771	RTS 20/ II
				458,40				
				379,28				
				837,68000				
240	771579793RT3	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně keramická dlažba v 1.NP : M101 až M127 : 41,70+31,70+25,50+5,90+6,20+7,50+25,20+2,90+2,90+21,80 21,80+2,90+2,90+21,80+2,90+2,90+21,80+25,20+5,90+6,20 7,50+25,50+6,30+11,30+16,40+4,80+33,70	m2	794,00000	10,00	7 940,00	800-771	RTS 20/ II
				171,30000				
				114,30000				
				105,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		keramická dlažba v 2.NP : M201 až M225 : 43,10+23,90+14,40+12,00+35,30+5,94+6,30+7,60+35,30+12,00 6,50+8,60+5,00+12,20+1,80+12,20+3,00+43,20+78,30+24,20 3,50+4,30+1,26+0,81+2,19						
				195,84000				
				195,00000				
				12,06000				
241	59246134R	dlažba betonová plošná; čtverec; povrch reliéfní, lak tvrzený infračerveným zářením; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; tl. 40,0 mm	m2	533,15350	400,00	213 261,40	SPCM	RTS 20/ II
		Skladba střechy : betonová (teracová) dlažba 400x400 mm : Začátek provozního součtu 52,715*9,00 5,00*2,05 Konec provozního součtu 484,6850*1,10						
				474,44000				
				10,25000				
				533,15000				
242	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	8,18070	250,00	2 045,18	SPCM	RTS 20/ II
		obklad vnitřního schodiště : obložení podstupnice : Začátek provozního součtu 20*1,85 Konec provozního součtu 37,00*0,17*1,10 mezipodesta vnitřního schodiště : Začátek provozního součtu 1,85*0,62 Konec provozního součtu 1,1470*1,10						
				37,00000				
				6,92000				
				1,15000				
				1,26000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
243	597642070R	dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	944,61730	420,00	396 739,27	SPCM	RTS 20/ II

keramický soklík v 1.NP :

Začátek provozního součtu

M101 :

2*4,00+2*10,55+2*5,85+2*0,30

41,40000

M102 :

2*9,35+2*9,80+2*1,80+4*1,50

47,90000

M103 :

2*4,05+2*6,30

20,70000

M107 :

2*4,00+2*6,30

20,60000

M110 :

2*4,60+2*6,30

21,80000

M111 :

2*4,60+2*6,30

21,80000

M114 :

2*4,60+2*6,30

21,80000

M117 :

2*4,60+2*6,30

21,80000

M118 :

2*4,00+2*6,30

20,60000

M122 :

2*4,05+2*6,30

20,70000

M124 :

2*1,80+2*6,30

16,20000

M125 :

2*2,60+2*6,30

17,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M126 :						
		2*3,20+2*1,50				9,40000		
		M127 :						
		2*13,50+2*8,80+4*1,50				50,60000		
		Konec provozního součtu						
		353,10*0,10*1,10				38,84000		
		keramická dlažba v 1.NP :						
		M101 až M127 :						
		Začátek provozního součtu						
		41,70+31,70+25,50+5,90+6,20+7,50+25,20+2,90+2,90+21,80				171,30000		
		21,80+2,90+2,90+21,80+2,90+2,90+21,80+25,20+5,90+6,20				114,30000		
		7,50+25,50+6,30+11,30+16,40+4,80+33,70				105,50000		
		Konec provozního součtu						
		391,10*1,10				430,21000		
		keramický soklík v 2.NP :						
		Začátek provozního součtu						
		M201 :						
		29,60				29,60000		
		M202 :						
		34,90				34,90000		
		M203 :						
		20,30				20,30000		
		M204 :						
		14,00				14,00000		
		M205 :						
		23,80				23,80000		
		M209 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		23,80				23,80000		
		M210 :				14,00000		
		14,00						
		M211 :				10,30000		
		10,30						
		M212 :				14,50000		
		14,50						
		M215 :				5,60000		
		5,60						
		M218 :				26,90000		
		26,90						
		M219 :				35,50000		
		35,50						
		M221 :				7,68000		
		7,68						
		M222 :				8,22000		
		8,22						
		M225 :				6,38000		
		6,38						
		Konec provozního součtu						
		275,48*0,10*1,10				30,30000		
		keramická dlažba v 2.NP :						
		M201 až M225 :						
		Začátek provozního součtu						
		43,10+23,90+14,40+12,00+35,30+5,94+6,30+7,60+35,30+12,00				195,84000		
		6,50+8,60+5,00+12,20+1,80+12,20+3,00+43,20+78,30+24,20				195,00000		
		3,50+4,30+1,26+0,81+2,19				12,06000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu 402,90*1,10		443,19000				
		keramický soklík vnitřního schodiště : Začátek provozního součtu 6,50+5,85+3,40+3,10		18,85000				
		Konec provozního součtu 18,85*0,10*1,10		2,07000				
244	597642401R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér	kus	135,66660	60,00	8 140,00	SPCM	RTS 20/ II
		obklad vnitřního schodiště : obložení stupnice : Začátek provozního součtu (20*1,85)/0,30		123,33000				
		Konec provozního součtu 123,3333*1,10		135,67000				
245	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	118,36998	140,00	16 571,80	800-771	RTS 20/ II
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 229,230,231,232,233,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244, : Součet: : 118,36998		118,36998				
Díl: 781		Obklady keramické				644 753,05		
246	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	577,95500	20,00	11 559,10	800-771	RTS 20/ II
		viz montáž obkladů : 577,9550		577,96000				
247	781475120RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	577,95500	650,00	375 670,75	800-771	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		keramický obklad v 1.NP :						
		M104 :						
		(2*3,25+2*1,80)*3,00				30,30000		
		-3*(0,80*2,00)				-4,80000		
		M105 :						
		(2*3,25+2*1,90)*3,00				30,90000		
		-0,80*2,00				-1,60000		
		M106 :						
		(2*3,25+2*2,30)*3,00				33,30000		
		-2*(0,80*2,00)				-3,20000		
		-0,90*0,90				-0,81000		
		M108 :						
		(2*3,25+2*0,90)*3,00				24,90000		
		-0,70*2,00				-1,40000		
		M109 :						
		(2*3,25+2*0,90)*3,00				24,90000		
		-2*(0,70*2,00)				-2,80000		
		M112 :						
		(2*3,25+2*0,90)*3,00				24,90000		
		-2*(0,70*2,00)				-2,80000		
		M113 :						
		(2*3,25+2*0,90)*3,00				24,90000		
		-0,70*2,00				-1,40000		
		M115 :						
		(2*3,25+2*0,90)*3,00				24,90000		
		-2*(0,70*2,00)				-2,80000		
		M116 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(2*3,25+2*0,90)*3,00				24,90000		
		-0,70*2,00				-1,40000		
		M119 :						
		(2*3,25+2*1,80)*3,00				30,30000		
		-3*(0,80*2,00)				-4,80000		
		M120 :						
		(2*3,25+2*1,90)*3,00				30,90000		
		-0,80*2,00				-1,60000		
		M121 :						
		(2*3,25+2*2,30)*3,00				33,30000		
		-2*(0,80*2,00)				-3,20000		
		-0,90*0,90				-0,81000		
		M123 :						
		(2*3,25+2*1,95)*3,00				31,20000		
		-0,80*2,00				-1,60000		
		M124 :						
		(0,75+0,70)*1,50				2,17000		
		keramický obklad v 2.NP :						
		M204 :						
		(1,20+0,40)*1,50				2,40000		
		M206 :						
		(2*3,30+2*1,80)*2,50				25,50000		
		-3*(0,80*2,00)				-4,80000		
		M207 :						
		(2*3,25+2*1,90)*2,50				25,75000		
		-0,80*2,00				-1,60000		
		M208 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2*3,30+2*2,30)*2,50				28,00000		
		-2*(0,80*2,00)				-3,20000		
		-0,90*0,90				-0,81000		
		M210 :						
		(0,40+1,00)*1,50				2,10000		
		M213 :						
		(2*2,70+2*1,80)*2,50				22,50000		
		-2*(0,80*2,00)				-3,20000		
		M214 :						
		(2*2,70+2*4,35)*2,50				35,25000		
		-0,80*2,00				-1,60000		
		-0,90*0,90				-0,81000		
		M216 :						
		(2*2,70+2*4,35)*2,50				35,25000		
		-0,80*2,00				-1,60000		
		-0,90*0,90				-0,81000		
		M217 :						
		(2*1,65+2*1,80)*2,50				17,25000		
		-0,80*2,00				-1,60000		
		M219 :						
		3,00*1,50				4,50000		
		M220 :						
		(2*4,70+2*5,15)*2,00				39,40000		
		-3*(0,80*2,00)				-4,80000		
		-0,90*1,10				-0,99000		
		-2,70*1,10				-2,97000		
		M222 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2*2,45+2*1,75)*2,50		21,00000				
		-0,80*2,00		-1,60000				
		-3*(0,70*2,00)		-4,20000				
		M223 :						
		(2*1,40+2*0,90)*2,50		11,50000				
		-0,70*2,00		-1,40000				
		-0,90*0,90		-0,81000				
		M224 :						
		(2*0,90+2*0,90)*2,50		9,00000				
		-0,70*2,00		-1,40000				
248	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, keramický obklad v 1.NP :	m	283,50000	60,00	17 010,00	800-771	RTS 20/ II
		M104 :						
		6*2,10+3*0,90		15,30000				
		M105 :						
		2*2,10+0,90+1,95		7,05000				
		M106 :						
		4*2,10+2*0,90+3*0,90+2*0,25		13,40000				
		M108 :						
		2*2,10+0,90+0,80		5,90000				
		M109 :						
		4*2,10+2*0,80		10,00000				
		M112 :						
		4*2,10+2*0,80		10,00000				
		M113 :						
		2*2,10+0,80+0,90		5,90000				
		M115 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4*2,10+2*0,80		10,00000				
		M116 :						
		2*2,10+0,80+0,90		5,90000				
		M119 :						
		6*2,10+3*0,90		15,30000				
		M120 :						
		2*2,10+0,90+1,90		7,00000				
		M121 :						
		4*2,10+2*0,90+3*0,90+2*0,25		13,40000				
		M123 :						
		2*2,10+0,90		5,10000				
		M124 :						
		0,75+0,70+2*1,50		4,45000				
		keramický obklad v 2.NP :						
		M204 :						
		1,20+0,40+2*1,50		4,60000				
		M206 :						
		6*2,10+3*0,90		15,30000				
		M207 :						
		2*2,10+0,90+1,90		7,00000				
		M208 :						
		4*2,10+2*0,90+3*0,90+2*0,25		13,40000				
		M210 :						
		0,40+1,00+2*1,50		4,40000				
		M213 :						
		4*2,10+2*0,90		10,20000				
		M214 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*2,10+0,90+0,90+3*0,90+2*0,25		9,20000				
		M216 :						
		2*2,10+0,90+0,90+3*0,90+2*0,25		9,20000				
		M217 :						
		2*2,10+0,90		5,10000				
		M219 :						
		2*1,50+3,00		6,00000				
		M220 :						
		6*2,00+4*1,10+4*0,25+2*4,70+2*5,15		37,10000				
		M222 :						
		8*2,10+0,90+3*0,80		20,10000				
		M223 :						
		2*2,10+0,80+3*0,90+2*0,25		8,20000				
		M224 :						
		2*2,10+0,80		5,00000				
249	781675114RT1	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele	m	10,20000	225,00	2 295,00	800-771	RTS 20/ II

keramický obklad parapetů u závěsných WC :

1.NP :

M105 :

1,90

1,90000

M108 :

0,90

0,90000

M113 :

0,90

0,90000

M116 :

0,90

0,90000

M120 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,90		1,90000				
		2.NP :						
		M207 :						
		1,90		1,90000				
		M214 :						
		0,90		0,90000				
		M216 :						
		0,90		0,90000				
250	597813740R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	637,99450	370,00	236 057,97	SPCM	RTS 20/ II

keramický obklad v 1.NP :

Začátek provozního součtu

M104 :

(2*3,25+2*1,80)*3,00

30,30000

-3*(0,80*2,00)

-4,80000

M105 :

(2*3,25+2*1,90)*3,00

30,90000

-0,80*2,00

-1,60000

M106 :

(2*3,25+2*2,30)*3,00

33,30000

-2*(0,80*2,00)

-3,20000

-0,90*0,90

-0,81000

M108 :

(2*3,25+2*0,90)*3,00

24,90000

-0,70*2,00

-1,40000

M109 :

(2*3,25+2*0,90)*3,00

24,90000

-2*(0,70*2,00)

-2,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M112 :						
		(2*3,25+2*0,90)*3,00				24,90000		
		-2*(0,70*2,00)				-2,80000		
		M113 :						
		(2*3,25+2*0,90)*3,00				24,90000		
		-0,70*2,00				-1,40000		
		M115 :						
		(2*3,25+2*0,90)*3,00				24,90000		
		-2*(0,70*2,00)				-2,80000		
		M116 :						
		(2*3,25+2*0,90)*3,00				24,90000		
		-0,70*2,00				-1,40000		
		M119 :						
		(2*3,25+2*1,80)*3,00				30,30000		
		-3*(0,80*2,00)				-4,80000		
		M120 :						
		(2*3,25+2*1,90)*3,00				30,90000		
		-0,80*2,00				-1,60000		
		M121 :						
		(2*3,25+2*2,30)*3,00				33,30000		
		-2*(0,80*2,00)				-3,20000		
		-0,90*0,90				-0,81000		
		M123 :						
		(2*3,25+2*1,95)*3,00				31,20000		
		-0,80*2,00				-1,60000		
		M124 :						
		(0,75+0,70)*1,50				2,17000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu						
		336,7550*1,10				370,43000		
		keramický obklad v 2.NP :						
		Začátek provozního součtu						
		M204 :						
		(1,20+0,40)*1,50				2,40000		
		M206 :						
		(2*3,30+2*1,80)*2,50				25,50000		
		-3*(0,80*2,00)				-4,80000		
		M207 :						
		(2*3,25+2*1,90)*2,50				25,75000		
		-0,80*2,00				-1,60000		
		M208 :						
		(2*3,30+2*2,30)*2,50				28,00000		
		-2*(0,80*2,00)				-3,20000		
		-0,90*0,90				-0,81000		
		M210 :						
		(0,40+1,00)*1,50				2,10000		
		M213 :						
		(2*2,70+2*1,80)*2,50				22,50000		
		-2*(0,80*2,00)				-3,20000		
		M214 :						
		(2*2,70+2*4,35)*2,50				35,25000		
		-0,80*2,00				-1,60000		
		-0,90*0,90				-0,81000		
		M216 :						
		(2*2,70+2*4,35)*2,50				35,25000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,80*2,00				-1,60000		
		-0,90*0,90				-0,81000		
		M217 :						
		(2*1,65+2*1,80)*2,50				17,25000		
		-0,80*2,00				-1,60000		
		M219 :						
		3,00*1,50				4,50000		
		M220 :						
		(2*4,70+2*5,15)*2,00				39,40000		
		-3*(0,80*2,00)				-4,80000		
		-0,90*1,10				-0,99000		
		-2,70*1,10				-2,97000		
		M222 :						
		(2*2,45+2*1,75)*2,50				21,00000		
		-0,80*2,00				-1,60000		
		-3*(0,70*2,00)				-4,20000		
		M223 :						
		(2*1,40+2*0,90)*2,50				11,50000		
		-0,70*2,00				-1,40000		
		-0,90*0,90				-0,81000		
		M224 :						
		(2*0,90+2*0,90)*2,50				9,00000		
		-0,70*2,00				-1,40000		
		Konec provozního součtu						
		241,20*1,10				265,32000		
		keramický obklad parapetů u závěsných WC :						
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP :						
		M105 :						
		1,90		1,90000				
		M108 :						
		0,90		0,90000				
		M113 :						
		0,90		0,90000				
		M116 :						
		0,90		0,90000				
		M120 :						
		1,90		1,90000				
		2.NP :						
		M207 :						
		1,90		1,90000				
		M214 :						
		0,90		0,90000				
		M216 :						
		0,90		0,90000				
		Konec provozního součtu						
		10,20*0,20*1,10		2,24000				
251	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	15,43018	140,00	2 160,23	800-771	RTS 20/ II
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		246,247,248,249,250, :						
		Součet: : 15,43018		15,43018				
Díl: 784		Malby				207 493,20		
252	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	3 458,22000	15,00	51 873,30	800-784	RTS 20/ II
		strop nad 1.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		391,10		391,10000				
		strop nad 2.NP :						
		402,90		402,90000				
		SDK příčky tl.100 mm :						
		17,80*2		35,60000				
		SDK příčky tl.150 mm :						
		(37,80+17,55+511,27)*2		1 133,24000				
		štukové omítky stěn :						
		štuková omítka stěn v 1.NP :						
		(4*21,10+2*1,50+2*6,30)*3,00		300,00000				
		(2*4,00+2*10,55+2*0,30+2*5,85)*3,00		124,20000				
		(4*25,80+2*1,50+2*6,30)*3,00		356,40000				
		štuková omítka stěn v 2.NP :						
		(4*21,10+2*1,50+2*6,30)*2,80		280,00000				
		(2*4,00+2*10,90)*2,80		83,44000				
		(4*25,80+2*1,50+2*6,30)*2,80		332,64000				
		polopříčka u schodiště v M201 :						
		(2*2,00+2*7,35)*1,00		18,70000				
253	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	3 458,22000	45,00	155 619,90	800-784	RTS 20/ II
		strop nad 1.NP :						
		391,10		391,10000				
		strop nad 2.NP :						
		402,90		402,90000				
		SDK příčky tl.100 mm :						
		17,80*2		35,60000				
		SDK příčky tl.150 mm :						
		(37,80+17,55+511,27)*2		1 133,24000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		štukové omítky stěn :						
		štuková omítka stěn v 1.NP :						
		(4*21,10+2*1,50+2*6,30)*3,00		300,00000				
		(2*4,00+2*10,55+2*0,30+2*5,85)*3,00		124,20000				
		(4*25,80+2*1,50+2*6,30)*3,00		356,40000				
		štuková omítka stěn v 2.NP :						
		(4*21,10+2*1,50+2*6,30)*2,80		280,00000				
		(2*4,00+2*10,90)*2,80		83,44000				
		(4*25,80+2*1,50+2*6,30)*2,80		332,64000				
		polopříčka u schodiště v M201 :						
		(2*2,00+2*7,35)*1,00		18,70000				
Díl: M21		Elektromontáže				31 200,00		
254	210220021RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru	m	240,00000	130,00	31 200,00	M21	RTS 20/ II
		zemní pásek v základech :						
		2*54,00+2*12,50+2*10,00+4*10,00+21,00+26,00		240,00000				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				15 580,96		
255	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	12,12525	300,00	3 637,58	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		148,149,150,151, :						
		Součet : 12,12525		12,12525				
256	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	12,12525	240,00	2 910,06	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		148,149,150,151, :						
		Součet : 12,12525		12,12525				
257	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	230,37979	15,00	3 455,70	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		148,149,150,151, :						
		Součet: : 230,37979				230,37979		
258	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	12,12525	350,00	4 243,84	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		148,149,150,151, :						
		Součet: : 12,12525				12,12525		
259	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	12,12525	110,00	1 333,78	800-2	RTS 20/ II
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		148,149,150,151, :						
		Součet: : 12,12525				12,12525		
Celkem						21 791 330,63		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.2	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	170 748,58						
1	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	40,00000	300,00	12 000,00	800-721	RTS 20/ II	
2	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	5,00000	395,00	1 975,00	800-721	RTS 20/ II	
3	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	40,00000	950,00	38 000,00	800-721	RTS 20/ II	
4	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	18,00000	750,00	13 500,00	800-721	RTS 20/ II	
5	721211501R00	Vpusti podlahové průměr 75 mm, s nastavitelnou výškou vtoku, s ochranným roštem, s jedním zaslepením, výška normé stěny 70 mm, včetně dodávky materiálu včetně betonového lože 11,00+9,00	kus	20,00000	4 200,00	84 000,00	800-721	RTS 20/ II	
6	721211502R00	Vpusti podlahové průměr 110 mm, s nastavitelnou výškou vtoku, s ochranným roštem, s jedním zaslepením, výška normé stěny 70 mm, včetně dodávky materiálu včetně betonového lože 1.NP : M107 : 1,00 M118 : 1,00	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00	800-721	RTS 20/ II	
				20,00000					
				1,00000					
				1,00000					
7	721273180R00	Ventilační hlavice D 50, 75 mm, podomítkový přívzdušňovací ventil s vyjímatelnou funkční částí, stavební ochrannou zátkou a krytem, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	2 000,00	12 000,00	800-721	RTS 20/ II	
8	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7, : Součet : 0,27358	t	0,27358	1 000,00	273,58	800-721	RTS 20/ II	
				0,27358					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.2	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 722		Vnitřní vodovod	239 732,92					
9	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 30,00+12,00	m	42,00000	350,00	14 700,00	800-721	RTS 20/ II
				42,00000				
10	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	20,00000	420,00	8 400,00	800-721	RTS 20/ II
11	722172333R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	40,00000	510,00	20 400,00	800-721	RTS 20/ II
12	722172334R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	250,00000	700,00	175 000,00	800-721	RTS 20/ II
13	722238332R00	Ventil uzavírací přímý ventil s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 10, mosaz	kus	3,00000	350,00	1 050,00	800-721	RTS 20/ II
14	722254201RT3	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 25/30 M101 : 1,00 M201 : 1,00	kus	2,00000	9 100,00	18 200,00	800-721	RTS 20/ II
				1,00000				
				1,00000				
15	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,14, : Součet : 1,98292	t	1,98292	1 000,00	1 982,92	800-721	RTS 20/ II
				1,98292				
Díl: 725		Zařizovací předměty	501 034,32					
16	725014131RT1	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	10,00000	4 600,00	46 000,00	800-721	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.2	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP :						
		M105 :						
		1,00+1,00		2,00000				
		M108 :						
		1,00		1,00000				
		M113 :						
		1,00		1,00000				
		M116 :						
		1,00		1,00000				
		M120 :						
		1,00+1,00		2,00000				
		2.NP :						
		M207 :						
		1,00+1,00		2,00000				
		M223 :						
		1,00		1,00000				
17	725014141R00	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	2,00000	6 600,00	13 200,00	800-721	RTS 20/ II
		2.NP :						
		M214 :						
		1,00		1,00000				
		M216 :						
		1,00		1,00000				
18	725016105R00	Pisoár diturvitový, bílý, s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři urinály, včetně dodávky materiálu	soubor	9,00000	10 000,00	90 000,00	800-721	RTS 20/ II
		1.NP :						
		M105 :						
		1,00+1,00		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.2	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M120 :						
		1,00+1,00		2,00000				
		2.NP :						
		M207 :						
		1,00+1,00		2,00000				
		M214 :						
		1,00+1,00+1,00		3,00000				
19	725017134R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm	soubor	22,00000	2 300,00	50 600,00	800-721	RTS 20/ II
		1.NP :						
		M104 :						
		1,00		1,00000				
		M106 :						
		2,00		2,00000				
		M109 :						
		1,00		1,00000				
		M112 :						
		1,00		1,00000				
		M115 :						
		1,00		1,00000				
		M123 :						
		1,00		1,00000				
		M119 :						
		1,00		1,00000				
		M121 :						
		2,00		2,00000				
		M124 :						
		1,00		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.2	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP :						
		M204 :						
		1,00			1,00000			
		M206 :						
		1,00			1,00000			
		M208 :						
		2,00			2,00000			
		M210 :						
		1,00			1,00000			
		M213 :						
		2,00			2,00000			
		M216 :						
		2,00			2,00000			
		M220 :						
		1,00			1,00000			
		M222 :						
		1,00			1,00000			
20	725015231R00	Bidet závěsný, bílý, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	3,00000	3 300,00	9 900,00	800-721	RTS 20/ II
		1.NP :						
		M104 :						
		1,00			1,00000			
		M119 :						
		1,00			1,00000			
		2.NP :						
		M206 :						
		1,00			1,00000			
21	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	3,00000	2 000,00	6 000,00	800-721	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.2	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M109 :						
		1,00		1,00000				
		M112 :						
		1,00		1,00000				
		M115 :						
		1,00		1,00000				
22	725291131R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 500 mm, bílé	soubor	4,00000	1 535,00	6 140,00	800-721	RTS 20/ II
		2.NP :						
		M213 :						
		1,00		1,00000				
		M214 :						
		1,00		1,00000				
		M216 :						
		1,00+1,00		2,00000				
23	725291136R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé	soubor	2,00000	1 955,00	3 910,00	800-721	RTS 20/ II
		M214 :						
		1,00		1,00000				
		M216 :						
		1,00		1,00000				
24	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	2,00000	5 900,00	11 800,00	800-721	RTS 20/ II
		1.NP :						
		M123 :						
		1,00		1,00000				
		2.NP :						
		M217 :						
		1,00		1,00000				
25	725823121RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	22,00000	2 300,00	50 600,00	800-721	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.2	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP :						
		M104 :						
		1,00				1,00000		
		M106 :						
		2,00				2,00000		
		M109 :						
		1,00				1,00000		
		M112 :						
		1,00				1,00000		
		M115 :						
		1,00				1,00000		
		M123 :						
		1,00				1,00000		
		M119 :						
		1,00				1,00000		
		M121 :						
		2,00				2,00000		
		M124 :						
		1,00				1,00000		
		2.NP :						
		M204 :						
		1,00				1,00000		
		M206 :						
		1,00				1,00000		
		M208 :						
		2,00				2,00000		
		M210 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.2	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,00		1,00000				
		M213 :						
		2,00		2,00000				
		M216 :						
		2,00		2,00000				
		M220 :						
		1,00		1,00000				
		M222 :						
		1,00		1,00000				
26	725825815RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, termostatická, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	4 600,00	9 200,00	800-721	RTS 20/ II
		1.NP :						
		M123 :						
		1,00		1,00000				
		2.NP :						
		M217 :						
		1,00		1,00000				
27	725845811RT1	Baterie sprchová nástěnná, termostatická bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	soubor	17,00000	8 000,00	136 000,00	800-721	RTS 20/ II
		1.NP :						
		M106 :						
		4,00		4,00000				
		M109 :						
		1,00		1,00000				
		M112 :						
		1,00		1,00000				
		M115 :						
		1,00		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.2	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M121 :						
		4,00		4,00000				
		2.NP :						
		M208 :						
		4,00		4,00000				
		M214 :						
		1,00		1,00000				
		M216 :						
		1,00		1,00000				
28	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2	m2	17,80000	400,00	7 120,00	800-787	RTS 20/ II
		1.NP :						
		M104 :						
		0,70*1,00		0,70000				
		M106 :						
		0,70*1,00		0,70000				
		0,70*1,00		0,70000				
		M109 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M112 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M115 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M123 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M119 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M121 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.2	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,70*1,00		0,70000				
		0,70*1,00		0,70000				
		M124 :						
		0,70*1,00		0,70000				
		2.NP :						
		M204 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M206 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M208 :						
		0,70*1,00		0,70000				
		0,70*1,00		0,70000				
		M210 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M213 :						
		1,80*1,00		1,80000				
		M216 :						
		1,50*1,00		1,50000				
		M220 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M222 :						
		0,80*1,00		0,80000				
29	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	17,00000	1 400,00	23 800,00	SPCM	RTS 20/ II
		1.NP :						
		M106 :						
		4,00		4,00000				
		M109 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.2	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,00		1,00000				
		M112 :						
		1,00		1,00000				
		M115 :						
		1,00		1,00000				
		M121 :						
		4,00		4,00000				
		2.NP :						
		M208 :						
		4,00		4,00000				
		M214 :						
		1,00		1,00000				
		M216 :						
		1,00		1,00000				
30	55220111.MR	vanička sprchová čtvrtkruh; l = 910,0 mm; š = 910 mm; hl = 95 mm; průměr odpadu 90 mm; akrylátová; bílá; umístění v rohu; nožky, zapuštění, podezdění	kus	3,00000	5 300,00	15 900,00	SPCM	RTS 20/ II
		M109 :						
		1,00		1,00000				
		M112 :						
		1,00		1,00000				
		M115 :						
		1,00		1,00000				
31	63465126R	sklo plavené zrcadlo; čiré; š = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 5,0 mm	m2	19,58000	1 000,00	19 580,00	SPCM	RTS 20/ II
		1.NP :						
		Začátek provozního součtu						
		M104 :						
		0,70*1,00		0,70000				
		M106 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.2	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,70*1,00		0,70000				
		0,70*1,00		0,70000				
		M109 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M112 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M115 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M123 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M119 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M121 :						
		0,70*1,00		0,70000				
		0,70*1,00		0,70000				
		M124 :						
		0,70*1,00		0,70000				
		Konec provozního součtu						
		8,70*1,10		9,57000				
		2.NP :						
		Začátek provozního součtu						
		M204 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M206 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M208 :						
		0,70*1,00		0,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.2	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,70*1,00		0,70000				
		M210 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M213 :						
		1,80*1,00		1,80000				
		M216 :						
		1,50*1,00		1,50000				
		M220 :						
		0,90*1,00		0,90000				
		M222 :						
		0,80*1,00		0,80000				
		Konec provozního součtu						
		9,10*1,10		10,01000				
32	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31, : Součet : 1,28432	t	1,28432	1 000,00	1 284,32	800-721	RTS 20/ II
				1,28432				

Díl: 726		Předstěnové systémy	171 982,70					
33	726211321R00	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	10,00000	7 500,00	75 000,00	800-721	RTS 20/ II
		1.NP :						
		M105 :						
		1,00+1,00		2,00000				
		M108 :						
		1,00		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.2	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M113 :						
		1,00		1,00000				
		M116 :						
		1,00		1,00000				
		M120 :						
		1,00+1,00		2,00000				
		2.NP :						
		M207 :						
		1,00+1,00		2,00000				
		M223 :						
		1,00		1,00000				
34	726211331R00	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou pro tělesně postižené, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačích tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	10 300,00	20 600,00	800-721	RTS 20/ II
		2.NP :						
		M214 :						
		1,00		1,00000				
		M216 :						
		1,00		1,00000				
35	726211142R00	Pisoár montážní prvek pro pisoár univerzální, pro instalaci s mokkými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předežděním, pro splachování na omítku, stavební výška 109 - 127 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	3,00000	5 960,00	17 880,00	800-721	RTS 20/ II
		2.NP :						
		M214 :						
		1,00+1,00+1,00		3,00000				
36	726211344R00	Pisoár montážní prvek pro pisoár univerzální, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, pro splachování na omítku, stavební výška 112 - 130 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	6,00000	6 000,00	36 000,00	800-721	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.2	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP :						
		M105 :						
		1,00+1,00				2,00000		
		M120 :						
		1,00+1,00				2,00000		
		2.NP :						
		M207 :						
		1,00+1,00				2,00000		
37	726211363R00	Bidet montážní prvek pro bidet, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	3,00000	7 400,00	22 200,00	800-721	RTS 20/ II
		1.NP :						
		M104 :						
		1,00				1,00000		
		M119 :						
		1,00				1,00000		
		2.NP :						
		M206 :						
		1,00				1,00000		
38	998726122R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m	t	0,30270	1 000,00	302,70	800-721	RTS 20/ II
		vodorovně do 50 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		33,34,35,36,37, :						
		Součet: : 0,30270						
						0,30270		
Celkem						1 083 498,52		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 722		Vnitřní vodovod					63 190,00		
1	722181214RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 15 mm	m	256,00000	80,00	20 480,00	800-721	RTS 20/ II	
2	722181214RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 18 mm	m	94,00000	80,00	7 520,00	800-721	RTS 20/ II	
3	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	129,00000	80,00	10 320,00	800-721	RTS 20/ II	
4	722181214RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm	m	239,00000	90,00	21 510,00	800-721	RTS 20/ II	
5	722181214RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 35 mm	m	12,00000	100,00	1 200,00	800-721	RTS 20/ II	
6	722181214RW2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 45 mm	m	18,00000	120,00	2 160,00	800-721	RTS 20/ II	
Díl: 730.1		Zdroj tepla					231 720,00		
7	730-001	D+M Deskový výměník, výkon 30 kW	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní	
8	730-002	D+M Deskový výměník, 60 kW	ks	2,00000	23 960,00	47 920,00		Vlastní	
9	730-003	D+M Kombinovaný rozdělovač se sběračem modul universal RS MU 84 90	ks	1,00000	9 600,00	9 600,00		Vlastní	
10	730-004	D+M Tlaková expanzní nádoba, objem 80 litrů	ks	1,00000	4 900,00	4 900,00		Vlastní	
11	730-005	D+M Teplovodní oběhové čerpadlo posilovací	ks	2,00000	24 300,00	48 600,00		Vlastní	
12	730-006	Teplovodní oběhové čerpadlo např. Grundfos ALFA 2 25-60-180	ks	4,00000	8 600,00	34 400,00		Vlastní	
13	730-007	D+M Měření tepla na přívodu	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	
14	730-008	D+M Směšovací ventil	ks	1,00000	6 200,00	6 200,00		Vlastní	
15	730-009	D+M Solenoidní bezpečnostní ventil	ks	1,00000	5 800,00	5 800,00		Vlastní	
16	730-010	D+M Reulační ventil	ks	1,00000	14 300,00	14 300,00		Vlastní	
Díl: 730.2		Připojení na dálkový rozvod					50 000,00		
17	731-001	D+M Připojení na dálkový rozvod	ks	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní	
Díl: 733		Rozvod potrubí					416 102,01		
18	733111224R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, zesílených, nízkotlaké a středotlaké, DN 20	m	3,00000	340,00	1 020,00	800-731	RTS 20/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	733111226R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, zesílených, nízkotlaké a středotlaké, DN 32	m	12,00000	450,00	5 400,00	800-731	RTS 20/ II
20	733111227R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, zesílených, nízkotlaké a středotlaké, DN 40	m	18,00000	500,00	9 000,00	800-731	RTS 20/ II
21	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	256,00000	380,00	97 280,00	800-731	RTS 20/ II
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
22	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	94,00000	400,00	37 600,00	800-731	RTS 20/ II
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
23	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	126,00000	450,00	56 700,00	800-731	RTS 20/ II
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
24	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	239,00000	630,00	150 570,00	800-731	RTS 20/ II
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
25	733184104R00	Montáž potrubí předizolovaného DN 40 mm, vnější průměr předizolovaného potrubí D 110 mm	m	32,00000	190,00	6 080,00	800-731	RTS 20/ II
Položka jednoduchého vedení obsahuje: 1 svar a 1 spoj na 6 m potrubí, uložení potrubí, alarmovací systém a zkoušky potrubí.								
26	14710016R	trubka předizolovaná svařovaná; ocel 11353, plášť.trubka PE; DN = 40,0 mm; vnější průměr nosné trubky 48,3 mm; tloušťka stěny vnitřní trubky 2,6 mm; vnější průměr plášť. trub. 110,0 mm; teplota média - 200 až do + 140 °C; materiál izolace PUR	m	32,00000	1 600,00	51 200,00	SPCM	RTS 20/ II
27	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	1,25201	1 000,00	1 252,01	800-731	RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

18,19,20,21,22,23,24,25,26, :

Součet: : 1,25201

1,25201

Díl: 734	Armatury	76 051,94						
28	734215132R00	Ventil automatický, odvodušňovací, mosazný, PN 14, DN 10, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	260,00	2 080,00	800-731	RTS 20/ II
29	734235122R00	Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	200,00	400,00	800-731	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	734235123R00	Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	12,00000	330,00	3 960,00	800-731	RTS 20/ II
31	734235124R00	Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	530,00	3 710,00	800-731	RTS 20/ II
32	734235125R00	Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	14,00000	760,00	10 640,00	800-731	RTS 20/ II
33	734245422R00	Klapka zpětná, mosazná, DN 20, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	170,00	170,00	800-731	RTS 20/ II
34	734245423R00	Klapka zpětná, mosazná, DN 25, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	290,00	1 160,00	800-731	RTS 20/ II
35	734245424R00	Klapka zpětná, mosazná, DN 32, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	400,00	400,00	800-731	RTS 20/ II
36	734265212R00	Šroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypouštěním, rohové, mosazné, DN 15, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	65,00000	300,00	19 500,00	800-731	RTS 20/ II

Připojovací šroubení pro otopná tělesa ventil kompak vekoluX rohové Rp1/2" :
65,00

65,00000

37	734265772R00	Šroubení svěrné pro měděné potrubí, přímé, mosazné, D 15 x EK, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	130,00000	260,00	33 800,00	800-731	RTS 20/ II
38	734295321R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	100,00	100,00	800-731	RTS 20/ II
39	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,13194	1 000,00	131,94	800-731	RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38, :

Součet : 0,13194

0,13194

Díl: 735	Otopná tělesa					382 130,60		
40	735157560R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 400 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	4 900,00	19 600,00	800-731	RTS 20/ II
41	735157561R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 500 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	5 200,00	36 400,00	800-731	RTS 20/ II
42	735157562R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 600 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	20,00000	5 500,00	110 000,00	800-731	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	735157563R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 700 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	5 800,00	46 400,00	800-731	RTS 20/ II
44	735157564R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	6 000,00	30 000,00	800-731	RTS 20/ II
45	735157565R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 900 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	6 300,00	56 700,00	800-731	RTS 20/ II
46	735157567R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1100 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	7 000,00	14 000,00	800-731	RTS 20/ II
47	735157661R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 500 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00	800-731	RTS 20/ II
48	735157662R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 600 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	6 000,00	24 000,00	800-731	RTS 20/ II
49	735157664R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	800-731	RTS 20/ II
50	735157665R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 900 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	800-731	RTS 20/ II
51	735157684R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	8 500,00	25 500,00	800-731	RTS 20/ II
52	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	t	1,43060	1 000,00	1 430,60	800-731	RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51, :

Součet : 1,43060

1,43060

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.3	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 736.1		Ostatní práce				945,00		
53	736-001	D+M Objímka otevřena dvojitá	ks	63,00000	15,00	945,00		Vlastní
Díl: 783		Nátěry				39 000,00		
54	783424240R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí 32,00+3,00+12,00+18,00 256,00+94,00+126,00+239,00	m	780,00000	50,00	39 000,00	800-783	RTS 20/ II
					65,00000			
					715,00000			
Díl: M222		Měření a regulace				16 820,00		
55	734221672RT2	Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu	kus	61,00000	250,00	15 250,00	800-731	RTS 20/ II
56	734221672RT3	Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	280,00	1 120,00	800-731	RTS 20/ II
57	222-001	D+M Tlakoměr 400 kPa	ks	1,00000	450,00	450,00		Vlastní
Celkem						1 275 959,55		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: M21.1		Rozvaděče a rozvodnice					16 550,00		
1	210-001	Elektroměrový rozváděč dvousazbový, v provedení do výklenku ER212/NVP7P, š = 470 mm, v = 615 mm, h = 250 mm : 1,00	ks	1,00000	5 130,00	5 130,00		Vlastní	
				1,00000					
2	210-002	Osazení, přivedení kabelů	ks	1,00000	800,00	800,00		Vlastní	
3	210-003	Rozvodnice pro zapuštěnou montáž Volta VU48NE, 48+8 M, IP30, třída ochrany II v=740 mm, š=335 mm, h=90 mm : 5,00	ks	5,00000	1 300,00	6 500,00		Vlastní	
				5,00000					
4	210-004	Montáž	ks	5,00000	600,00	3 000,00		Vlastní	
5	210-005	KOPOS Krabice s víčkem KO 125 E_KA	ks	2,00000	120,00	240,00		Vlastní	
6	210-006	Montáž	ks	2,00000	65,00	130,00		Vlastní	
7	210-007	Ekvipotenciální přípojnice EPS2	ks	2,00000	210,00	420,00		Vlastní	
8	210-008	Montáž	ks	2,00000	165,00	330,00		Vlastní	
Díl: M21.2		Přístroje a pojistky					59 300,00		
9	220-001	Jistič LTN-25B-3	ks	1,00000	560,00	560,00		Vlastní	
10	220-002	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	1,00000	90,00	90,00		Vlastní	
11	220-003	Jistič LTN-20B-3	ks	4,00000	540,00	2 160,00		Vlastní	
12	220-004	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	4,00000	90,00	360,00		Vlastní	
13	220-005	Jistič LTN-16B-3	ks	2,00000	480,00	960,00		Vlastní	
14	220-006	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	2,00000	90,00	180,00		Vlastní	
15	220-007	Jistič LTN-16B-1	ks	18,00000	110,00	1 980,00		Vlastní	
16	220-008	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	18,00000	55,00	990,00		Vlastní	
17	220-009	Jistič LTN-10B-1	ks	15,00000	130,00	1 950,00		Vlastní	
18	220-010	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	15,00000	55,00	825,00		Vlastní	
19	220-011	Jistič LTN-2B-1	ks	1,00000	250,00	250,00		Vlastní	
20	220-012	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	1,00000	55,00	55,00		Vlastní	
21	220-013	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, SJBC-25E-3-MZS	ks	1,00000	16 100,00	16 100,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	220-014	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
23	220-015	Svodič přepětí SVC-350-4-MZ	ks	4,00000	2 900,00	11 600,00		Vlastní
24	220-016	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	4,00000	180,00	720,00		Vlastní
25	220-017	Proudový chránič LFN-40-4-030A	ks	8,00000	1 750,00	14 000,00		Vlastní
26	220-018	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	8,00000	120,00	960,00		Vlastní
27	220-019	Modulární vypínač MSN-40-3	ks	5,00000	850,00	4 250,00		Vlastní
28	220-020	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	5,00000	95,00	475,00		Vlastní
29	220-021	Napěťová spoušť SV-LT-X400	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
30	220-022	Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	1,00000	135,00	135,00		Vlastní
Díl: M21.3 Kabely a chráničky						377 800,00		
31	230-001	1-CYKY-J 4x16 mm ²	m	40,00000	225,00	9 000,00		Vlastní
32	230-002	Zemní práce	m	40,00000	500,00	20 000,00		Vlastní
33	230-003	Protážení korugovanou chráničkou	m	55,00000	20,00	1 100,00		Vlastní
34	230-004	CYKY-J 5x6 mm ²	m	150,00000	106,00	15 900,00		Vlastní
35	230-005	Montáž ve zdivu	m	120,00000	30,00	3 600,00		Vlastní
36	230-006	Sekání drážky ve zdivu	m	120,00000	35,00	4 200,00		Vlastní
37	230-007	Uložení v podlaze	m	30,00000	30,00	900,00		Vlastní
38	230-008	CYKY-J 5x4 mm ²	m	200,00000	70,00	14 000,00		Vlastní
39	230-009	Montáž ve zdivu	m	150,00000	30,00	4 500,00		Vlastní
40	230-010	Sekání drážky ve zdivu	m	150,00000	35,00	5 250,00		Vlastní
41	230-011	Uložení v kabelovém žlabu	m	50,00000	15,00	750,00		Vlastní
42	230-012	CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	1 300,00000	30,00	39 000,00		Vlastní
43	230-013	Montáž ve zdivu	m	1 250,00000	30,00	37 500,00		Vlastní
44	230-014	Sekání drážky ve zdivu	m	1 250,00000	35,00	43 750,00		Vlastní
45	230-015	Uložení v kabelovém žlabu	m	50,00000	15,00	750,00		Vlastní
46	230-016	CYKY-J 5x1,5 mm ²	m	300,00000	25,00	7 500,00		Vlastní
47	230-017	Montáž ve zdivu	m	250,00000	30,00	7 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
48	230-018	Sekání drážky ve zdivu	m	250,00000	35,00	8 750,00		Vlastní
49	230-019	Uložení v kabelovém žlabu	m	50,00000	15,00	750,00		Vlastní
50	230-020	CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	1 500,00000	15,00	22 500,00		Vlastní
51	230-021	Montáž ve zdivu	m	1 450,00000	35,00	50 750,00		Vlastní
52	230-022	Sekání drážky ve zdivu	m	1 450,00000	30,00	43 500,00		Vlastní
53	230-023	Uložení v kabelovém žlabu	m	50,00000	15,00	750,00		Vlastní
54	230-024	CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	100,00000	15,00	1 500,00		Vlastní
55	230-025	Montáž ve zdivu	m	100,00000	30,00	3 000,00		Vlastní
56	230-026	Sekání drážky ve zdivu	m	100,00000	35,00	3 500,00		Vlastní
57	230-027	PRAFlaDur 3x1,5 RE P60-R	m	100,00000	30,00	3 000,00		Vlastní
58	230-028	Montáž ve zdivu	m	100,00000	15,00	1 500,00		Vlastní
59	230-029	Sekání drážky ve zdivu	m	100,00000	36,00	3 600,00		Vlastní
60	230-030	CYY 1x6 mm ² , zž	m	100,00000	25,00	2 500,00		Vlastní
61	230-031	Montáž ve zdivu nebo v podlaze	m	100,00000	15,00	1 500,00		Vlastní
62	230-032	Sekání drážky ve zdivu	m	100,00000	36,00	3 600,00		Vlastní
63	230-033	CY 4 mm ² , zž	m	100,00000	15,00	1 500,00		Vlastní
64	230-034	Vedení kabelu po povrchu	m	100,00000	15,00	1 500,00		Vlastní
65	230-035	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09050, (50/41)	m	40,00000	20,00	800,00		Vlastní
66	230-036	Uložení chráničky do země	m	40,00000	15,00	600,00		Vlastní
67	230-037	Elektroinstalační chránička DN25	m	300,00000	10,00	3 000,00		Vlastní
68	230-038	Uložení chráničky	m	300,00000	15,00	4 500,00		Vlastní
Díl: M21.4		Kabelové žlaby trubky ostatní				7 800,00		
69	240-001	Kabelový žlab M2 100/50, GZ, 2 m	m	10,00000	125,00	1 250,00		Vlastní
70	240-002	Montáž	m	10,00000	80,00	800,00		Vlastní
71	240-003	Podpěra žlabu PZM 100	ks	20,00000	60,00	1 200,00		Vlastní
72	240-004	Montáž	ks	20,00000	35,00	700,00		Vlastní
73	240-005	Závitová tyč M8/1 m	ks	20,00000	20,00	400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
74	240-006	Montáž	ks	20,00000	75,00	1 500,00		Vlastní
75	240-007	Kovová hmoždinka s límcem M8x30	ks	20,00000	5,00	100,00		Vlastní
76	240-008	Montáž	ks	20,00000	15,00	300,00		Vlastní
77	240-009	Tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou, odolností 1525_KA Kopos, 3 m	m	10,00000	20,00	200,00		Vlastní
78	240-010	Montáž	m	10,00000	20,00	200,00		Vlastní
79	240-011	Přichytka plastová pro EN trubky 5325_KB Kopos	ks	10,00000	5,00	50,00		Vlastní
80	240-012	Montáž	ks	10,00000	15,00	150,00		Vlastní
81	240-013	Kabelový popisovací štítek pro stahovací pásy	ks	60,00000	5,00	300,00		Vlastní
82	240-014	Montáž - uchycení štítku ke kabelu	ks	60,00000	5,00	300,00		Vlastní
83	240-015	Spojovací materiál + montáž	ks	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
Díl: M21.5 Svítidla						264 825,00		
84	250-001	Svítidlo BR SB4KO480V3/ND, 8x12 LED 840, kryt opál, PMMA, IP44, prům. 480mm, 900mA	ks	32,00000	1 100,00	35 200,00		Vlastní
85	250-002	Montáž a zapojení	ks	32,00000	220,00	7 040,00		Vlastní
86	250-003	MODUS KX2000S4KO/ND, 600mm, opálový PMMA kryt, přisazené, LED 840, driver 700 mA	ks	86,00000	700,00	60 200,00		Vlastní
87	250-004	Montáž a zapojení	ks	86,00000	220,00	18 920,00		Vlastní
88	250-005	MODUS LLL3000SS4KVM4ND, 4x LED 840, 611mm, matná mřížka, přisazené, NONSELV 250mA	ks	30,00000	1 200,00	36 000,00		Vlastní
89	250-006	Montáž a zapojení	ks	30,00000	220,00	6 600,00		Vlastní
90	250-007	Svítidlo BR SB4KO375V2/ND, 6x12 LED 840, kryt opál, PMMA, IP44, prům. 375mm, 700mA	ks	15,00000	850,00	12 750,00		Vlastní
91	250-008	Montáž a zapojení	ks	15,00000	220,00	3 300,00		Vlastní
92	250-009	MODUS PL5000M2W4ND, široký korpus 1275mm, LED 840, korpus PE, opálový PC kryt, IP65, zdroj 1400mA	ks	9,00000	1 200,00	10 800,00		Vlastní
93	250-010	Montáž a zapojení	ks	9,00000	220,00	1 980,00		Vlastní
94	250-011	Nouzové svítidlo LOVATO II OZN/LV2O/3W/E/1/SE/X/WH, optika 'open space', 3W LED 350 lm BASIC IP41 1h	ks	3,00000	1 600,00	4 800,00		Vlastní

svítící při výpadku, NiCd, bílé :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,00		3,00000				
95	250-012	Montáž a zapojení	ks	3,00000	220,00	660,00		Vlastní
96	250-013	HELIOS LED 1W LED BASIC IP42 3h, stále svítící/, svítící při výpadku, autotest, opálový kryt	ks	15,00000	1 300,00	19 500,00		Vlastní
97	250-014	Montáž a zapojení	ks	15,00000	220,00	3 300,00		Vlastní
98	250-015	Piktogram nouzového únikového osvětlení (únik, dolů)	ks	10,00000	20,00	200,00		Vlastní
99	250-016	Nalepení	ks	10,00000	15,00	150,00		Vlastní
100	250-017	Piktogram nouzového únikového osvětlení (únik, vpravo)	ks	5,00000	18,00	90,00		Vlastní
101	250-018	Nalepení	ks	5,00000	15,00	75,00		Vlastní
102	250-019	Ventilátor do potrubí DN 125, ložiska, vyšší výkon, IPX4, s doběhem, 245m3/h, do VZT potrubí	ks	19,00000	1 000,00	19 000,00		Vlastní
103	250-020	Nalepení	ks	19,00000	220,00	4 180,00		Vlastní
104	250-021	Ventilátor do potrubí DN 150, ložiska, vyšší výkon, IPX4, s doběhem, 265m3/h, do VZT potrubí	ks	4,00000	1 650,00	6 600,00		Vlastní
105	250-022	Nalepení	ks	4,00000	220,00	880,00		Vlastní
106	250-023	Kovový radiální ventilátor DN150, IPX4, s doběhem, 620m3/h, do VZT potrubí	ks	5,00000	2 300,00	11 500,00		Vlastní
107	250-024	Nalepení	ks	5,00000	220,00	1 100,00		Vlastní
Díl: M21.6 Vypínače a zásuvky						77 415,00		
108	260-001	Kryt spínače kolébkového - bílý	ks	86,00000	35,00	3 010,00		Vlastní
109	260-002	Montáž	ks	86,00000	10,00	860,00		Vlastní
110	260-003	Kryt spínače kolébkového dělený - bílý	ks	1,00000	45,00	45,00		Vlastní
111	260-004	Montáž	ks	1,00000	10,00	10,00		Vlastní
112	260-005	Přístroj spínače jednopólového - bílý	ks	26,00000	100,00	2 600,00		Vlastní
113	260-006	Montáž a připojení	ks	26,00000	35,00	910,00		Vlastní
114	260-007	Přístroj přepínače sériového - bílý	ks	1,00000	130,00	130,00		Vlastní
115	260-008	Montáž a připojení	ks	1,00000	40,00	40,00		Vlastní
116	260-009	Přístroj přepínače střídavého - bílý	ks	50,00000	100,00	5 000,00		Vlastní
117	260-010	Montáž a připojení	ks	50,00000	40,00	2 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
118	260-011	Přístroj přepínače křížového - bílý	ks	10,00000	150,00	1 500,00		Vlastní
119	260-012	Montáž a připojení	ks	10,00000	40,00	400,00		Vlastní
120	260-013	Vypínač (1) na povrch, IP44, Praktik, bílý	ks	2,00000	80,00	160,00		Vlastní
121	260-014	Montáž a připojení	ks	2,00000	60,00	120,00		Vlastní
122	260-015	Pohybový stropní senzor přítomnosti PIR SP1, 230V, pro LED	ks	11,00000	600,00	6 600,00		Vlastní
123	260-016	Montáž a připojení	ks	11,00000	220,00	2 420,00		Vlastní
124	260-017	Zásuvka ABB Tango, jednonásobná s ochranným, kolíkem, s clonkami - bílá	ks	105,00000	120,00	12 600,00		Vlastní
125	260-018	Montáž a připojení	ks	105,00000	75,00	7 875,00		Vlastní
126	260-019	Zásuvka s víčkem IP44, jednonásobná s, ochranným kolíkem - bílá	ks	7,00000	175,00	1 225,00		Vlastní
127	260-020	Montáž a připojení	ks	7,00000	75,00	525,00		Vlastní
128	260-021	Zásuvka nástěnná Praktik s víčkem, IP44, 230V, 16A, 3P	ks	4,00000	90,00	360,00		Vlastní
129	260-022	Montáž a připojení	ks	4,00000	120,00	480,00		Vlastní
130	260-023	Zásuvková rozvodnice ROS-I 1603 (1x400V/32A 5P, 1x400V/16A 5P, 2x230V/16A)	ks	2,00000	1 855,00	3 710,00		Vlastní
131	260-024	Montáž a připojení	ks	2,00000	220,00	440,00		Vlastní
132	260-025	Elektroinstalační rozvodná krabice na povrch Werit, 85x85x35, IP54	ks	30,00000	35,00	1 050,00		Vlastní
133	260-026	Montáž a připojení vodičů	ks	30,00000	85,00	2 550,00		Vlastní
134	260-027	Elektroinstalační rozvodná KP 68 KA	ks	300,00000	5,00	1 500,00		Vlastní
135	260-028	Montáž a připojení vodičů	ks	300,00000	35,00	10 500,00		Vlastní
136	260-029	Víčko KO 68 HB	ks	100,00000	5,00	500,00		Vlastní
137	260-030	Montáž	ks	100,00000	5,00	500,00		Vlastní
138	260-031	Zemní svorka ZSA 16	ks	5,00000	14,00	70,00		Vlastní
139	260-032	Montáž a připojení	ks	5,00000	70,00	350,00		Vlastní
140	260-033	Požární tlačítko GW 42-201 12x12x5cm červené se, sklem	ks	1,00000	610,00	610,00		Vlastní
141	260-034	Montáž a připojení	ks	1,00000	140,00	140,00		Vlastní
142	260-035	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, bílý	ks	181,00000	25,00	4 525,00		Vlastní
143	260-036	Montáž	ks	181,00000	10,00	1 810,00		Vlastní
144	260-037	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný, bílý	ks	2,00000	40,00	80,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
145	260-038	Montáž	ks	2,00000	20,00	40,00		Vlastní
146	260-039	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný, bílý	ks	2,00000	60,00	120,00		Vlastní
147	260-040	Montáž	ks	2,00000	25,00	50,00		Vlastní
Díl: M2108						4 200,00		
Ostatní elektro práce								
148	2108-001	Vypracování revizní zprávy	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00		Vlastní

(výchozí revize dle ČSN 33 1500 - Elektrotechnické předpisy. Revize elektrických zařízení) :

1,00

1,00000

Díl: M211		Hromosvod						55 415,00
149	211-001	Zemnicí páska FeZn 4x30 mm, 25 kg	ks	8,00000	2 115,00	16 920,00		Vlastní
150	211-002	Uložení pásky FeZn 30x4 mm v betonu	ks	8,00000	910,00	7 280,00		Vlastní
151	211-003	Drát FeZn - pr.10 mm, 10 kg	ks	3,00000	860,00	2 580,00		Vlastní
152	211-004	Připojení k zemnicí pásce FeZn 30x4 mm	ks	3,00000	90,00	270,00		Vlastní
153	211-005	Drát AlMgSi, polotvrdý - pr8 mm, 20 kg	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00		Vlastní
154	211-006	Natažení jímacího vedení po střeše a stěnách, budovy	ks	1,00000	6 845,00	6 845,00		Vlastní
155	211-007	Uzemňovací svorka (objímka) na anténní stožáry -, komplet , materiál nerez	ks	10,00000	145,00	1 450,00		Vlastní
156	211-008	Připojení svorky k jímacímu vedení	ks	10,00000	90,00	900,00		Vlastní
157	211-009	Svorka na okapové žlaby, materiál nerez	ks	10,00000	35,00	350,00		Vlastní
158	211-010	Připojení svorky k jímacímu vedení	ks	10,00000	65,00	650,00		Vlastní
159	211-011	Svorka na okapové roury, materiál nerez	ks	12,00000	60,00	720,00		Vlastní
160	211-012	Připojení svorky k jímacímu vedení	ks	12,00000	65,00	780,00		Vlastní
161	211-013	Svorka na falc, materiál nerez	ks	10,00000	130,00	1 300,00		Vlastní
162	211-014	Připojení svorky k jímacímu vedení	ks	10,00000	90,00	900,00		Vlastní
163	211-015	Svorka jímacího vedení do zdiva, materiál nerez	ks	30,00000	85,00	2 550,00		Vlastní
164	211-016	Instalace svorky do stěny	ks	30,00000	45,00	1 350,00		Vlastní
165	211-017	Připojení svorky k jímacímu vedení	ks	30,00000	40,00	1 200,00		Vlastní
166	211-018	Svorka drát-drát, materiál nerez	ks	2,00000	75,00	150,00		Vlastní
167	211-019	Spojení dvou drátů	ks	2,00000	90,00	180,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
168	211-020	Svorka páska -drát, materiál nerez	ks	10,00000	55,00	550,00		Vlastní
169	211-021	Spojení pásky a drátu FeZn - O10 mm	ks	10,00000	65,00	650,00		Vlastní
170	211-022	Svorka páska-páska, materiál FeZn	ks	20,00000	30,00	600,00		Vlastní
171	211-023	Spojení dvou pásek	ks	20,00000	90,00	1 800,00		Vlastní
172	211-024	Svorka zkušební, materiál nerez	ks	8,00000	55,00	440,00		Vlastní
173	211-025	Spojení dvou drátů	ks	8,00000	65,00	520,00		Vlastní
174	211-026	Štítek označení svodu	ks	8,00000	5,00	40,00		Vlastní
175	211-027	Instalace štítku na svod	ks	8,00000	5,00	40,00		Vlastní

Celkem	863 305,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.5	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 97		Prorážení otvorů				23 625,00		
1	970031130R00	jádrové vrtání, do D 130 mm	m	9,45000	2 500,00	23 625,00		RTS 20/ II

1.NP :

12,00*0,45

5,40000

2.NP :

9,00*0,45

4,05000

Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				111 525,00		
2	240-001	Kruhové ocelové potrubí sk. I, z pozink.plechu, včetně tvarovek, DN125_30% tvarovek	m	137,50000	750,00	103 125,00		Vlastní

kompletní provedení potrubí kruhového DN125 vč.spojovacího a kotevního materiálu :

vč.koncových mřížek :

1.NP :

M103 :

5,40+0,50+0,50

6,40000

M104+M105+M106 :

6,20+0,20+0,20+0,20

6,80000

M107 :

5,40+0,50+0,50

6,40000

M110+M109+M108 :

6,50+0,20+0,20

6,90000

M111+M112+M113 :

6,50+0,20+0,20

6,90000

M114+M115+M116 :

6,50+0,20+0,20

6,90000

M117+M123 :

6,50+0,20+0,20

6,90000

M118 :

5,40+0,50+0,50

6,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.5	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M121+M119+M120 :						
		2,40+0,20				2,60000		
		6,20+0,20+0,20+0,20				6,80000		
		M122 :						
		5,40+0,50+0,50				6,40000		
		M124 :						
		5,00+0,20+0,20				5,40000		
		M125+M126 :						
		7,50				7,50000		
		2.NP :						
		M204+M203 :						
		7,50+0,20				7,70000		
		M205 :						
		6,20+0,50+0,50				7,20000		
		M208+M206+M207 :						
		5,80+0,50+0,50				6,80000		
		M209 :						
		6,20+0,50+0,50				7,20000		
		M210+M211 :						
		6,00+0,20+0,20				6,40000		
		M214+M213 :						
		5,30+0,20+0,20+0,80				6,50000		
		M216+M215+M217 :						
		5,30+0,20+0,90+1,00				7,40000		
		M220 :						
		3,40+0,50				3,90000		
		M223 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	SO-01	Zázemí sportovního areálu
R:	SO-01.5	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,50+0,60		2,10000				
3	240-002	D+M větrací mřížka s žaluzií po potrubí DN125	kus	21,00000	400,00	8 400,00		Vlastní
		1.NP :						
		12,00		12,00000				
		2.NP :						
		9,00		9,00000				
Celkem						135 150,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.1	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				95 537,03		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek rozebrání chodníku ze zámkové dlažby pro přípojku splaškové kanalizace : 35,00*1,20	m2	42,00000	50,00	2 100,00	822-1	RTS 20/ II
				42,00000				
2	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm rozebrání chodníku ze zámkové dlažby pro přípojku splaškové kanalizace : 35,00*1,20	m2	42,00000	150,00	6 300,00	822-1	RTS 20/ II
				42,00000				
3	113107540R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm odstranění části vozovky pro přípojku splaškové kanalizace : 5,00*1,20	m2	6,00000	250,00	1 500,00	822-1	RTS 20/ II
				6,00000				
4	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm odstranění části vozovky pro přípojku splaškové kanalizace : 5,00*1,20	m2	6,00000	200,00	1 200,00	822-1	RTS 20/ II
				6,00000				
5	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. přípojka splaškové kanalizace : 51,00*0,90*2,00	m3	91,80000	200,00	18 360,00	800-1	RTS 20/ II
				91,80000				
6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. přípojka splaškové kanalizace :	m3	91,80000	40,00	3 672,00	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.1	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		51,00*0,90*2,00		91,80000				
7	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, přípojka splaškové kanalizace : Začátek provozního součtu 51,00*2,00 Konec provozního součtu 102,00*2	m2	204,00000	40,00	8 160,00	800-1	RTS 20/ II
				102,00000				
				204,00000				
8	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, přípojka splaškové kanalizace : Začátek provozního součtu 51,00*2,00 Konec provozního součtu 102,00*2	m2	204,00000	20,00	4 080,00	800-1	RTS 20/ II
				102,00000				
				204,00000				
9	151101301R00	Zřízení rozeptění zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s potřebným přepažováním, přípojka splaškové kanalizace : 51,00*0,90*2,00	m3	91,80000	60,00	5 508,00	800-1	RTS 20/ II
				91,80000				
10	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, přípojka splaškové kanalizace : 51,00*0,90*2,00	m3	91,80000	60,00	5 508,00	800-1	RTS 20/ II
				91,80000				
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na skládku :	m3	22,95000	165,00	3 786,75	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.1	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		51,00*0,90*0,50		22,95000				
12	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	229,50000	12,00	2 754,00	800-1	RTS 20/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
odvoz přebytečné zeminy na skládku :								
Začátek provozního součtu								
51,00*0,90*0,50								
22,95000								
Konec provozního součtu								
22,95*10								
229,50000								
13	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	22,95000	70,00	1 606,50	800-1	RTS 20/ II
odvoz přebytečné zeminy na skládku :								
51,00*0,90*0,50								
22,95000								
14	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	22,95000	15,00	344,25	800-1	RTS 20/ II
odvoz přebytečné zeminy na skládku :								
51,00*0,90*0,50								
22,95000								
15	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	68,85000	100,00	6 885,00	800-1	RTS 20/ II
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
zásyp zbylé části výkopu zeminou z výkopů :								
51,00*0,90*(2,00-0,50)								
68,85000								
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	18,36000	500,00	9 180,00	800-1	RTS 20/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,								
obsyp kolem potrubí :								
51,00*0,90*0,40								
18,36000								
17	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	43,60500	80,00	3 488,40	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.1	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odvoz přebytečné zeminy na skládku :						
		Začátek provozního součtu						
		51,00*0,90*0,50				22,95000		
		Konec provozního součtu						
		22,95*1,90				43,60000		
18	583314007R	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída E; Jihomoravský kraj	T	34,70040	320,00	11 104,13	SPCM	RTS 20/ II
		obsyp kolem potrubí :						
		Začátek provozního součtu						
		51,00*0,90*0,40				18,36000		
		Konec provozního součtu						
		18,36*1,89				34,70000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 590,00		
19	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0÷4 mm	m3	4,59000	1 000,00	4 590,00	827-1	RTS 20/ II
		v otevřeném výkopu,						
		pískové lože výkopu tl.100 mm :						
		51,00*0,90*0,10				4,59000		
Díl: 5		Komunikace				29 610,00		
20	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	54,00000	200,00	10 800,00	822-1	RTS 20/ II
		doplnění části vozovky po provedení přípojky splaškové kanalizace :						
		1.vrstva :						
		5,00*1,20				6,00000		
		2.vrstva :						
		5,00*1,20				6,00000		
		zpětná montáž chodníku ze zámkové dlažby po zhotovení přípojky splaškové kanalizace :						
		35,00*1,20				42,00000		
21	573111112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	6,00000	45,00	270,00	822-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.1	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z asfaltu silničního doplnění části vozovky po provedení přípojky splaškové kanalizace : 5,00*1,20		6,00000				
22	573231110R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	6,00000	10,00	60,00	822-1	RTS 20/ II
		doplnění části vozovky po provedení přípojky splaškové kanalizace : 5,00*1,20		6,00000				
23	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	6,00000	650,00	3 900,00	822-1	RTS 20/ II
		doplnění části vozovky po provedení přípojky splaškové kanalizace : 5,00*1,20		6,00000				
24	577141122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	6,00000	680,00	4 080,00	822-1	RTS 20/ II
		doplnění části vozovky po provedení přípojky splaškové kanalizace : 5,00*1,20		6,00000				
25	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	42,00000	250,00	10 500,00	822-1	RTS 20/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. zpětná montáž chodníku ze zámkové dlažby po zhotovení přípojky splaškové kanalizace : 35,00*1,20		42,00000				
Díl: 8 Trubní vedení						58 234,10		
26	831263195R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm	kus	1,00000	850,00	850,00	827-1	RTS 20/ II
		pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, přípojka splaškové kanalizace : 51,00		51,00000				
27	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	51,00000	40,00	2 040,00	827-1	RTS 20/ II
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, přípojka splaškové kanalizace : 51,00		51,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.1	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
28	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm v otevřeném výkopu, kolen DN160 : 1,00	kus	1,00000	100,00	100,00	827-1	RTS 20/ II
				1,00000				
29	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	m	51,00000	15,00	765,00	827-1	RTS 20/ II
30	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem,	úsek	1,00000	2 900,00	2 900,00	827-1	RTS 20/ II
31	892855112R00	Kamerové prohlídky potrubí do 50 m	m	51,00000	150,00	7 650,00	827-1	RTS 20/ II
32	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 16/20 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, obetonování potrubí pod komunikací : 6,00*0,80*0,50	m3	2,40000	3 500,00	8 400,00	827-1	RTS 20/ II
				2,40000				
33	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu obetonování potrubí pod komunikací : 6,00*0,50 6,00*0,50	m2	6,00000	500,00	3 000,00	827-1	RTS 20/ II
				3,00000				
				3,00000				
34	890-001	D+M napojení (navrtání) potrubí do stávající jímky, jádrový vrt vč.utěsnění vodotěsným tmelem	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
35	894431121RBB	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 40 t revizní šachta : 1,00	kus	1,00000	5 890,00	5 890,00	AP-HSV	RTS 20/ II
				1,00000				
36	28611132R	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,50 mm; l = 6 000,0 mm	kus	9,29050	2 200,00	20 439,10	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.1	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přijojka splaškové kanalizace :						
		Začátek provozního součtu						
		51,00/6,00				8,50000		
		Konec provozního součtu						
		8,50*1,093				9,29000		
37	2865447090R	koleno PP; 90,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný	kus	1,00000	200,00	200,00	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 91						2 728,00		
Doplňující práce na komunikaci								
38	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,40000	100,00	1 240,00	822-1	RTS 20/ II
		včetně spotřeby vody						
		odstranění části vozovky pro přípojku splaškové kanalizace :						
		2*5,00+2*1,20				12,40000		
39	919-001	D+M proříznutí, vyčištění a utěsnění pracovní, spáry asfaltovou zálivkou	m	12,40000	120,00	1 488,00		Vlastní
		utěsnění části vozovky po provedení přípojky splaškové kanalizace :						
		2*5,00+2*1,20				12,40000		
Díl: 97						2 310,00		
Prorážení otvorů								
40	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním	m2	42,00000	55,00	2 310,00	822-1	RTS 20/ II
		spár kamenivem těženým						
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m						
		rozebrání chodníku ze zámkové dlažby pro přípojku splaškové kanalizace :						
		35,00*1,20				42,00000		
Díl: 99						7 110,60		
Staveništní přesun hmot								
41	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	71,10599	100,00	7 110,60	827-1	RTS 20/ II
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		7,9,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,32,33,36,37,39, :						
		Součet: : 71,10599				71,10599		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.1	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						32 699,91		
42	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4, : Součet : 34,53000</i>	t	34,53000	200,00	6 906,00	801-3	RTS 20/ II
43	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4, : Součet : 656,07000</i>	t	656,07000	15,00	9 841,05	801-3	RTS 20/ II
44	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4, : Součet : 33,14880</i>	t	33,14880	350,00	11 602,08	801-3	RTS 20/ II
45	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4, : Součet : 1,38120</i>	t	1,38120	650,00	897,78	801-3	RTS 20/ II
46	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4, : Součet : 34,53000</i>	t	34,53000	100,00	3 453,00	800-2	RTS 20/ II
Celkem						232 819,64		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.2	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						290 779,27		
1	113107540R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	6,00000	250,00	1 500,00	822-1	RTS 20/ II
		odstranění části vozovky pro přípojku dešťové kanalizace : 5,00*1,20		6,00000				
2	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	6,00000	200,00	1 200,00	822-1	RTS 20/ II
		odstranění části vozovky pro přípojku dešťové kanalizace : 5,00*1,20		6,00000				
3	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	313,20000	200,00	62 640,00	800-1	RTS 20/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		přípojka dešťové kanalizace : 174,00*0,90*2,00		313,20000				
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	313,20000	40,00	12 528,00	800-1	RTS 20/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		přípojka dešťové kanalizace : 174,00*0,90*2,00		313,20000				
5	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	696,00000	40,00	27 840,00	800-1	RTS 20/ II
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, přípojka dešťové kanalizace : Začátek provozního součtu 174,00*2,00 Konec provozního součtu		348,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.2	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		348,00*2		696,00000				
6	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, přípojka dešťové kanalizace : Začátek provozního součtu 174,00*2,00 Konec provozního součtu 348,00*2	m2	696,00000	20,00	13 920,00	800-1	RTS 20/ II
				348,00000				
				696,00000				
7	151101301R00	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s potřebným přepažováním, přípojka dešťové kanalizace : 174,00*0,90*2,00	m3	313,20000	60,00	18 792,00	800-1	RTS 20/ II
				313,20000				
8	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, přípojka dešťové kanalizace : 174,00*0,90*2,00	m3	313,20000	60,00	18 792,00	800-1	RTS 20/ II
				313,20000				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na skládku : 174,00*0,90*0,50	m3	78,30000	165,00	12 919,50	800-1	RTS 20/ II
				78,30000				
10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 174,00*0,90*0,50	m3	783,00000	12,00	9 396,00	800-1	RTS 20/ II
				78,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.2	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu 78,30*10 783,00000						
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz přebytečné zeminy na skládku : 174,00*0,90*0,50 78,30000	m3	78,30000	70,00	5 481,00	800-1	RTS 20/ II
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz přebytečné zeminy na skládku : 174,00*0,90*0,50 78,30000	m3	78,30000	15,00	1 174,50	800-1	RTS 20/ II
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zásyp zbylé části výkopu zeminou z výkopů : 174,00*0,90*(2,00-0,50) 234,90000	m3	234,90000	100,00	23 490,00	800-1	RTS 20/ II
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, obsyp kolem potrubí : 174,00*0,90*0,40 62,64000	m3	62,64000	500,00	31 320,00	800-1	RTS 20/ II
15	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz přebytečné zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 174,00*0,90*0,50 Konec provozního součtu 78,30*1,90 78,30000	t	148,77000	80,00	11 901,60	800-1	RTS 20/ II
		148,77000						
16	583314007R	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída E; Jihomoravský kraj obsyp kolem potrubí :	T	118,38960	320,00	37 884,67	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.2	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		174,00*0,90*0,40				62,64000		
		Konec provozního součtu						
		62,64*1,89				118,39000		
Díl: 181		Sadové úpravy				31 722,00		
17	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 120,00*0,10	m3	12,00000	100,00	1 200,00	800-1	RTS 20/ II
						12,00000		
18	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 120,00*0,10	m3	12,00000	70,00	840,00	800-1	RTS 20/ II
						12,00000		
19	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 120,00	m2	120,00000	40,00	4 800,00	823-1	RTS 20/ II
						120,00000		
20	181101132R00	Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m s rozpojením a přehnutím včetně urovnání, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 120,00*0,10	m3	12,00000	25,00	300,00	823-1	RTS 20/ II
						12,00000		
21	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	120,00000	65,00	7 800,00	823-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.2	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 120,00				120,00000		
22	182101101R00	Svahování v zářezech v hornině 1 až 4 trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 120,00	m2	120,00000	60,00	7 200,00	800-1	RTS 20/ II
						120,00000		
23	182301121R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 120,00	m2	120,00000	65,00	7 800,00	800-1	RTS 20/ II
						120,00000		
24	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : Začátek provozního součtu 120,00 Konec provozního součtu 120,00*0,09*1,10	kg	11,88000	150,00	1 782,00	SPCM	RTS 20/ II
						120,00000		
						11,88000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				15 660,00		
25	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0÷4 mm v otevřeném výkopu, pískové lože výkopu tl.100 mm : 174,00*0,90*0,10	m3	15,66000	1 000,00	15 660,00	827-1	RTS 20/ II
						15,66000		
Díl: 5		Komunikace				10 710,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.2	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	12,00000	200,00	2 400,00	822-1	RTS 20/ II
doplnění části vozovky po provedení přípojky dešťové kanalizace :								
1.vrstva :								
5,00*1,20								
6,00000								
2.vrstva :								
5,00*1,20								
6,00000								
27	573111112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	6,00000	45,00	270,00	822-1	RTS 20/ II
doplnění části vozovky po provedení přípojky dešťové kanalizace :								
5,00*1,20								
6,00000								
28	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	6,00000	10,00	60,00	822-1	RTS 20/ II
doplnění části vozovky po provedení přípojky dešťové kanalizace :								
5,00*1,20								
6,00000								
29	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	6,00000	650,00	3 900,00	822-1	RTS 20/ II
doplnění části vozovky po provedení přípojky dešťové kanalizace :								
5,00*1,20								
6,00000								
30	577141122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	6,00000	680,00	4 080,00	822-1	RTS 20/ II
doplnění části vozovky po provedení přípojky dešťové kanalizace :								
5,00*1,20								
6,00000								
Díl: 8 Trubní vedení						129 093,40		
31	831263195R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm	kus	1,00000	850,00	850,00	827-1	RTS 20/ II
pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,								
32	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	174,00000	40,00	6 960,00	827-1	RTS 20/ II
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.2	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přípojka dešťové kanalizace :						
		174,00		174,00000				
33	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm	kus	2,00000	170,00	340,00	827-1	RTS 20/ II
		v otevřeném výkopu,						
		odbočka DN160 :						
		2,00		2,00000				
34	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm	kus	4,00000	200,00	800,00	827-1	RTS 20/ II
		v otevřeném výkopu,						
		koleno DN160 :						
		4,00		4,00000				
35	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	174,00000	15,00	2 610,00	827-1	RTS 20/ II
		vodou nebo vzduchem,						
36	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek	1,00000	2 900,00	2 900,00	827-1	RTS 20/ II
		vodou nebo vzduchem,						
37	892855114R00	Kamerové prohlídky potrubí do 200 m	m	174,00000	150,00	26 100,00	827-1	RTS 20/ II
38	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 16/20	m3	2,40000	3 500,00	8 400,00	827-1	RTS 20/ II
		z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,						
		obetonování potrubí pod komunikací :						
		6,00*0,80*0,50		2,40000				
39	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu	m2	6,00000	500,00	3 000,00	827-1	RTS 20/ II
		obetonování potrubí pod komunikací :						
		6,00*0,50		3,00000				
		6,00*0,50		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.2	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	890-001	D+M napojení (navrtání) potrubí do stávající jímky, jádrový vrt vč.utěsnění vodotěsným tmelem	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
41	28611132R	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 5,50 mm; l = 6 000,0 mm	kus	31,69700	2 200,00	69 733,40	SPCM	RTS 20/ II
		přijojka dešťové kanalizace :						
		Začátek provozního součtu						
		174,00/6,00		29,00000				
		Konec provozního součtu						
		29,00*1,093		31,70000				
42	2865447090R	koleno PP; 90,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný	kus	4,00000	200,00	800,00	SPCM	RTS 20/ II
43	2865447100R	odbočka PP; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 160 mm; l = 451 mm; hladká, hrdlovaná; spoj násuvný	kus	2,00000	300,00	600,00	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						3 348,00		
44	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,40000	150,00	1 860,00	822-1	RTS 20/ II
		včetně spotřeby vody						
		odstranění části vozovky pro přípojku dešťové kanalizace :						
		2*5,00+2*1,20		12,40000				
45	919-001	D+M proříznutí, vyčištění a utěsnění pracovní, spáry asfaltovou záplivkou	m	12,40000	120,00	1 488,00		Vlastní
		utěsnění části vozovky po provedení přípojky dešťové kanalizace :						
		2*5,00+2*1,20		12,40000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						14 983,66		
46	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	149,83662	100,00	14 983,66	827-1	RTS 20/ II
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		5,7,16,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,36,38,39,41,42,43,45, :						
		Součet : 149,83662		149,83662				
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						14 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-01	Odvodnění území vč.zneškodňování odpadních vod
R:	IO-01.2	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	721242117R00	Lapač střešních splavenin DN 150, litina, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00	800-721	RTS 20/ II
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						6 567,00		
48	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,60000	200,00	1 320,00	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,2, :			6,60000			
		Součet : 6,60000						
49	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	125,40000	15,00	1 881,00	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,2, :			125,40000			
		Součet : 125,40000						
50	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	5,28000	350,00	1 848,00	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,2, :			5,28000			
		Součet : 5,28000						
51	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,32000	650,00	858,00	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,2, :			1,32000			
		Součet : 1,32000						
52	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	6,60000	100,00	660,00	800-2	RTS 20/ II
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,2, :			6,60000			
		Součet : 6,60000						
Celkem						516 863,33		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-02	Zásobování vodou
R:	IO-02	Zásobování vodou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				42 435,07		
1	113107540R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 400 mm	m ²	6,00000	250,00	1 500,00	822-1	RTS 20/ II
		odstranění části vozovky pro přípojku vody : 5,00*1,20		6,00000				
2	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 100 mm	m ²	6,00000	200,00	1 200,00	822-1	RTS 20/ II
		odstranění části vozovky pro přípojku vody : 5,00*1,20		6,00000				
3	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	43,20000	200,00	8 640,00	800-1	RTS 20/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		příojka vody : 24,00*0,90*2,00		43,20000				
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m ³	43,20000	40,00	1 728,00	800-1	RTS 20/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		příojka vody : 24,00*0,90*2,00		43,20000				
5	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	96,00000	40,00	3 840,00	800-1	RTS 20/ II
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
		příojka vody : Začátek provozního součtu 24,00*2,00		48,00000				
		Konec provozního součtu 48,00*2		96,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-02	Zásobování vodou
R:	IO-02	Zásobování vodou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, příjka vody : Začátek provozního součtu 24,00*2,00 Konec provozního součtu 48,00*2	m2	96,00000	20,00	1 920,00	800-1	RTS 20/ II
				48,00000				
				96,00000				
7	151101301R00	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s potřebným přepažováním, příjka vody : 24,00*0,90*2,00	m3	43,20000	60,00	2 592,00	800-1	RTS 20/ II
				43,20000				
8	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, příjka vody : 24,00*0,90*2,00	m3	43,20000	60,00	2 592,00	800-1	RTS 20/ II
				43,20000				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na skládku : 24,00*0,90*0,50	m3	10,80000	165,00	1 782,00	800-1	RTS 20/ II
				10,80000				
10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 24,00*0,90*0,50 Konec provozního součtu	m3	108,00000	12,00	1 296,00	800-1	RTS 20/ II
				10,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-02	Zásobování vodou
R:	IO-02	Zásobování vodou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		10,80*10		108,00000				
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz přebytečné zeminy na skládku : 24,00*0,90*0,50	m3	10,80000	70,00	756,00	800-1	RTS 20/ II
				10,80000				
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz přebytečné zeminy na skládku : 24,00*0,90*0,50	m3	10,80000	15,00	162,00	800-1	RTS 20/ II
				10,80000				
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zásyp zbylé části výkopu zeminou z výkopů : 24,00*0,90*(2,00-0,50)	m3	32,40000	100,00	3 240,00	800-1	RTS 20/ II
				32,40000				
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, obsyp kolem potrubí : 24,00*0,90*0,40	m3	8,64000	500,00	4 320,00	800-1	RTS 20/ II
				8,64000				
15	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz přebytečné zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 24,00*0,90*0,50 Konec provozního součtu 10,80*1,90	t	20,52000	80,00	1 641,60	800-1	RTS 20/ II
				10,80000				
				20,52000				
16	583314007R	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída E; Jihomoravský kraj obsyp kolem potrubí : Začátek provozního součtu	T	16,32960	320,00	5 225,47	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-02	Zásobování vodou
R:	IO-02	Zásobování vodou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		24,00*0,90*0,40 Konec provozního součtu 8,64*1,89		8,64000				
				16,33000				

Díl: 4		Vodorovné konstrukce					2 160,00		
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

17	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu, pískové lože výkopu tl.100 mm : 24,00*0,90*0,10	m3	2,16000	1 000,00	2 160,00	827-1	RTS 20/ II
				2,16000				

Díl: 5		Komunikace					10 680,00		
---------------	--	-------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

18	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm doplnění části vozovky po provedení přípojky vody : 1.vrstva : 5,00*1,20 2.vrstva : 5,00*1,20	m2	12,00000	200,00	2 400,00	822-1	RTS 20/ II
				6,00000				
				6,00000				

19	573111112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 z asfaltu silničního doplnění části vozovky po provedení přípojky vody : 5,00*1,20	m2	6,00000	40,00	240,00	822-1	RTS 20/ II
				6,00000				

20	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 doplnění části vozovky po provedení přípojky vody : 5,00*1,20	m2	6,00000	10,00	60,00	822-1	RTS 20/ II
				6,00000				

21	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 doplnění části vozovky po provedení přípojky vody : 5,00*1,20	m2	6,00000	650,00	3 900,00	822-1	RTS 20/ II
				6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-02	Zásobování vodou
R:	IO-02	Zásobování vodou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	577141122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	6,00000	680,00	4 080,00	822-1	RTS 20/ II

doplnění části vozovky po provedení přípojky vody :

5,00*1,20

6,00000

Díl: 8		Trubní vedení					15 358,56		
23	871171121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm	m	24,00000	45,00	1 080,00	827-1	RTS 20/ II	

v otevřeném výkopu,

montáž potrubí :

24,00

24,00000

24	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	24,00000	15,00	360,00	827-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-------	------------

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

24,00

24,00000

25	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm	m	24,00000	50,00	1 200,00	827-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	------------

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

24,00

24,00000

26	800-001	D+M napojení na stávající vodovod	kus	1,00000	8 100,00	8 100,00		Vlastní
27	800-002	D+M chránička pod komunikací	m	6,00000	370,00	2 220,00		Vlastní
28	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	2,00000	150,00	300,00	SPCM	RTS 20/ II
29	286134602R	trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 RC; SDR 11,0; PN 16; D = 40,0 mm; s = 3,70 mm	m	26,23200	80,00	2 098,56	SPCM	RTS 20/ II

dodávka potrubí :

Začátek provozního součtu

24,00

24,00000

Konec provozního součtu

24,00*1,093

26,23000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					2 728,00		
30	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,40000	100,00	1 240,00	822-1	RTS 20/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-02	Zásobování vodou
R:	IO-02	Zásobování vodou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

včetně spotřeby vody

odstranění části vozovky pro přípojku vody :

2*5,00+2*1,20

12,40000

31	919-001	D+M proříznutí, vyčištění a utěsnění pracovní, spáry asfaltovou záplivkou	m	12,40000	120,00	1 488,00		Vlastní
----	---------	---	---	----------	--------	----------	--	---------

utěsnění části vozovky po provedení přípojky vody :

2*5,00+2*1,20

12,40000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					2 478,88		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

32	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	24,78882	100,00	2 478,88	827-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	------------

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5,7,16,17,18,19,20,21,22,29,31, :

Součet : 24,78882

24,78882

Díl: 722		Vnitřní vodovod					5 512,85		
-----------------	--	------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

33	722-001	Montáž vodoměrné sestavy	kus	1,00000	510,00	510,00		Vlastní
34	722-002	D+M odpočtový vodoměr	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
35	55118005R	souprava vodoměrná šroubení, kohouty, zpětná klapka; vodoměr 1"; souprava 1"	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	SPCM	RTS 20/ II
36	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,00460	620,00	2,85	800-721	RTS 20/ II

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

34,35, :

Součet : 0,00460

0,00460

Díl: M21		Elektromontáže					1 188,00		
-----------------	--	-----------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

37	210800527RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého volně, včetně dodávky vodiče	m	26,40000	45,00	1 188,00	M21	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-----	------------

signalizační vodič :

24,00*1,10

26,40000

Díl: M46		Zemní práce při montážích					660,00		
-----------------	--	----------------------------------	--	--	--	--	---------------	--	--

38	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	26,40000	25,00	660,00		RTS 20/ II
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	--	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-02	Zásobování vodou
R:	IO-02	Zásobování vodou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výstražná fólie : 24,00*1,10		26,40000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 567,00		
39	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,60000	200,00	1 320,00	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 6,60000		6,60000				
40	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	125,40000	15,00	1 881,00	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 125,40000		125,40000				
41	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	5,28000	350,00	1 848,00	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 5,28000		5,28000				
42	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,32000	650,00	858,00	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 1,32000		1,32000				
43	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	6,60000	100,00	660,00	800-2	RTS 20/ II
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 6,60000		6,60000				
Celkem						89 768,36		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-02	Zásobování vodou
R:	IO-02	Zásobování vodou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-03	Zásobování elektřinou
R:	IO-03	Zásobování elektřinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						1 350,00		
1	113107540R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm odstranění části vozovky pro přípojku NN : 5,00*0,60	m2	3,00000	250,00	750,00	822-1	RTS 20/ II
				3,00000				
2	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm odstranění části vozovky pro přípojku NN : 5,00*0,60	m2	3,00000	200,00	600,00	822-1	RTS 20/ II
				3,00000				
Díl: 5 Komunikace						4 740,00		
3	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm doplnění části vozovky po provedení přípojky NN : 5,00*0,60	m2	3,00000	200,00	600,00	822-1	RTS 20/ II
				3,00000				
4	573111112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 z asfaltu silničního doplnění části vozovky po provedení přípojky NN : 5,00*0,60	m2	3,00000	40,00	120,00	822-1	RTS 20/ II
				3,00000				
5	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 doplnění části vozovky po provedení přípojky NN : 5,00*0,60	m2	3,00000	10,00	30,00	822-1	RTS 20/ II
				3,00000				
6	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 doplnění části vozovky po provedení přípojky NN : 5,00*0,60	m2	3,00000	650,00	1 950,00	822-1	RTS 20/ II
				3,00000				
7	577141122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 doplnění části vozovky po provedení přípojky NN :	m2	3,00000	680,00	2 040,00	822-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-03	Zásobování elektřinou
R:	IO-03	Zásobování elektřinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,00*0,60		3,00000				

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	2 464,00
----------------	---------------------------------------	-----------------

8	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody odstranění části vozovky pro přípojku NN : 2*5,00+2*0,60	m	11,20000	100,00	1 120,00	822-1	RTS 20/ II
				11,20000				
9	919-001	D+M prořiznutí, vyčištění a utěsnění pracovní, spáry asfaltovou závlivkou utěsnění části vozovky po provedení přípojky NN : 2*5,00+2*0,60	m	11,20000	120,00	1 344,00		Vlastní
				11,20000				

Díl: M21	Elektromontáže	62 365,00
-----------------	-----------------------	------------------

10	210800527RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm ² , uloženého volně, včetně dodávky vodiče signalizační vodič : 53,00*1,10	m	58,30000	50,00	2 915,00	M21	RTS 20/ II
				58,30000				
11	210810014RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm ² , volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	25,00000	250,00	6 250,00	M21	RTS 20/ II
12	210800239RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXXH 1 kV, 4 x 95 mm ² , volně uloženého, včetně dodávky CXXH-R	m	24,00000	1 800,00	43 200,00	M21	RTS 20/ II
13	210-001	D+M dopojení na stávající rozvaděč SR322	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní

Díl: M23	Montáže potrubí	3 922,00
-----------------	------------------------	-----------------

14	230191005R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm chránička : 53,00	m	53,00000	30,00	1 590,00		RTS 20/ II
				53,00000				
15	3457114701R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 50,0 mm; vnitřní pr.= 41,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67 chránička : 53,00*1,10	m	58,30000	40,00	2 332,00	SPCM	RTS 20/ II
				58,30000				

Díl: M46	Zemní práce při montážích	19 376,00
-----------------	----------------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-03	Zásobování elektřinou
R:	IO-03	Zásobování elektřinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	460200253RT1	Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	53,00000	120,00	6 360,00		RTS 20/ II
17	460420022RT2	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 15 cm	m	53,00000	110,00	5 830,00		RTS 20/ II
18	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	58,30000	20,00	1 166,00		RTS 20/ II
		53,00*1,10		58,30000				
19	460570243R00	Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	53,00000	90,00	4 770,00		RTS 20/ II
20	460620012RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 2, ruční vyrovnaní a zhutnění	m2	25,00000	50,00	1 250,00		RTS 20/ II
		25,00*1,00		25,00000				
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						3 003,00		
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,30000	200,00	660,00	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, : Součet: : 3,30000		3,30000				
22	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	62,70000	10,00	627,00	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, : Součet: : 62,70000		62,70000				
23	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	2,64000	350,00	924,00	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, : Součet: : 2,64000		2,64000				
24	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,66000	650,00	429,00	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, : Součet: : 0,66000		0,66000				
25	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	3,30000	110,00	363,00	800-2	RTS 20/ II
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-03	Zásobování elektřinou
R:	IO-03	Zásobování elektřinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :						
		Součet : 3,30000				3,30000		

Celkem						97 220,00		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-04	Řešení dopravy
R:	IO-04	Řešení dopravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				125 263,40		
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	194,70000	100,00	19 470,00	800-1	RTS 20/ II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

zpevněná plocha před vstupem od hřiště :

87,00*0,40

34,80000

zpevněná plocha pod pergolou :

46,00*0,40

18,40000

zpevněná plocha před hlavním vstupem :

283,00*0,50

141,50000

2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	194,70000	165,00	32 125,50	800-1	RTS 20/ II
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

odvoz přebytečné zeminy na skládku :

zpevněná plocha před vstupem od hřiště :

87,00*0,40

34,80000

zpevněná plocha pod pergolou :

46,00*0,40

18,40000

zpevněná plocha před hlavním vstupem :

283,00*0,50

141,50000

3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1 947,00000	12,00	23 364,00	800-1	RTS 20/ II
---	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	------------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

odvoz přebytečné zeminy na skládku :

Začátek provozního součtu

zpevněná plocha před vstupem od hřiště :

87,00*0,40

34,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-04	Řešení dopravy
R:	IO-04	Řešení dopravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zpevněná plocha pod pergolou : 46,00*0,40		18,40000				
		zpevněná plocha před hlavním vstupem : 283,00*0,50		141,50000				
		Konec provozního součtu 194,70*10		1 947,00000				
4	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	194,70000	70,00	13 629,00	800-1	RTS 20/ II
		odvoz přebytečné zeminy na skládku :						
		zpevněná plocha před vstupem od hřiště : 87,00*0,40		34,80000				
		zpevněná plocha pod pergolou : 46,00*0,40		18,40000				
		zpevněná plocha před hlavním vstupem : 283,00*0,50		141,50000				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	194,70000	15,00	2 920,50	800-1	RTS 20/ II
		odvoz přebytečné zeminy na skládku :						
		zpevněná plocha před vstupem od hřiště : 87,00*0,40		34,80000				
		zpevněná plocha pod pergolou : 46,00*0,40		18,40000				
		zpevněná plocha před hlavním vstupem : 283,00*0,50		141,50000				
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	416,00000	10,00	4 160,00	800-1	RTS 20/ II
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		hutněná zemní pláň :						
		zpevněná plocha před vstupem od hřiště :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-04	Řešení dopravy
R:	IO-04	Řešení dopravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		87,00 zpevněná plocha pod pergolou :		87,00000				
		46,00 zpevněná plocha před hlavním vstupem :		46,00000				
		283,00		283,00000				
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz přebytečné zeminy na skládku : Začátek provozního součtu	t	369,93000	80,00	29 594,40	800-1	RTS 20/ II
		zpevněná plocha před vstupem od hřiště : 87,00*0,40		34,80000				
		zpevněná plocha pod pergolou : 46,00*0,40		18,40000				
		zpevněná plocha před hlavním vstupem : 283,00*0,50		141,50000				
		Konec provozního součtu 194,70*1,90		369,93000				
Díl: 5		Komunikace				541 536,08		
8	564831111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	133,00000	100,00	13 300,00	822-1	RTS 20/ II
		zpevněná plocha před vstupem od hřiště : 87,00		87,00000				
		zpevněná plocha pod pergolou : 46,00		46,00000				
9	564861111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	856,26000	200,00	171 252,00	822-1	RTS 20/ II
		1.vrstva : zpevněná plocha před vstupem od hřiště : 87,00		87,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-04	Řešení dopravy
R:	IO-04	Řešení dopravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		zpevněná plocha pod pergolou :						
		46,00		46,00000				
		zpevněná plocha před hlavním vstupem :						
		283,00		283,00000				
		zahradní obrubník kolem zpevněné plochy od hřiště :						
		(1,50+20,00+2,50+2,50+32,50+9,70+6,00)*0,30		22,41000				
		chodníkový obrubník u zpevněné plochy hlavního vstupu :						
		(0,50+21,50+0,50)*0,30		6,75000				
		(0,50+26,00+0,50)*0,30		8,10000				
		2.vrstva :						
		zpevněná plocha před hlavním vstupem :						
		283,00		283,00000				
		doplnění asfaltové plochy :						
		60,00*1,00		60,00000				
		60,00*1,00		60,00000				
10	57311112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	60,00000	40,00	2 400,00	822-1	RTS 20/ II
		z asfaltu silničního						
		doplnění asfaltové plochy :						
		60,00*1,00		60,00000				
11	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	60,00000	10,00	600,00	822-1	RTS 20/ II
		doplnění asfaltové plochy :						
		60,00*1,00		60,00000				
12	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	60,00000	650,00	39 000,00	822-1	RTS 20/ II
		doplnění asfaltové plochy :						
		60,00*1,00		60,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-04	Řešení dopravy
R:	IO-04	Řešení dopravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	577141122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 <i>doplnění asfaltové plochy : 60,00*1,00</i>	m2	60,00000	680,00	40 800,00	822-1	RTS 20/ II
				60,00000				
14	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. <i>zpevněná plocha před vstupem od hřiště : 87,00 zpevněná plocha pod pergolou : 46,00</i>	m2	133,00000	250,00	33 250,00	822-1	RTS 20/ II
				87,00000				
				46,00000				
15	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm <i>zpevněná plocha před vstupem od hřiště : 20,00 zpevněná plocha pod pergolou : 15,00</i>	m	35,00000	200,00	7 000,00	822-1	RTS 20/ II
				20,00000				
				15,00000				
16	596921112R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 100 m2 zřízení podkladního lože, položení tvárnic. <i>zpevněná plocha před hlavním vstupem : 283,00</i>	m2	283,00000	250,00	70 750,00	822-1	RTS 20/ II
				283,00000				
17	596921191R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez dodávky materiálu zřízení podkladního lože, položení tvárnic. <i>zpevněná plocha před hlavním vstupem : Začátek provozního součtu 283,00*0,08 Konec provozního součtu 22,64/2</i>	m3	11,32000	650,00	7 358,00	822-1	RTS 20/ II
				22,64000				
				11,32000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-04	Řešení dopravy
R:	IO-04	Řešení dopravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	24551544R	pisek posypový křemičitý; frakce 0,3 až 0,8 mm; 25,00 kg	kg	2 150,80000	5,00	10 754,00	SPCM	RTS 20/ II
		zpevněná plocha před hlavním vstupem :						
		Začátek provozního součtu						
		(283,00*0,08)/2		11,32000				
		Konec provozního součtu						
		11,32*1,90*100		2 150,80000				
19	59245308R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	139,65000	300,00	41 895,00	SPCM	RTS 20/ II
		zpevněná plocha před vstupem od hřiště :						
		87,00*1,05		91,35000				
		zpevněná plocha pod pergolou :						
		46,00*1,05		48,30000				
20	59248130R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnovací; šedá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	kus	5 158,85410	20,00	103 177,08	SPCM	RTS 20/ II
		zpevněná plocha před hlavním vstupem :						
		Začátek provozního součtu						
		283,00/(0,24*0,24)		4 913,19000				
		Konec provozního součtu						
		4913,1944*1,05		5 158,85000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				55 461,12		
21	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	74,70000	160,00	11 952,00	822-1	RTS 20/ II
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm						
		zahradní obrubník kolem zpevněné plochy od hřiště :						
		1,50+20,00+2,50+2,50+32,50+9,70+6,00		74,70000				
22	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	49,50000	300,00	14 850,00	822-1	RTS 20/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		chodníkový obrubník u zpevněné plochy hlavního vstupu :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-04	Řešení dopravy
R:	IO-04	Řešení dopravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		0,50+21,50+0,50		22,50000					
		0,50+26,00+0,50		27,00000					
23	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody zaříznutí asfaltového krytu do hloubky 100 mm :	m	60,00000	100,00	6 000,00	822-1	RTS 20/ II	
		60,00		60,00000					
24	919-001	D+M proříznutí, vyčištění a utěsnění pracovní, spáry asfaltovou zálivkou utěsnění u stávající asfaltové komunikace :	m	60,00000	120,00	7 200,00		Vlastní	
		60,00		60,00000					
25	59217337R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá zahradní obrubník kolem zpevněné plochy od hřiště :	kus	152,38800	65,00	9 905,22	SPCM	RTS 20/ II	
		Začátek provozního součtu							
		1,50+20,00+2,50+2,50+32,50+9,70+6,00		74,70000					
		Konec provozního součtu							
		74,70*2*1,02		152,39000					
26	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá chodníkový obrubník u zpevněné plochy hlavního vstupu :	kus	50,49000	110,00	5 553,90	SPCM	RTS 20/ II	
		Začátek provozního součtu							
		0,50+21,50+0,50		22,50000					
		0,50+26,00+0,50		27,00000					
		Konec provozního součtu							
		49,50*1,02		50,49000					
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				29 945,00			
27	935112111R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárnic, šířky do 500 mm s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm přejezdové žlabovky :	m	53,00000	250,00	13 250,00	822-1	RTS 20/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-04	Řešení dopravy
R:	IO-04	Řešení dopravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		53,00		53,00000				
28	59227003R	žlab odvodňovací beton; l = 250,0 mm; š = 210 mm; h = 80,0 mm; barva přírodní	kus	222,60000	75,00	16 695,00	SPCM	RTS 20/ II
		přejezdové žlabovky :						
		Začátek provozního součtu						
		53,00*4,00		212,00000				
		Konec provozního součtu						
		212,00*1,05		222,60000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				54 606,62		
29	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	546,06616	100,00	54 606,62	822-1	RTS 20/ II
		vodorovně do 200 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,19,20,21,22,24,25,26,27,28, :						
		Součet : 546,06616		546,06616				
Celkem						806 812,22		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-05	Úpravy okolí objektu, oplocení
R:	IO-05	Úpravy okolí objektu, oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 181		Sadové úpravy				44 523,00		
1	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 180,00*0,10	m3	18,00000	100,00	1 800,00	800-1	RTS 20/ II
					18,00000			
2	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 180,00*0,10	m3	18,00000	100,00	1 800,00	800-1	RTS 20/ II
					18,00000			
3	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 180,00	m2	180,00000	40,00	7 200,00	823-1	RTS 20/ II
					180,00000			
4	181101132R00	Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m s rozpojením a přehnutím včetně urovnání, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 180,00*0,10	m3	18,00000	25,00	450,00	823-1	RTS 20/ II
					18,00000			
5	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 180,00	m2	180,00000	50,00	9 000,00	823-1	RTS 20/ II
					180,00000			
6	182101101R00	Svahování v zářezích v hornině 1 až 4	m2	180,00000	60,00	10 800,00	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-05	Úpravy okolí objektu, oplocení
R:	IO-05	Úpravy okolí objektu, oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 180,00				180,00000		
7	182301121R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	180,00000	60,00	10 800,00	800-1	RTS 20/ II
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : 180,00				180,00000		
8	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	17,82000	150,00	2 673,00	SPCM	RTS 20/ II
		vegetační úpravy - zatravnění : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou, ohumusování tl. 100 mm, zatravnění : Začátek provozního součtu 180,00 Konec provozního součtu 180,00*0,09*1,10				180,00000 17,82000		
Díl: 90		Oplocení				58 500,00		
9	900-001	D+M doplnění oplocení hřiště z vlnitého plechu, k novému objektu (vzhled dle stávajícího)	m	15,00000	1 500,00	22 500,00		Vlastní
10	900-002	D+M dřevěné oplocení pod pergolou vč.sloupků, plnoplošné hoblované bednění z prken tl.32 mm	m2	18,00000	2 000,00	36 000,00		Vlastní
		prkna oboustranně hoblovaná a natřená : 6,00*3,00				18,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 440,69		
11	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	4,06782	600,00	2 440,69	801-5	RTS 20/ II
		na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2637	"Zázemí sportovního areálu" (fotbalové kabiny)
O:	IO-05	Úpravy okolí objektu, oplocení
R:	IO-05	Úpravy okolí objektu, oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,9,10, :						
		Součet : 4,06782			4,06782			

Celkem						105 463,69
---------------	--	--	--	--	--	-------------------